
Europa-Amerika. C. N. R:s ÅRSRAPPORT VISAR AN- 
flygningen fullbor- I MÄRKNINGSVÄRDA FRAMSTEG, 

dad utan misesöde.

SÅNINGEN HAR NU PÅBÖRJATS ME/Robb bemyndigad 
RA ALLMÄNT 1 VÄSTERN.Lindberghs plan. upptaga ett 50 

milj. doUars lån.
Från olika delar av Manitoba och Saskatchewan rapporteras 

allmän såning. Alberta är något efter, men torde inom 
en veckas tid kunna rapportera betydande areal 

insått vete.

Nettoinkomsterna belöpa sig till $42,113,976,45. Merut-I 
*■" 'rXU»Srf * form av förhöjda arbetslöner ha höjt utgiftssta-

ten I västlig riktning

En flygtur jorden 
runt dock uteslu­
tande över land.

Finansministern får fria händer 
att förvalta lånet efter bästa 

gottfinnande.ten med $8,989,000. SpannmäIsleveranserna 
gåvo $256,575,724.07. Charles Linberglt kommer till 

sommaren att *»**«* «u flygtnr Jor 
den runt. om man får tro uppgif 
ter frln han» vänner i Wasbing-

Nödlandade i Canada. ' Bennet i opposition.
C ryatal City. Manltoha. har ocksåfanadian National Railway'» länge 

bebådade slutrapport över 1927 åra 
verksamhet framladea I Ärra veckan 
I underhuset av JårnvägsMlnlstern. 
Hon. Chaa. Dunnlng.

Enligt densamma hava nettoinkom- 
sterna, 1 enllgthet med rad ’8. C. T. 
redan förut varit I tillfälle meddela, 
nedgått från $47.904.004 under 1126 
till $42,113.97$ 45 
Verksamheten har bedrivits 
ligt storre omfattning under 1927 ån 
under något föregående år och rap­
porten 1 huvudsak vlaar stora och be­
tydelsefulla framsteg för det statliga 
Jårn vågs bolaget.

Man ståller sig omedvetet frågan: 
Hur kommer det sig att då nettoinkom­
sterna reducerats med över $5.000,000 
det oaktat framhålles 1 rapporten stt 
)årn vågs bolagets verksamhet rlsar 
betydande framsteg? Denna fråga är 
lått besvarad, om man betånker att 
•åril Oanadlan National Railway, 
som Canadlan Pacific Railway under 
1927 genomförde en löneförhöjning, 
som för stats Jårn vågarnas vidkom­
mande 1 runt tal uppgår till $8.989, 
000 Nettot skulle alltså, om löneför-

är utfärdad i enlighet med järnvågs- 
kommissionens och inrikesdeparte­
mentets uppgjorda formulär framgår f
•tt nettoinkomsterna uppgå som ovan . ,

v , .... . ...... . < Enighet råder dock endast omnämnts till $42,113.9.6 Härifrån mås- ,/
....... , ... , »själv» saken, medan detaljuppgif-te emellertid skatter mel ett belopp!'. .
ri 11 terna variera betydligt,av $4 532.$36 avdragas, varefter en ;, > . . , .

.. w » United Press uppger, att Lind- nettoeumma av $3« .521.51 < :77 kvar- < _ .....Mår Denna summa el,or emellertid !':b<‘r*h knmm,r B“ ,,*r,Ä frt”
under fjolår*, ej de, egentlig. ne.fol. då hårtill må,- t\> <"'**** 1

.... . . , . »ett nytt Ryanmm oplan liknandebety«l- te adderas de Inkomster järnvågs-M. , , , ...
. . . wi..u .,a . i Spirlt of S:t Lo is Berlin blirbolaget erhållit genom utlåning av .1 . „ A __

_ . . , .... - ... > sannolikt det narr aste målet. Där-rullande material till andra järnvägs < , __ . _ .
. . ...... . . /Ifrån gör han en ur till de flestabolag, vilket belopp, sedan avdrag > , . . .t-. . M
gjorts fur utbetalning s, liknande - europe.ska burud, »dem., såsom 
Is-lopp till andra järnvägsbolaK fnr | »jalv Unskadegur, for,, aotn-
likn.nde lån uppgår Ull IZ.34S 3j6:94. h'maren' orh dårl,r“ “ h»n vldlre 
rart», alltså den egentliga oettobe- . ['“» °el*',e* vla •*"
hållningen belöper ,1g till 639.869. ! Idl,n- S,“m*e0 ’*a „ha“ »f* 
g64.71 i j1 över Stilla havet till Callfornlen.

r, ' „ j/ Associated Press erfar, att Lind-
Rapporten år som redan antytts. 11

.. , . . ... . M.bergh ämnar krossa oceanernasynnerligen uppmuntrande och åskåd- / * . , . _ ,
llggör tydllgt statsbanornas stora ln-|l;med '•*' medförande ,,, Fordtno
sats I Canada. utreekllngsllv Hlba- i :!n"p,an a,t han - W'

...... , , , , , <> ga över land. sannolikt åtföljd avnor for betydande belopp anladea un- v ,
. „ . . . . /major Thomas Lanphter. medander fjolåret och spennmålsleveranser- \ ....

. Äl - . . . . , <. United 1‘ress sager att Lindberghna både våster- och österut ha med /
betydliga kvantiteter överstigit något / f,yKPr enBam I Från Carman. Manitoba. rapporte- j är ännu icke officiellt känt. men pro-
föregftende års trafik. Även person- J* Han har Intervjuats I 8.1 LoulB J, rafl, att sån ingen har börjat i Grays-1 centuellt torde denna provins stå nft

hö^lngen ej hade genomförts, upp- trafiken har varit synnerligen livlig /men xac,,v,H utt. la hil oin aina , stephenfeld distrikten och ’ got lägre betr&ffande nyinsådd areal,
gått till betydligt över $50,000,000. el- , och Inkomsterna från denna del av <,p*aner* xiiltn hau <if,< k i,k‘ f,irne* * mwi nuvarande väderleksförhållanden' Alberta torde
ler cirka $3.000,000 mera än under trafiksystemet brlöpa sig till $40.448. |»kade- / torde vårarbetet och sånlngen vara främst, vilket 1 första rummet beror
192$ i 374.: 44. allmän under denna vecka. på de stora uppodlingarna i Peace Rl-

Den sena spannmålstraneporten un . .. . - ............ --------  - -■ - ver-dlstrlktet. Enligt statistiken från Fyra DerSOliCF dödade vid
der fjolåret bidrager också i / detta enorma kindområde har I år

—■ — •« »"»t '.'ev mmar- SVENSKA SOCIALSTYRELSEN SÄNDER -jra r shn P Rån vad man beräknat, men della oak I regående år utlamnata och en hel del
tat Inbringade apannmålabefraktntng DCDDrCrVTAMT Tit I G AN AD A »»tydande landlnkap avelulat, umlgr
en under IK7 1256.576.714:07 mof * 1X1^1 IXl-.kJl-.11 1/-til 1 1 åt-.*-- V.rV13rtL/rt. ,c„h„Meii. tkirk I *å g.el IH. alt mi
1-63.376,654:54 onder 1926, alltså en ----------------------- 1* ....-------- - f , ........™1*'.del av marken hunnit beredas för
Bkntna av 8ver 63.000.6») fsamban.1 ' ___________ s . . „ „ ... , ___________ [_______________ “ _________ I vårbruk, t o-'b därmed också filr så-

Nytt Knh.s tiU )>erän.nmg 'till Oinad. fö, .,t stu "iNya häktningar för Sabotage U6rderweUst torpg4,.mlR

janösrl — februari I år fflrsänt «å 3V SlOrUStfimgar. de‘ra arlutsmarknadflt , Sovjet-Ryssland. år var synnerligen anmårlmlngavärt

myckel »pannmål att leveranserna -------- — . ... , ... uz. . . ------------ { ' provlnwna hlatorlu. men årets re-
med $2.000,000 1 fraktsatser översti- L*Qpe tontal och minskad kanonkali- AillandCT till WllHlipCg 1 RIC- Elva tjänstemän i staden Briansk ar sultat torde med minst 30 procent

dio av maj.

Väderlekförhåliandena i prärlepro- 
vinserna ha under sistlidna veckor kunnat glädja sig åt ganska allmänDen med stor spänning emotsedda 

flygningen Europa - Amerika full- 
forra veckan utan något 

allvarligt missöde De tre flygarna 
Herman Koehi och Guencher von 
Hnebneflsld samt irrlindarea James 
PiUtmauer. den senare överste och 
chef för irrtåodska flygvåsendst. lan­
dade på Oreenly IsUnd I Helle Island 
sundet vid Labrador efter en ytterst 
äventyrlig färd från Irland.

Flygarna hade beräknat kunna lan­
da 1 New York 
•v gas- och oljebriat nödsakade att 
nödlanda redan I Canada.

Flygningen företogs med det stora 
Junkerplaoet Bremen, vilket förra 
året kappsejeade under ett försök att 
nå Amerika direkt från Tyskland

Flygarna ha efter fullbordandet av 
sin äventyrliga flrd, vilken år den 
företa från Europé till Amerika, mot­
tagit eti otal lyeköoeknlngstelegTam 
från framstående personligheter över 
hela världen. Så till exempel har pre­
miärminister K Ing å ('anades vägnar 
tillställt dem en synnerligen hjärtlig 
lyckönskan.

Flygarna ha fortsatt till New York. 
dir de blevo varmt hyllade ar stadens 
befolkning och föremål för synnerli­
gen storslagna festligheter.

Vid federnlparlanitMitets samman­
träde sistlldne fredag föredrogs för 
tredje och sista gången den av flnans- 
minlateru. Hon. James A. Robb, In­
givna propositionen om bemyndigan­
de att låna “sådan summa eller sum­
ma penningar, som är behövlig, dock 
Icke överstigande $50,000,000. för be­
talning eller inlösen av utestående 
lån eller akuldbrer, utfärdade av sta­
ten, samt åven för Inköp av I cirkula­
tion varande obligationer, garantera­
de av staten".

Den konservativa ledaren. Hon. R. 
B. Bennet opponerade sig mot att fi­
nansministern ej mera precist angav 
vartill lånet skulle användas, varpå 
finansministern svarade, att han ön­
skade fullkomlig frihet att handhava 
detta lån för eventuellt uppkommande 
för staten gynnsamma affärer samt 
för att Inlösa 1 clrkylnllon varande 
och I höst till betalning förfallande 
canadenslska statsobligationer.

finansministerns proposition med 
överväldigande majoritet, och väntar 
nu endast på kunglig stadfästelse för 
att vinna laga kraft.

ehuru aiark natt- såning Plöjning och harvnlng förv-: varit gynnsamma,
! köld på sfnTetållen varit rådande. I komma allmänt l distriktet sedan en 
! vissa delar av Manitoba föll på sön- vecka tillbaka.

ilagskvällen ett ganska häftigt snö- 
i väder, vilket på en timmes tid lade ett 

♦ n tum tjockt snötäcke på marken.

Speciellt i Manitoba irp utsikterna 
for en allmän såning inom en veckas 
tid synnerlgen gynnsamma, 
chewan kommer därnäst I ordningen 
och om en åtta dagar torde Alberta 
även kunna uppvisa en motsvarande 
procent insått veteland. Det är ock­
så ganska anmärkningsvärt, att en 
betydligt större areal 1 år kunnat in­
sås i västern än förra året. Den se­
na våren och den tidvis ganska otjän­
liga väderleken lade 1 fjol hinder i 
xägen för såningen och man fick 1 
stället koncentrera sig på uppbryt­
ning av nytt land och upplöjnlng av 
det, som då Icke kunde insås. Enligt 
rapporterna från 

Vårrågen är I allmånhet foruksdepartementet torde ökningen av

Saskal-

j Trots detta har man dock redan i 
i förr* veckan kunnat påbörja den av­
brutna såningen på ett flertal olika 
platser 1 speciellt Manitoba och Sas­
katchewan. Från olika delar av Al­
berta rapporteras, att man i mitten 
ar denna vecka hoppas kunna så me­
ra allmänt.

$n blevo på grund

Vid Maple Creek i Saskatchewan 
ha ett flertal farmare redan 1 förra 
veckan kunnat Inså ett 60-tal aeres 
med vete och plöjning och kultive- 
ring företogs i förra veckan överallt I 

i distriktet 
insådd och om denna vecka håller 

i vad den lovar, torde såningen vara 
allmän över hela distriktet 'öre tre-

Manltohas jord

Insått farm land‘i provinsen under v&- 
! ren belöpa sig t IB i medeltal mellan 
j 15 och 20 procent.

Hur situationen är i Saskatchewan
godkändesVid

emellertid ligga

S. s. Monbrose kolliderar med
Det stora Casa Loma-kvarteret härja­

des »vårt av elden l lördags 
eftermiddag.

isberg.
Tvenne passagerara »vårt skadade 

sch tvsnne besättningsmän 
dödade.

Det störa Caaa Ixima-kvarteret 1 
hörnet av Portnge avenue och Sher- 
brook Street I Winnipeg var I lördag» 
eftermiddag skådeplatsen för en av 
de häftigaste eldsvådor som under 
sista åren hemsökt staden.

Trots brandkårens intensiva släck­
nings- och räddningsförsök blevo 4 
personer dödade ock 7 svårt skadade 
av elden. Bland de döda voro tvenne 
kvinnor, den ena 75 Ar och den andra 
S5 Ar gammal.

Elden bröt ut i femte våningen och 
spred sig med förfärande hastighet 
genom hela v&ningen.

Ett flertal synnerligen hjältemodi­
ga räddningsförsök utfördes av brand­
soldaterna. vilka med fara för sina liv 
lyckades rädda flera av de Instäng­
da hyresgästerna.

C. P. R ångeren Montrnse råkade 1 
förra veckan ut för ett allvarligt 
olyakatillbud. vilket endast lack vare 
kaptenens rådiga och snabba ‘ingri­
pande räddade fartyget från att helt 
gå under vid en kollleion med ett Is­
berg.

ångaren befann alg vid olyckstill­
fället trenne dagsresor från St. John 
pä väg till Canada. Tvenne passage­
rare blevo svårt skadade och två av i; 
besättningsmännen dödades vid 
olyckshändelsen. Enligt ett ögonvitt­
nes utsago torde fartyget ha kollide­
rat mot tvenne Isberg eller också 
klyvt Isberget 1 tvenne delar, når 
kollissionen Inträffade.

Fören pA fartyget blev Ula åtgång 
en och fartygapiåten tlUbucklad på 
en längd av flera meter Fartyget har 
intagits i docka 1 och för reparation.

ber föreslås av brittiska dele­
gationen.

koinma att överträffa fjolårets resul-resterade. Tvenne skjutna i 
Ukraina.

ger leveranserna under samma måna- ; 
der I fjol.

Vad aom mest intreserar den sto­
ra allmänheten är: Hur stort netto I 
har bol.geir Enligt rapporten. Mrtn | meddelar, att lord Cushendun till For-

enta Staternas, Frankrikes, Japans 
och Italiens representanter som un­
dertecknare av Washiugtonkonventio- 
nen om rustbeyränsnlng riktat en not.
I denna meddelar lord Cushendun, att 
han I den förberedande avrustnings- 
kommisslonen endast kunjte tala i 
oklara ordalag om engelska regering­
en» förslag om ytterligare rustnings- 
begränsning i fråga om slagskeppcn 
men att han nu kunde meddela de 
koncisa förslagen, nämligen:

1) Varje nybyggt slagskepps stor­
lek skall vara under 30.(KH) ton i stäl­
let för som nu 35.000. 2) Kanonernas 
maximlkaliber skall sänkas från 16 
till 13.5 tum. 3) Fartygens ålders-} 
grans skall höjas från 20 till 26 år 

I noten framhålles. att det vore för­
delaktigt. om ett eventuellt godtagan- 

av de ar dessa förslag skedde på så sätt. 
•att det 1 Washington Överenskomna 
ersättningsbyggnads programmet Icke 
behövde träda i kraft.

tat.

Från Stockholm telegraferas till S.
Den brittiska delegationen 1 Genéve Från Moskva meddelas att G. P. V. 

1 staden Briansk häktat 11 ingenjörer 
och tjänstemän vid den stora fabriken

Stor efterfrågan på cana- 
densiskt vete.

C. T. att Kungl. Svenska Socialstyrel­
sen beslutat' sanda en av styrelsens 
sekreterare, C. Smith, till Canada för 
att på ort och ställe Införskaffa detal­
jerade uppgifter om förhållandena 
här i landet ur arbetssynpunkt.

Hart!, som misstänkas ha gjort sig Den canadenslska veteexporten över
skyldga il! sabotage och m 
tionär verksamhet. De häktade ha 1

DROTTNINGENS AV SVERIGE 
HÄLSOTILLSTÅND.

Drottningens av Sverige hälsotill­
stånd har föeämrats. Konungen och 
prins Wilhelm anlände förra tisdagen 
till Rom

att döma komma att slå alla föregåen-

inånad rar den hittills mest omfångs­
rika och efter allt att döma torde 
april och maj bliva synnerligen goda 
månader för exporten av vete från 
de västliga provinserna.

överlämnats till Sovjetunionens högsta , de rekord under vårens lopp. 
domstol. I denna månad skola samtHerr Smith har redan avrest från 

Stockholm och skall först för Sqplal- 
61 yreisens räkning bevista en interna­
tionell konferens i Havanna. Däri­
från styres färden via Washington 
till Montreal och Winnipeg. Ankom­
sten till Winnipeg beräknas ske i me- i ta*11 masshäktningar och även avrtit- 

| dio av maj månad.

liga häktade under sträng bevakning 
överföras till Moskva.

Sovjetmyndlgheterna i Ukraina ha 
enligt telegram frän Warechau före-

Massakonflikten i Sverige 
bilagd. Det canadenslska vetet röner också 

tat personer, vilka uppgivlts ha be- 1 synnerligen stor efterfrågan 1 speci- SKOGSMÄN FRÅN U. 8. A. STUDE­
RA I SVERIGE.

l^apperamaaaeatriden 1 Sverige av­
blåstes påskafton och arbetet återupp­
togs omedelbart efter påskhålgen. 
Medllngskommlsslonens forslag an­
togs av arbetsgivarna, men förkasta-

drlvlt propaganda mot Sovjet. Det . ellt Europa och har vad kvaliteteten 
uppges att ett femtiotal häktats där- fcärskllt beträffar trängt ut de andra

Närmare detaljer om detta besök 
fea k nas I pressläggningsögonblicket. 
men enligt ett privat meddelande till 
tidningen torde besöket siå 1 nära 
sammanhang med redaktör Oljelunds 
besök 1 Canada sistlldne höst och de 
ron redaktör Oljelund för sin tidnings ’ 

j räkning gjorde ander sitt uppehåll 
här i landet.

hland flera bekanta vetenskapsmän vetexporterande länderna. Enligt ex- Ett antal framstående amerikanska 
och skriftställare. Två ledande per- I portMstatleUkerna torde efterfrågan ft skogsman ämna till sommaren företa* 
ftonligheter Inom det soclaldemokra- ■ vetet på den europeiska marknaden ga en studieresa till Sverige. Sven- 
tiska partiet, dr. Petrenik och fru Su- intill Juni månad vara 16,000.000 bu- v ka skogevårdeförenlngen har åtagit

. : sig att uppgöra planerna därför.

SVENSKT TANDSTICKSMONOFOL 
I ESTLAND.

ges av arbetarna Efter ytterlgare un- 
8renska TändstlcksbolageU avtal ! derhandlingar och frtn båda sidorna 

med Estland har nu publicerata. De gjorda medgivanden kunde dock enlg- 
eatnisfcg fabrikerna exproprieras till het uppnås. Arbetarnaa ombud un- 
(oncertieoe fördel. Ensam rättigheten ■ dertecknade uppgörelsen 1 trots 
gäller för 38 år.

shells per vecka.rumcowa. lära ha skjutits.

Mannen utan minne” identifieradiison. S. C. T:s reseombud. N. J. L. Ber- i 
gen. professor C. H. Lager, advokaten 
Sten. W Ooerwell, redaktör Carl-E 
Rydberg och centralstyrelsens littera-

att de e) hade generella fullmakter

! te. och den förberedande avrustnings- 
kommissionen har tillsatts för att 
uppfylla det. Det år möjligt att kom- fursekreterare. Axel J. Carlson. De ruda åldedomshem 1 Sverige —- ril- 
missionene arbete slår fel. och i så ryra stetnämnda ha redan fått sina bens öden och äventyr på sin tid 
faU kan man bestämt vänta att Tysk- amnen angivna av centralstyrelser j väckte ganska stort uppseende långt 
land. skall göra anspråk på rätt att få rtC*1 komina 1 ovan nämnd ordning ta ; utanför Sveriges grånser, — har en- 
rosia igen. Tysklands re presentan 1ä öv*r följande ämnen: Svenska'

Mördarnas och bankrånarnas fabrik. vit med tydlig skoistil: "Vltv» Kael- 
ding’*. samt dessutom yttrat att han 
hade en ayeter Ada. samt två bröder 
Oscar och Axel 1 Amerika, men han 
brukade dessutom också ofta räkna 
upp en hel del andra namn så man 
vågade ej ge det aå stor betydelse.

Vid ett beaök, »om en tidningsman 
gjort på hemmet skrev han åter sam­
ma namn åtföljt ar Sönnerth (skall 
antagligen vara Sönnerhult — möjli­
gen hans hembygd 1 Sverige).

Då man frågade honom om syster 
Ada* efternamn fan do rar ban en 
stond, varpå haa hugger till med 
"Wblting" — platsen, dår Axel bod­
de. Han har ockgå tidigare sagt att 
han arbetat med tyskar på Järnväg 
och därför förstått ep del tyska glo­
sor.

‘ Mannen utan minne" på Melle-Japanske marin ministern förklarar, 
i anslutning härtill, att en överens­
kommelse angående de nya brittiska 
förslagen rörande inskränkning av de 
marina rustningarna torde bli svår 
att uppnå, då Storbritannien skulle 
vinna mest på förslagens genomfö­
rande. eftersom England har de ny­
aste och modernaste fartygen.

Icke-offieiellt framhålles I Washing­
ton. att de brittiska forslagen angå­
ende flottorna Icke äro nya. De fram­
lades redan I jtini torra året 1 Genéve 
av den brittiska delegationen, men 
amerikanarna ansågo. att minskning­
en I slagskeppens storled skulle bli 
1111 nackdel för amerikanska flottan, 
som redan förut lider av bristen på 
flottbaser Varje förslag att minska 
slagskeppens storlek till under 30.000 
ton skulle ytterligare öka Storbrttao- 
"lens överlägsenhet.

För ett tjugotal år sedan dömdes en Detta gar honom idén till sin 
ung man vid namn Joeeph Jensendor- fabrik, och så snart han blev frigiven 
fer av rätten 1 Philadelphia till dödea började han strax realisera sin pUn. 
för att ha mördat sin svärfar. Två

ligt Sv. M. åter väckt uppmärksam 
ter i folkförbundet ha antytt detta vid forntidsbragder. Svenska nntidsbrag het både 1 Sverige och 1 q. 8 A., och
flera tillfällen. Visserligen kan man ,,er' Svenska framtidstankar och! man tror alg nu ha kommit gåtan»
säga att Tysklands fwvliktels* att \ Svenskarna I världslitteraturen | lösning på spåren.

Centralstyrelsens sekretariat utaån- Melleruds-hemraets

Nu åger han en snickarverkstad. 1 
hvilken han sysaeUltter femton man, 
och inom kon ämnar han utvidga fö­
retaget betydligt så att det kan sys­
selsätta många gånger detta antal. 
Från sin fängelsetid >et han. rar han 
skall finna de duktigaate hantverkar­
na I sin speciella branch — men ty­
värr ha fängelsemyndigheterna tills 
vidare lagt beslag på åtskJHlga av 
dam’

Fabriken har till specialitet ratt 
ikinar. «.m han flrk pelenterade. o<* I UUr.rkBln«.n ar Ont uukuraa eller 
då haa åler rar ea frt ma a, lås ee för- ! ’”lasda redlo. kåp. och efterfrågan på 
ndcaahet på 50.M# dollars orh rån- , <<**»» lr mycket större ån fabriken
tade l eperheakea p* dea a« S4-4rl-

dagar Innan dödadomen skulle verk- 
etallas. äadradee domen till livstids 
tukthus, och för nio månader sedan 
frigavs Jeneendorfer. benådad på 
grund av exempiartskt uppförande.

avväpna år absolut, men 1 praktiken 
kan detta aldrig hävdaa.

föreståndare
der i dagarna upprop till de olika lo- • har haft ett styvt arbete med att be-

________________________ _ kalavdelningarna med begäran att i svara alla föfrågnngar. omkring hun-
i dessa redan nu skola träffa för bere-s dra talet från sådan som tappat bort 

Sven ektinget vid Fishing delser för ett mera allmänt deltagan- '"anhöriga. — En landsfiskal

Lake lovar bli en stor- ^ * midsommartinget. Huruvida ett “ta Sverige trodde honom också vara 
« .. i. , . obegränsat antal ombud för lokalav- «n kind brottsling och menade att ett

Slagen nationell rest. delningarna I år kunna bereda* röst- 1 fingeravCryck skulle Mea gåtan

Jeaaendorfer var redan Innan han
kom 1 tån*el»e en duktig snickare. 
Han Ock lar att fortsätta sitt yrke 
inom fängelsets murar- och han visa­
de I synnerhet anlag $ör bild skärning 
och finare inläggning. Det lyckades

■i»

rätt har ånnu Icke, .artt föremål för J Emellertid anlände nyligen ett brer 
behandling ar centralstyrelsen men från Chicago aom delrii skingrar 
rore detta natorllgtrla att törorda. dtmkl. t omkring "Herbert Ksrlaaon". 
'få man därigenom »kalle kunna få en Breret år från en mm. A. Pettersson. 

! mera allsidig uppfattning om lokal- wm

Förberedelserna för året» svensk- 1 
11 cg vid Fishing Lake i Wadenadi 
k t rik tet börja nu antaga fastare for i 
mer. Centralstyrelsen I samråd med 
lokalarde'nlngen I Wadena har Ii 
stort sett ntltajerat den egentliga 
festdagen» program och tnbjndan till 
deltagande I festligheterna ha utaånti 
UTI ett flertal kånda caaada-areiiskmr 

Söndagen får eom bekant f rå mat 
prägel ar en nationell fest och talena 
rad kroema I fråmeta rummet att be­
röra rent nationella Intrenaea.

Bland talarna märka» Saskatche­
wan» anderTtenlrgsmlnteter. Hon. 8. 
J. Letta finske riet kopoala H P. A.

Charlie Peder

På grund ar ovanstående kan man 
helt aåkerf ta för givet att Herbert K. 
år den 1117 för*runne H. Kaeldlng, 
allra helst aom systern skriver att 
han Ibland brukade kalla alg Karls- 
eon.

kan effektuera. twätttar. att hennes bror, som 
delningarna» strävanden och önake- .4 vistats I U. 8. A. 4'A år spårlöst 
mål. än om endast ett ombud för var- f&rsrann 1917. Han hade vistats deli 
je påbörjat 25 tal medlemmar ekulle . hos sin bror Oscar på dennes farm. 
äga rösträtt. Denna praxis tillimpe dels hoa brodern Axel 1 Wblting. då 
de» genom protokoHbeshit vM föregå ! han arbetat på Järnvägen 
ewfe årsmöte och uppskattades all

n Fabriken» verkmästare har suttit
fängslad 1 tio år för mord. dan dukRedan 1 fängelset hade kan haft 

piaaer på stt starta en fabrik, l vilken tigaste av bildsklfarea har sattlt ln-
* pirrad elva år för bankrån. ock de 

ea långa andra arbetarna åro alla tidigare för­
brytare Före detta fångar från Aroe-

I Sunday Times kräver lord Cecil
att England akall ställa sig 
för en allmän arrastnlngspoiitik. »om 
ir tillämplig för alla folk ock för alla 
vapenslag. Han förklarar, att det nr 

rika» alla fängelser kunna når sraa spegelftkteri att bestrida att Tysk 
kelet fä arbete på fabriken, ock Jen- land rid fredsfördragets underteck- 
•endorfer fordrar bara två saker av nan* Ätt ett högtidligt löfte att 6v- 
dem. nämligen att * skola hålla $ig riga makter

endast skulle sysselsättas tldgure Var ban vistat» de nio åren tills hnn 
192$ oförmögen att klara sig sändes 
hem till Sverige blir väl aldrig klart 

Nu vin Kaeidlng emellertid åter tfl1 
Amr-rka. om det kan ordna*. Kanske 
•kall det ha» förlorat också lättare 
återvln
får komma tillbaka till shia anhöri-

straffångar Han hade 
fåageåsevtstelse gång på gång varit 
vtttae till att folk. 
laglydiga, då de eluppo «L icke kwn-

Hans namn rar Herbert Leonard!månt ar ett stort antal långviga re­
senärer. vilka på så sått beredde* det var den ritte — ha honom Över

Vita» Kaeidlng . Nu vIHe hon — ombeslutet vara

möjlighet att ickc blott yttra sig rid ; igen t!H Chicago, 
förekommande diaku ss ion er. ii hållet via*! sts mot dre och 

I ätt |t érm arbete, varttr de
!» en via» tidrymd

■let och avmatx- I 
Loeareo bekräftade» erkal detta hit

■«" ( Nu hade Herbert K. vid ne ra tlU- 
även beredde» tmtllle itt deltag» l, fållen. Långt Innan delta brev bom. 
beeluten.

den förlorade själv
■ »«tta »Idan av lagen och g* «ku'le fötja

le I em ayfeterhetattbwulBg
På

kelat» vi »åa tillbaka un ffirbrytarha när hen fick papper och peena ekrl-

iigSfeÄii *i'y Au* - »aé» JeÄ»4^.-

V,
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Annandagen gtåtides en motorhAt ’ 
(111 Hrt ftirfopn*. och i koasalas 
ällsk&p företogs en utfärd i oétglT j 

nlngarna. . Såleada bewofcte* en rår- j 
farm. och av 4m föreståndare • -boils 
som gåva en värdei ull hjort krona och 
andre horn efter djur. vara namn jag 
sannerligen tnie cet,

1 Ocb tå t K'k julveckan

festligt etmkvun t olika tamiljer. St

rvL att kaa I San rrandeco 1*U Ettalate ord er-«| tr alMetee rta» 
att staeea

!>ET j GKEQOHY-•Ig apåkatiat. nar %
MS t Hl hata 

Oil Srert#»-. hnaitter hao »å tr ju
har I laadet "* leh trakta: den koieeaalt Okade t rankea

j$jr r»!>'SPK?::»* må miniocb Sverige 
Det är nåm- 

llge» troligt, att jaet det faktam. att 
graeser

bosatt., personer bl a genom den 41- 
rekfa Svenska Amerika Linjen fått 
tillfiHv a t ■ S>erige. gjort al! det
blivit aå betagna i landet, att de aJdL1 
va återv&n! eller toliniunerat and I 
ra så al- dessa också rest dit.

•Ilan KörenU Btaten

-vlahi eärde" I Grggvrys 
“He&vy Duty” för 
lastbilar och bussar 
tro gjord» 1 Wt em 
De åro morstånde- 
k taft Ig» UttgåetHle 
Me 1 -ib.nalrtd nab- 

de den stdr- 
yrkan per

ringar
Denna agffstii

! pel» betyde Ma år •llerttd oriktig. 
cHk det från tvenae synpunkter satt. 
Kör det första, så får man ihågko»

att Vi sumers vunnit in- 
tiade I vårt goda fosterland — och 
aetagtigetj komma flera nya loger att 
bilda* dår under loppet av de aarmas

|gott utrymmen medgav sökte vt bjuda | 
| igen. Nyårsdagens kvåll var Syd- 
; land lastad ocb avgick kl. 16. Rn av
våra trevligaste julbelgar utomlands 
var ett minne

Då avgången skedde tidigare ån 
beräknat var och vi ej bereddes tflå- 
fålle att taga avsked av alla, vilja vl 
på detta sätt tacks alla ocb envar — 

f 1 mer än ett tTedjedels århun- ingen nämnd och ingen giömd — s »m 
(»rade ha Dodd s Kidney Pi!ls ar. i Prince Rupert bygga och bo. för 
bCtts som det bästa medlet mot * det 1 upprätthållit moderlandets tra- 
ryggvark, reumatism, biåsbe­
svär och andra åkommor föror­
sakade av dåliga njurar. Dc 
kunna erhållas hos alla återför­
säljare för 50 c. per ask eller 6 
for S2.60, eller dirext från 
Dodd’s Medicine Co.. Ltd., To- 
ronto 2, Ont., mot förskottslik-

bar. X5
ONSKESKATT. sta

dollar.
Turisterna, 1 Sverige representera 

så gott
som sila aa tion att t eter 
ka har nog varit talrikast represente­
rat under de senaste åred. Persontra­
fiken mellan Amerika och Sverige bar 
år från år blivit allt större. Ameri­
kanarna. 1 synnerhet de mera Intel 
lektueHt betonade ocb bildade, ha 1 
allt större skaror sökt sig till Sverige, 
icke blott på grund av dess romantis­
ka natur och utmärkta rekreatlons- 
mdjHgheter. u an kanske 1 lika hög 
grad på grund av dess historiska min­
nesmärken och kulturella sevärdhe­
ter, 'des* sociala och industriella ut­
veckling. Dessa amerikanare ha i 
allmauhet toretagit vidsträckta resor 
g-noiii landet ocb verkligen sett det. 
Itke underligt, att de lärt sig äiskå 
det och längta dit igen.

En omkot 
m> oar Jat och rodttU /ull. 
ar offra dei hrb ti — mtra 
for hoc/mti och plaUa a» ao. 
En olika bi orden, 
ar itatar och dden.

Hota ta fuU t» 1m. Ko!Mt'li**-n sr d«t mycket 
Hu fer .n t. 4. »rau»k«mrrak»n att

De båaut ringarnaall, jorden» folk. •* golt 
Men Anteri-

IsÉSZ THE åro
oeerflytta ■*** medWm*skap till någon *~ 1eav togerr.a därhemma Och för det 
andra så vet varje medlem av dr den 
att medlemskapet mycket väi kan bi­
behållas. sak samma vart ett person 
flyttar. AIU vad so» fordras härvid­
lag-är att avgifterna på regelbunden 
tid insända* t!H finanssekreteraren I 
den lokalloge man tillhör

Kör övrigt blir mcdlemsskapet i Va­
saorden i en del fall av ännu storre 
värde, sedan en person återinflyttat 
tlU Hverige Vid ett av logen John 
Ericsson 1 Worcester. Mas*., nyligen 
hållet mote upplasta ett hrev från en 
av denna loges medlemmar, Krik Ap- 
Pelkvlst. vilken autUöt sig _ till logen 
1818. men på sommaren 1823 återvän­
de Ull Sverige ocb slog sig ner i Karl 
stad. A. skriver bl. a. följande:

“Jag #r tacksam om man vill sköta 
om min bok i logen John Ericsson. 
Vill gärna tillhöra den logen 1 fort­
sättningen. enar avgifterna ställa sig 
betydligt billigare än motsvarande bär 
1 Sverige, ocb man ve’ ju aldrig, vad 
(tian kan råka ut for. önskar bara 
att jag varit nog forständig att även 
ha förenat mig med Monitor Sjuk­
försäkringar na här äro dyra och hjäl­
pen liten, så jag bar mer och mer för- 
ttått såtta värde på Vasaorden"

GRECOKY
Tire» >

En omkar af dricka och mat z 
och »am och du ta ug lat.
En nä fet nar »fala mg han reder 
nar andra fa tia»» far mt heder 
Eji omkar donera. 
en annan orera.

fKeajyWiaF rsicucen t>«i
K/aHflflKinRAM^v awm»n as!
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ditioner gentemot “dem eom över 
f ällen dragit," och vi sända våra 
bästa, välgångsönskningar, då vi n»cd 
tacksamma tankar soka famn* eder 
alla.

John Edwall.
Sommarens stora festlighe­

ter i Winnipeg.
En töker all följa Cudt hud. 
en annan allt fastar pä Cud.
En on»ko/ »ig nugot alt gota, 
en arman vill ingenting rara.
Av »ig, vill en skänka, 
en arman blott länka.

En »a mhall c t andra po vill, 
nar andra vill allt »Ifall »ta stdi. 
men |fHv vilt jag endast lovsjunga 
det goda. det glada, de unga, 
lju». värme och nöje, 
ma ho» mig det dröjt —

nationaldsnsen kommer även att ut­
föra*. Rn av de vackraste national 
sångerna i världen står på program 
met. vid sidan av sången till havet 
och “8rera’\

1 direkt motsats till den mera hög­
tidliga delen på programmet kom 
roer åtta kossmeker i full uniform att 
sjunga sitt hemlands hurtiga sånger. 
Tilläggas bör att “Koaaehok” skall 
dansas och en kvartett spelar å ba- 
lalalka. mandolin och guitarr.

Tre mera eller mindre religiösa 
folksånger hava valts av den tjecko­
slovakiska gruppen, omfattande tjek- 
kernas hymn, en liahshurgsk åldrig 
hymn *amt sången 0111 Johan llu-s

Italienska och Svhwelgiska pro­
grammen äro ännu ej utarbetade, men 
Kader Lynch och Mrs. M. Baroni sva­
ra för ett fint utförande.

Polackerna komma ro ed umsutka 
och sång i känd och erkänd stil.

De ukratniska sångarna äro alltför 
väl kända för att behöva någon sär­
skild introduktion, men Mr. Ilaleshta, 
vilken år dess ledare, svarar för ett 
gediget program. Sånger vilka ej äro 
så allmänt kända skokt 1 huvudsak in­
föras.

Allt som allt torde det bliva ena- 
ståttpde feataftnar, dftr man får cn 
god inblick uti olika nationers musi­
kaliska prestationer och särprägel 
inom nämnda område.

Bland svenskar i Kinistino, 
Saskatchewan

vid.
Som förut meddelats äro planer å 

hane stt dagarna deu 17 — 24 juni å 
Roy al Alexandra hotell och Walker 
Theatre arrangera 
“New ('anadian" folk och konst

av en sådan känsla Det törsta en 
svensk-amerikanare ofta (rågar en an­
nan svensk-emerikanere är, från vil- 
kon plats och framfor allt från vilket 
landskap i Kverige denne ar. Om en * 
smålänning träffar en smålänning, en ! 
skåning en skåning, en värmlänning 
en värmlänning o. u. v., känna de sout 

det gemensamma landskapsur- 
sprutiget skulle narran dem Ull var-

Från S. C. T:s korrespondent.
en storslagenMajoriteten besökande från andra 

sidan havet har emellertid varit 
Hvensknmerikanai e. i Amerika bosat­
ta svenskat av första, andra eller 
tredje generationen, 
icke dessa “blndestreckeamt rikanare" 
1 der förflutna vh*at samma intresse 
som amerikanarna för att verkligen 
se nå mycket som möjligt av landet.

: • - -:

Sverige

Min vistelse i Kinistino var kort, 
den varade endast cirka tre månader slöjdsfest.

Till dato hava aderton europeiskaår 1827. då jag hade- tjänst under skör­
detiden hos mr. John Mickelson och j nationer anmält siu deltagande. Var- 
hana trevlig» och glada fru, Ida Mtc- , je grupp erhåller 46 minuter för fram- 
kelsoiv Dessa liéda utgöra tillsam- törsadet av sina program, vilka bll- 
mans ett utmärkt farmarepar av den ^ V| organiserade av respektive na Hö­
starn slakten Mickelson 1 Kinistino. ner8 festkommittéer, 
var* ftidata <x Ii me»l värderade med- | Blt ,pe(.|elU tillfälle glve» »kand»- 
lemmar utgöras av den nu sjutUArlge

allmänhet ha

Calgary dm 6 Febr 1928.
C MC. TORCE\

naverna att framföra sina natioual- 
danser och sin, natioualmuaik Pro-

ket varit så stort som 
/nas. Flera orsaker till att 

:orhållandet föreligga, men 
uske viktigaste har varit, att 

.igenturer och transport bolag ic- 
gjort Hå myckgt Xör att leda dem.

! som önskligt varit. Man har ej fått 
full valuta för sina pengar, om man 
gjort ett Sverige besök utan att sam­
tidigt ha sett sig något om i det gam­
la fosterlandet. Vtan att på förhand 
hava ägnat ingående studier res- 
router och sevSrdhetér samt gjort sig 
fullt känd med rese- och hotellförhål­
landen där h»mma. kan man ej ens

mr. J. P. Mickelson ocb h^ns hustru 
Mr Mickelson senior, som fortfaran grammet är avsett att givas uuder 
de är vid god vigör. kan glädja sig åt

, VASAORDEN FÖRMÅNLIGARE AN 
SJUKKASSORNA I SVERIGE.

|
Sydlands besättning sänder 

hälsning till Prince Rupert- 
svenskarna.

mottot: Ez nordisk by full fest-
f 1 en enastående framgång samt nöjet stämning, 

av att vara en stor och livskraftig fa- 
miljs överhuvud. Det fines i Oanada 
gott om svenskar, vilk^ i tysthet ut- typleka folksånger 
föra små stordåd, vilkas camn sällan I 
bliva offentligt nämnda, och som 
dock bidraga till att göra det svens- I

Kråii Vasaordens applysntnxshyrå
ikrlve* En sammansatt kör pä åtta perso 

i ner 1 nationaldrakter skall sjunga tre 
Svarta

Skogen, sångarna förutsåttes nu h va 
i de nya kolonierna i Lilla England

Intressanta resor i Sverige.1
Då en nyanlind sven*k tillfråga*. | 

om han Icke skulle ha tomt och j
det som »In fordel alt an*luta sig till I — De*»» g v den svenske utställnings- 
V aaaorU» a. så ger han ofta det avn- J kommissarien vid v.u-ldsuf»iäHningen

I
om denTo see Sweden is to ffive Sweden". Från ångfartyget Sydland har 

Svenska Canada Tidningen motta­
git följande häb uing till PrlB«« 
Rupert svenskarna. Brev-H var av­
sänt den 22 januari under fartygets 
uppehåll vid Panamukaitalen:

— — alldenstund jeg bh; tidnin-

I
1
*

Särskilt intressant väntas musiken 
från den Holländska avdelningen bli­
va . Två av sångerna äro skrivna i 
anledning av grundläggandet av den 
Holländska Republiken på l«0Malet, 
och den tredje handlar om Zeuder 
Zee. Detta program fram föres av en 
dubtielkvartett 1 natlonalkostymer.

I Winnipeg finnes en del speciellt
goda ungerska musiker, vilka skola 
... .. , . Cen t ral kom m i i t e n har visat ett sar*; utföra ett program komponerat av 
.... ... skilt Intresse för svenskarna och I>1.Mr. Des.no Mahalak. »om utlovar nft-
Kot ,n.»,åe,,d». Bolod.nwr. ,-rard.» vWtajrl. ed h,l del »norHn^nr: rtl-
och pnlau», jära.e orkm-ternomm-r k“ f6rho,e
sti på programmet. U«V. Tolvte "n ot*lwn ^ wm ,kal1
Uneerato K.PM» glvra »om ,*no- ‘ “ ,T
solo Detatitom Kc» violin och cello- K"yal Alexandra Hotel. Spi»ln är 
solon ,.m, Wkrtnner och xlgnen.r- lrå" »MOtalet och ritningarna hava 
vlaor. Raraeere. vålkänd. bearbot-! “Pc0,em an"kll,,at" ,r4u Svert*e ,6r 
ning av den berflmda "There* on delt“ im,lam61- 

eerth Imt one Irne precious pearl'* ut- 
färes l zlguenaretil.

Rev. flhenadi Ghlorghlu leder en

ka namnet känt. Ovanstående P. 
Mickelson och hans här nedan skild- \ 
rade söner och sonsöner synas böra 
til! namnda kategori.

Mr. Mickelson* äldste son är kan­
ske den. soin gjort sig mest bemärkt 
av släkten. Hans namn är Alfred 
Häggstrom. Vad denne man utfört ■ 
är en heder för honom Han kommer 
bl. a. för läng tid att nämnas 1 sam­
band med “Häggstrom SchooV', vil­
ken bär lians namn.

t

Önskar Ni Bli Frisk och StarkI
1

Färinmma di lek*. ■ i TID vind» er till Dr. L E. Leigfc, ty
matcåec bekeeSl»! . Ulig* fall *r »11» »jakdwmar ho# mk». ocli hen» 
wdlrmer. är »A Ifcgt. »it Tllk«i mm k#Mt k»n het»!» det T«Uni<em S 

f t kehendling »i 0 f.ll r»a»r ett Dr. LeigR itn|nt«r V*lf*rtfä»t

w"o*r®***evfa få den behållning av en gen i nästan alla de svenska hemmen 
r« o»vhr»t*e prakti* ! sådan turist rens. eom man får vid del- ' i Prince Rupert, vore jag tackaam,

„ Mårv , Kön» ock Biode)ak tagandet i en långt på förhand utvald om Ni ville införa följande. I hopp
CL 1 detalj planerad sällskapsresa ! att min önskan bliver beviljad, her i

ånsri »»et eii» #jnkd« m”»r hr » min behandta* under erfaren letlning. [ Jag fa lyckönska Eder till Eder präk-
frssswkridi.» erh fr»n ei»g*full» b-h**.; J nr» | ... . t Hllnin-

Ait korrespvndeii» pi a*c-nsk» ock »nssäd Den hemresande »venssk am ilkami- ug i rmmng
ren lockas naturligt nog av blodets 
röst forst och främst till hembygden '
Om han Sr född i Svetfge. det för*t » 

främst barndomsminnena som 1
-Jag laugtnr marken, lan;* Son- <»'»borg.

Behandlar pålitligt och framgangifullt
’ ra» »ta,., B i., Kaa,
t **å h< •»# akCrrt »rh ve rakt.»Hl—fl r 

hk#»» #el nrke»msaa*ir : 
Meditéarr aändaa t? 11 C*

SB*diein«rde
1

•MllUalas. p,r»>nH,.o, ».cm Vrev alhit Mrthl.. Ir UlMa kM.ij.fH
bada p»r paketpost Högaktnings: uilth

John Edwall.4 Att Kinistino har en svensk kyrka 1Värdefull Läkarebok Frittr Sydland. C o. Axel Broström ni'h svensk» pastor samt en prästgård 
sä ffn Fom någon är också till icke

“fiOD A 4ea h*rö”4» rreweka bok *«m hr |>#lgk ekrtrtt och aom be
r uv*,n SVÄRr lar d# fl*al» »Jkkdouiai ho# min oct. deras fot)4#r borde tä*
j ri rnto I *fla lMr*r Bc,k«w, frirtiM»

yortefrnt 1 atntet oratlag tttl alla, aom iaaåeda namn och ad rea# Ull

hand- -« t:
hägra
längtar stenarna, där barn jag lekt'",

•Ande* »11 dolos graUe , ringa del han* förtjänst. Huruvida 
Med Ingarfii Sydland av QtStebrtfg ' det är hans tel att präatbostället ae- 

S,nn Hetdenatam -ä slående uttryckt läroBade vl Rotterdam 1 oktober må- jdan lån* lid stått ohetmtt. kan jag le­
den kanalan. Det ar barndomshem- nad , akt Kh „(nin« att ^,ni Chile . ke sjiga, _ ,vke »å all p>slor ,akna:.

lör att lasta salpeter, men pä grund 
maskinhaveri och därav uppköra-

f
DR. L. K. LEIGH. 177 No. Sute St.. B 14, Chicago, 111i.

d
• —— , met framför allt han vill s<>. Det är j* — tvärtom, de hava mr. J. P. Nord­

strom. vilken icke är Härdeles belåten 
med kyrktamheten w:h önskar bot ' 
och bättring.

far och mor. syster och bror. han J ay 
först av alla vill träffa. Xr han född

1
SKANDINAVER. mande fördröjning blev detta ändrat, 

och i stället erhölls order att gil ti*.l 
Vancouver. B. C 
vete. På väg dit ändrad» s deetina- 

I tionsorten ånyo. i det telegrafisk 
order ingick att lasta i Prince Rupert.

PASSVISERINGEN FINLAND—SVE­
RIGE UPPHÖR.

O
i Amerika, lockar föräldrarnas barn­
domshem och hembygd. Far och mor 
ha så ofta skildrat dessa, att de stå 
inpräntade i hans medvetande. Han 
måste först och främst se dem och . 
lära känna de släktingar, som föräld­
rarna kanske dagligen nämnt och ta­
lat om.

k Vid behov av bistånd 1 affärer 
med “gamla landet*\ arvautrednin- 
gar, bankaffäre»- m. m han vänd 
Eder till oss som hava mångårig 
erfarenhet med sådana. Billiga ar­
voden. snebb expedition och heder- 

| ligt bemötande 1 alla uppdrag »om 
giva» oss.
Förfrågningar besvaras mot porto. 

SVENSKA LAG-BYRÅN,
203 N. WeH» St.. Room SIS. 

Chicago, IIU U. 6. A.

kör. ^om sjunger tre familjära Rumä- 
1 nder mina samlal mea mr. Affrod nUka folksånger .två av dem äro lov- 

Hfigg: fröm, denne verkligt begåvade sånger över jorden och den tredje, 
svensk, kommo vi en gång på tal om.

ti fur lastning a.r

Paesviseriiigstvånget mellan Sveri­
ge m-h Finland upphör från och med 
ingången av maj månad 1 år.

kallad "Deateaptate Roma ne'* är en 
hum han haft tid att vid »idan av den karakt*rletl»k herdevisa. 
stora och utmärkt väl skötta farmen :Prince Rup< rt! Vrad är det för något? 

Varken kaptenen eller det övriga
Jugoslaviska

* liefatta sig med kommunala intressen, tamburinmusik, 
b fäkt voro särdeles li mma på Ca Han* svarad* helt enkelt: “Du förstår * 
nadats västkust, men med anlitande ] jag har, icke kunnat 
av hjälpkällor funno vi ut, att det var 
en uppväxande fiskeplats ■

ningen, do< k. det som icke mr. Hugg- 
Redan på ingående deg 2U december ström fått tillfälle att lära 1 böcker, 

svor jag på, att en del av hu.; n hade (kf hsr han lärt sig genom arbete I j 
svenska skapare eller ägar<-. Båd. t "rening med ett utmärkt gott geni. t 
gamla, hederliga båtmauMorp och ^anR huittm. mrs. Margan*ta Hägg- 
moderna “egna hem" lågo krinv slrdln* han taga åt sig en hel del av 
st t udda bland träden. Ocä svenskar 1'',‘ mans törtjänster. Hon komplette- 
var därt Flera an jag nägomra »ett rar honom oih har nog bidragit till ■ 
uiomlands på (-n gång under 25-årig ^,ira* gemensamma framgång. Mr. 
sjomanstid. Vnga man med framti- mre Häggström hava i sin tur I

många och begåvade barn. vilka alla 
äro intresserade -farmare.

avdelningen utför 
Kolo, jugoslaviska

Allt detta är högst naturligt och 
som sig bör vara. Ingen önskar det 
på annat sätt. Men det händer alltför 
ofta, att den hemvåndande svensk- 
amerikanaren icke kommer längre än 
till hemmet och den omedelbara hem­
bygden. I många fall har han aldrig 
förut sett något annat av Sverige än 
just den närmaste trakten kring hem­
met, åtmlnajone icke grundligare. När 
han utvandrade, reste han nästan all­
tid direkt till den hamnstad, varifrån 
han lämnade landet. Hans kännedom 
om Sverige är .därför icke stor. och 
han kommer sig Icke för att skaffa 
sig mera kunskap om det gamla fos­
terlandet. Efter en tids vistelse i hem­
bygden återvänder Han direkt till 
Amerika, och om lian också icke all­
tid år desillusionerad, så bar resan 
1 eke varit så givande, som den kunde 
ha varit, och han känner sig kanske 
icke manad att upprepa den. För ho­
nörn har Sverige icke varit det turist-

SE SVER.M»E i/enet faefisrs /a/u£'*
- > • ~ >Alaskas gräns..
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BUTTA SEBKMKLLt k 
.uc Island Ava. Deyt. 76

den för sig, täta gubbar och bärd 
vai Isgubbar med mullbänk, men Gud i 0

tugg gummi. | J*F kom också i beröring med den 1 
Svenskan var kanske knagglig hos en ;glade och sällskaplige Jonas Hägg | 
d*4. men av svenskamerikanens f^ver-j B*r‘,ni • bror till Alfred), vilken var 
»ittert gentemot en rikssvensk fanns ! till “boas" oc-li vilken hela trösk- 
kke ett »par. Det var män »om prö- rlgcm beundrade. Det var nämligen

N-å att ovannämnde John Mickelson 
och Jonas Häggstrom hade en trösk- 
rigg tillsammans till gemgnsamt nöje 
oerh — besvär. Ovannämnda J. Hägg 
ström och J. Mickelson hava båda sto-

vare lov. ingen

co
Chicago. Hl.: 1014 B

Gruppresor under erfaren ledning. — Intres antH. lärorika, bekväm 
ma. pritibitliffaf — Aila kostnader inberäknLde.val Mvet. och om~nj alla slagit sig 

igenom så som de tänkt, då de dr.igo 
ut i vårMen. skeno dock gllas anle­
ten $ oförfalskad välvilja emot o»s. 
Nationalstoltheten 
skratta åt men som dock hj*lp«-r 
n.ånr n svensk att hålla huvudet I 
ovan vattnet — kon nu till synes, j 
“Sydland” var det största fartyg, som j 
hittills b^sokt deras hamn, och dår- i 
till svenskt. 1 långa rader kommo de. 
hiiidmnänneii med barn och blomma ! 
för att trampa svensk botlen under 
parad flaggan, som dagligen blåste till 
deras ära. Bekantskapen var snart

* MED BIL, TÅO OCH BÅTIN MEM0R1AM. ------- gVUUtil ------land. sr-*'- nu 1 så Mor utsträckning

SMÅLANDIn eter lovlng rem mberance 
of our dear Uttle Vlolvt riio 
died April JSth 1827, al AVadena.
Sask.

A» we loved her 
So we måss her 
lu onr nit mori -s »*he is near
lytved reme mbered longed for 

always.
Britutmr many a eilent tear. 
Thv wiU t»e donc.

som många SKÅNEnerikanaren. Han» uppfatt- 
Sverige år i Icke sällsynta ra och remarkabla familjer.

Edvin Häggstrom. son till Jonas, är 
cn ståtlig svensk typ och kommer sä- 

| kerligen mod tiden att även han bliva 
ec »torfarmare.

(Tw n tr t)(Tar atr 1>fr ^ « svisande

V ÅSTE R GÖT L A N D-D A Lsenare tid har dock en tendens 
*ei också ånnu ft*ke sä utpräglad, för- 
mlrktÄ. alt även svensk-amerikanar­
na önska se något mer ar Sverige in 
sorkne-n kring »tagnknuten och när­
maste »tad Att han icke 1 vidare nt- 
stTickning följt med den^ amerikaus 
ka taristens sed att företaga xid- 
s»trick'a resor under uppehållet i lan 
det, beror kanske först och främst 
på. att knappast några sådana resor 
varit anordnade under kompetent led­
ning och t IM moderata priser.

<Tar mr 8)
Vad jag fäste mig vid har var. att 

svenskarna VÄRMLAND ÖSTERGÖTLAND
. svenska språket synnerligen väl, vil­

ket är av intresse att noter|i. 
Arthur Mickelson o. hans syster mrs. 
Janson samt mr. Nils Sirandquist. 
vilken ir anställd som stadskassör

bibehåJlit
(Tar att 5)t T ar n tr f j

Mr.
s* SAMT EN StJPP LEMENTBEfcA

Ins^rleo by Grandroa. Avnt Em­
ma ano Mary. Coue-n» George 
and Hetoert Deran.

! STOCKHOLM
(Ter a:r«)

Eesorna i de olika landskapen börja den 9 Juli och ricka i B dagar
vardera. Stockholcybesöket i 3 dagar.

ANMÄLHIN0STIDE1 • CTGAK DÅN 31 MAJ

-rarbe» na
»ed# tmas »W h- ww#*’» »J*h4e

b:tadsMM««
»ewVa* fritt. I

9i*r+hytfmi* «eh a» gjord, och inbmdnlngar regnade över
ÉMibllRedan andra kvällen bjödos 

iltga omhordearande till bankett
L Siw w* >ro personer, med vilka jag kom 1 

beröring med Ovannämnda utgöra 
cn liten del ar den vilmeritefisd* 
skandinaviska stam. sora bygger och • 
bor 1 Kinistino.

TIM *l*t ptui.ar jeg ptt ett «*n-l» j 
samtliga en hälsning genom allas vår 
S- C T., i Fiken sfMse läses med In­
tre» se ar oss »Ba.

—
4- å ett av taadeas hotell.

Okd Hanson. Sverige» ropresentaut I
Värd var

iBritisä Columbia ocb storsvensk 
dubbel t^markeise Oattröttllg rar, 
han I sitt nit för vårt basta såväl ex 
officlo som I prtrxtihret, och jag tån- 
Vcr tuoenåriga rikei skulle börja den 
dag. då gamtot ettrig^ sveaska kon- j 
sulor vt,ri«ien roat tagit vxempel från 

Så kom julafton med

Det är med dessa fakta för ögonen 
och efter noggranna ► tudier av förhål­
landena. som Svenska Amerika Lin-

I NGA MÄN, i

:

OBS! RESANDE MED “DROTTNINGHOLM’' FRAN 
NEW YORK OEN 23 JUNI ANKOMMA TILL GÖTEBORG 
OEN 2 JULI — VILKET MEDGIVER ETT BESÖK I 
HEMBYGDEN INNAN 6KLLSK ARSRESORNA BÖRJA. 

RESERVERA HYTTPLATS NU!

__  g» tw att. Uau st$ sjiin shal3e örtn »*Wi
«i wrayltf av X. law«twrg t> * V#».»,,{* I > u beslutat att inlåta sig på ett nytt 

f verksamhetsfält, nämligen organiae- 
j randel av iiopulåra och prisbilliga 
j gruppresor i Sverige, speciellt f.=r 
I ?vrn>k sm* rik «ns * Man har därvid ' kmMBti Hij
j tgått friut hutdskapskanslan | /ub: ronnitr oror ^ran».kogen. Snon

grur-,i principen for , le ner urd r formktdagen I
Dr r kan kkc föreekas, | flingor, slara -otn fflwslöv Blgget.i

■! tyvks även meddelat sig _______
det bosatte steneken, år behärskad - -lU Canadas snöreglon-T.

“LIVETS HEMLIGHETER"
För YHare upplysningar, biljettf-r. surrat en ligrwhHit bok »tu dessa resor.tN. Erik Johnson.

a »dg tHl aärmawtr agrat för Sv ka Amerika-Un Jen. ellerV.rri* k«Dd4^*t<t
m» ‘*i]0** #%»•%- .*** - k-W c Lire «tea La*

r 1 »fif <•*»<! ■■ J*-v fr.l» t iWMjAt
på Hl *Dcr t fcm 4i#Sff Si* v, 11 dc;

I
hernMg* nuéer «

sjdty i K. - » r.. SWEDISH AMERICAN LINE
WUntlPE» MAM. *1flBnirUr.'Mfcsraffcra>— Betala prenumeratio­

nen i dag.
1, Ku» UiW.
tum i«10.gt.^>i|Kre.t.

SZATTLE. »*sa, liH <t* Ara. 'ii4 10.1.1
1____ ; ..J...

i*7. Cticate. IS.N. ROSENBERG CO., 117 N. DwkwaSt. R< i de» >*« rosor
tu. T. W.

— i
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SIDAa tvä SVENSKA CAN ADA-llDNiNGLN. WINNIPEG, MANBXBA TORSDAClN DEN 19 APRIL I92N

' L

En Trogee Rådgivare 
•ch en Verklig Skatt är 
RÅDDN1NGS-ANKARET

li«n ? V klar. lärorik, wd tala 
ge arkil le.agsr Nrå Uaae a# bån» 
iäsis — De* Sr »v v.St ffcr tolk » m 
S*»a gtfts eig efter Sofli lera I elyrk 
tigt aktrn«k«r !>••* b. aknrer v-.da 

»Ila i'»aapHa*ar. 4e f»r#krSek 
1»«* fSljdwna er ungtloaaaajradw. e* 

ivagk eL »ervoait -t -nriat
smakas •- a v. oek ferklarar. kar da* 
»a Ur *4MM kW»* rt»p .»a* 
•■kattkar*. *8rrr«

Det '#
■an. Me 

, (mm et Ml iMiadaadtl *i SS«
o#k deana a**oee (lUet

»*.>

M. A Eric ku Rem t dy Ca.
186 Pearaail Avt,

JERSEY CITY, N. J.

M* aiidrrtiyt äaad#<
Var ged „-a*r btM»e k*»-k#ateeH 

•ka (Wi T*ni

BÖCKER OM CANADA
Venneretrtiro. I. Canada och 
Canadaavenskarna. Stadier och 
reeeintryck. Rikt illustrerad. 
Pri*: 75 cent*.
Neleon, Ii. Canada. nybyggar­
landet. Rikt illustrerad och 
med tio planscher. Ytterst in­
tressant. Pris: $2.25.
Böckerna expediera* mot in- 

»årdandet av beloppen. 
Kataloger gratis på begäran.

ALBERT BONNIER PUB- 
L1SH1NG HOUSE

561 Third Avenue 
New York City.
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frs* itwt Aet väldigs Invid Zon» V» 
»astöd Rammande bålet. Mer ee 
idrwttsfeat. *mn 1 ho*tidhgfcet icke 
far de Nord laka Spelen förr t rådet,

> och aom blev en aldrig förbleknande 
j glanspunkt i Mora Kamraternas hi- 
I sloria och skänkte de femtuse n åakår 
! darna ett minne för livet. Ärligen ha ' 

<fc**a festligheter sedermera dragit 
till Mg allt större människoskaror i 

i från landet kulminerande I det femte 
loppet, som erhöll ökad glans genom j 
kronprinsparet» nårvaro.

(Ms sila unge tok» o*At krJnr--r, <
-' ka haVa el na föräldrar kvar dir hém- 
, ’ rna oek som ks»1*> görs så. gjorde

v »$åag»46|
; ; enaamoiÄ få opp te ra vt 
< > ''under och kanske rent av t*ne:i 
. kunde fi samma goda tr^yte av Ma 

omtänksambet. sotu de l zr- ovan 
omtalade bröderna 
cm föråldrar utgör *stf av de vack­
raste karaktärsdragen t urgiiomirens 
tiv. då deeaa omtåtk‘a?«h« t kan otn 
lättas i praktiken 

John Johnwiro. en annan ungkarl. 
*<>ra jag besökte sedan kväller * skug

/ffoie G rea t West Life 
j^ssiiratice Company
rhr närva^tWe beviljat livförsäkringar för över 

\ji halv billuik doliars har härmed nöjet meddela att

JOHN BLOCK B. A.
(Sfr. Norska Anrérika l.mj-n, Dehl SteanisMp Agtncyl

9 Rut tan Rldg. Port ^rlhiir, Ont.
’ etsraifrr * U»<iU>r MI|on <» Xante. 3r»r »• PloU&l orh Dnmaark.

Fnkef Mljelt. Porih Ari her — ,"*k*edte*rine.
tria Wur.tieal. NV» Yiot*. .. -4-- 

1 tr.-cäbeim * ,tiMt i rietin* Mes S > hi 
Ba*4r«-trt,ilj.-it. P-,M Arther jtandtaevb» och 

*•*» i. i. t
»SiochboUe * »låder 1 Flnlseg »lie | X:<Di 

, ! -Pr-peld' lör» l betald bOytl.
’ Hkandln* rWI — Port Art her i.i.------- -----_
i ‘ (Stockholm A »läder i Kinlaad rie» I äje*>,

. . Stor beeparta* gr nom fö» s» reodri seMlj"tt- Alta elejrs uppdrag I eor börjat liera 
| UrttaMn med rener emenaga». pernonttx aaafstau ellova»

******* .....................................................»»»»»HKrIHv^t >mnr, ............, . i! ! .... an ‘̂T!"

' " - ■■■■»' ......................... ... .................. ■ ................ til! r“;‘ ‘ ‘ 1 1 r iv «-• r!. , kr .p] ; r* jm r ,re <H h efter loppet. Etft for-
j arbetade först på *-n fabrik «m ;i ar nom *u givi ny kraft åt njurarna -lag om obligatorisk %ast under far- 
j rv»t«> nnart nog till Alberta w h B C wmt fft »lera att arbeta normalt ** att »len för att mlntka faran for

blodet kan rensas från orsoketer.i

Cl /zliga g

PILLS < som

rvlflOgg»t «f 1# Omflokaambet
herr Knnd Scheel

antagits sopi tfpss1 *54 s»
b SKANDINAVISKE REPRKSENTANT i Winnipeg.

t 142 SS
SSOR Tävlingen går del.» länrs landsvåg 

och dels genom terräng, dar den ut­
forma» tillo rit nu-ringslöpntng. Ob­
ligatorisk lakan» undersökning äger

DE SOM I SVERIGE, NORGE ELLER DANMARK,
ha ett arv, t u fordran eller ann tt ouppklarat rättsligt roeltsnhavsade , 
eller en famlljerittslig sak, kunnv. snarast få arvet eller fordran sig till • 
sänd eller mellarhavandet eller fan;Ujerättsliga saken ordnad. Jurldl- ] 
ska uppdrag av alla slag utföras iuabbt. punktligt och billigt. Tillskriv «

Bistad, Sverige.Iakttagelser och biografiska sL __jgar 
från mina resor.

•il»
BASTADS JURIDISKA BVRa,

i ringning avslogs efter många över­
läggningar Däremot ha de tävlande 

' tillfälle att Itrttiga varm mjölk, kaffe 
eller mat vid kontrollstationerna 
Mångsbodarna, Evert»berg och Ox­
berg. Svenska Skklforbundets regler

j*iär han arbetade vi«i Järnvägsbyggen.
I Senare upptog han år 1912 fribt mmar»
] i Knob HllMtatHktöt 

vil upparbetad tgrm. goda och ge- 
dfena hus, och det är endast ett »«>m 
fatt»» liOBoca: en gnd m b fi.mtin-li* rärU'u,1‘)* »ller Inö.rliTaude med be 
maka Om Icke en s&iian uppenbarar 
sig 1 detta nådens “skottår”, så ämnar
han, enligt rad han »jälv »äger sälja ,Kn =-'•* ki,a 1 relå* un iehandllel
»In idat» mr ett mmprt» av j; !«0 ra,ld*' !’Tdandet t
med hästar, kor. maskiner iwh aJlt — k 1 1 :'
orb Iriiakmavklnt-n följer även med viljades
på Mhet. Så här är ell gntt «Hllä!]. rk' *" -för*..,Ii.- 
att tor en hllllg penning kaffa alg nie'1 u,"“‘kllfoljande

SOc per ask hos alla apotekare. *
Nu har han en

Sänd Eder spannmålxågot beslut rörande dessa bockers

kalblbliotekens boksamlingar har åt.-För S. C. T. av N. J. L. Bergen. tillämpa» med uteslutande av klassin­
delningen. Skidor få ej utbytas un- i 
der täv gen annat än då påtagliga 
oms ii dlgheter så kräva. Prickade 
del r Av banan måste < villkorligt'( ; 
följas tKU kon:roll anonlmts vid hetn | 
tig» passstationer.

Bland priserna, sort vid varje Va- j 
»olopp uprcå t 11 54 a 70 stycken, &. ' 
den av ken ur. g' Gustav V skänkta ] 
''Kungäpokålen” det förnämsta vand 
rings priset, utdelat till bästa t re man­
nalag. Erövrad tre gånger o beroen

'-'•“l" I* «» »nirkprifuhrlk till l»1ä. uhrrepåde påsiöinlngnr från »tyrel- k av orJnlng»f»ljd blir “Kud*»|k.Ioi. 
då han emigrerade 1111 Cinitda <>< h e- ’ »Ida. uraktlåtit att Inaånda rep. la(tP a beständiga egendom
upptog frihvmmäB 1 det distrikt, (tur : Ilort 'tver verksamheten, varför det i 
han nu är bosatt, redan året efter. 1 Ppdrogs Ät sekreteraren att än 
Han» maka Sigrid, född Byten, här-: LÄn*t tillskriva dessa bibliotek med 
stammar från Svartvik, nära Sunds- begäran om att arbetet åter må upp- j 
vall i Medelpiyl Makaru* ha tre harn. ’-;ig»a. Skulle denna apell ieke hava 
alla små rara filekor. Skoglunds är äsyftad verkan beslöt styrelsen att 
ett arbetssamt oeh driftigt folk, soj : mp<l sådana bibliotek forfara 1 enlig- 
genom träget arbete grundlagt ett ge- ^et med rörelsen» stadgar, 
diget oeh gott hem, i hvilket d • reda

till Xuu icke fattat».

UNITED GRAIN GROWERS K?(Forts, från foreg vecka t ick** »tår »in vånnlna efter 1 denna 
vackra konstutövning

lokal bibi lo 
Ansöka t 

« A t hi bllol
förmedla de a 

bokordern

h»iFrancv*
h uippdIiostmästare I Knob 

Hill. härstammar från If«lstitgi»*rg, 
men blev uppfostrad i Kngelholm. 
Han anlände till Förenta Staterna re­
dan år 1*R9 och bedrev under många 
år stfars verksamhet I New York. 
Han» buxtru Maria, härstammar från 
Hörhy bo<‘ken 1 Skåne och år »y ur 
till den välkände reseveterinären 1 
Wetaakiwin distriktet, dr. »V A. John­
son samt till bröderna Tony och Ed­
ward Johnson, affärsmän i Weta*kl- 
win Stone och hans hustru anlande 
till Wetaeklvln år 1910-cm h upptocro 
frihemman i Knob HHl-dlstriktet 1913. 
Utom postmästaretjinsten hir tnr. 
Sngje innehaft ordforandepostt-u i 
den lokala skolstyrelsen under mänga 
år samt en ansvarig post i reg v rin­
gens telefonsystem. Vår landsman 
är nllmant aktad och välkänd långt 
utanför distriktets gränser och en in-

E Anderson, en stman av Innebyg­
garna 1 Yeoford-distriktet härstam­
mar från Kalmar lån. Hans fader. 
Johan Adolf Anderson, var inspektor 
vfd öfverum* herrgård under många 
år. E Andersson anlände till Ameri­
ka läk? oef) bedrev farmnio* under 
••n del år 1 vårt grannland samt slog 
si* sedan på “Bjtngle waaving” Se­
nare a/rrnie han till Alaska under 
guidrusnlngen* tider, men återvände 
efter en tid till Seattle, där han öpp­
nade tobaksaffär Så kom Canada- 
febern, (M-h han avreste hittills land- 
del samt upptog frihemman I Yeoford- 
dlatriktel år 1911 Han» fru är ame­
rikanska till börden och finbl i lowa- 

Ma karna hava tvenne

John A. Stone.
Bank of Hamilton Chambera 

Winnipeg
.ougheed Bu<<din( 

Calgary

förslag av instiftar! a: Frödin* N rOscar Skoglund, en annan K no ty 
HHHio, födde» I U4»triklM-l, Jnrl.n -- uv Natinnalblhlliitekot I

('anada.

Få största möjliga skydd.

soc ken, oc h . flyttade från Järbo till 
Lingbo under sina tidiga år samt ar- En del lokal bl bl fot ek hade. -C O-!-

uppskov för att satta de olika rege­
ringarna i stånd att närmare graneka j order av 8 Fokkermonoplan och 4 Su*

tier-Univeraal-plan hos firman i New 
L Avenir och andra franska tidning- , Jersey, av vilka nu samtliga Fokker* 

ar ,som bekämpa Hriands utrikvspoli- monoplan levererats. Saper-Unlvarsa!- 
tik, förklara att tilldragelserna i Ge- planen, vilka äro av en lättare typ, 
néve äro en upprepning av Genuakon- | komma att levereras med det 
ferensen, och att man synes stå Inför te. 
en tysk-rysk-turkisk enhetsfront.

Bolaget placerade ursprungligen en
Den

det ryska förslaget.åtföljes dessutom av den av fru Em 
Pu ma Zorn skänkta bronsavgjutuingen 

av Anders Zorns Vasastod. Förutom 
den mångfald vandringspris oeh he
dersprfl, som utdelas, erhåller furste 

: pristagaren en guldmedalj. De när- 
, maste tio männen mottaga var sin 

ilvermedalj. Bronsmedaljer utdela- Samma tidningar erinra om att 
önjUas följande !*?» rid första Vasaloppet 1111 alla öv- Tyskland, Turkiet och Sovjet också 

»ig bra Jag gustado den» över naf iih-11 riktad till dessa lokalbibliotek: riga deltagare, men sedermera be ; äro förbundna genom ett sitanför Nä­
ten och åtirot därigenom norrlänning Vakneu upp. landsmän» Sätt nytt liv | gränsades utdelningen till de tävlan ! tionernås förbunds ram slutet vän- 

ga-tfrfhet i fUllästc rnfttt* i bibltoteksrörelsen o< h korn ihåg vad de. som tillryggalagt sträckan på skapsfördrag. De flesta tidningarna
AMa nu nämnda Knob Hill bor pr* '*n vis man en gång yttrade, ej Irätt- högst 50 proc. längre tid än förste anse emellertid att sovjet genom att 

rumererade på S. C T. och jag vå- re borda man har på vagen, an kun- pristagaren, 
gar hoppas, att då jag åter besöker skap mången”.

distriktet
barn. båda flickor och farmen består 
av en halv sektion som år i det när­
maste uppodlad. Mr. Anderson upp­
lyste mig om att munlcipalstyrelaen 
är ägare av 22 kvartsektioner land. 
som för närvarande är utbjudet till 
»al* för mycket billigt pris. Intresse­
rade kunna hånvånda sig direkt till 
mr Anderson för närmare upplys-

I’å grund därav

Res icke till 
British Columbia

tresserad vän och anhängare av V.
F. A. och den koopperativa rörelse»' 
Familjen har haft 11 barn, tre gossar 
och H flickor, av vilka fem leva.

Johnson-broderna. Enok och Naiha* 
nael, härstamma från Falköping i 
Västergorland och anlände till Förenta 
Staterna 1901 samt slugo sig ned i 
WetAsklwio-dist riktet 1912, där de 
upptogo frihemman i Knob HIIl-<li- 
striätet.

föreslå fullständig avrustning huvud­
sakligen söker göra intryck på de 
breda lagren i Europa oc h särskilt ge 
de franska kommunisterna ett verk­
tyg för uppseendeväckande agitation 
några veckor före de allmänna valen 
i Frankrike.

De män. som hittills genom sina 
| prestationer fått etua namn föreviga 

Ue på Vasalopps-stenen 
lurs ta pristagarna Ernst Alm, Norsjö, 
är 1922, Oskar Lindberg, Norsjö, 1923, 
Johan Lindgren. Umeå, 1924, Sven 

ivn stora vim.., idrotten* maratyn. j t tler»trxim, Hodnn 1925, P. K. Hed 
Vasaloppet, avser Icke endast att bug- i lumi Malung. 1928 och Konrad Pot- 
fästa minnet av den skidfärd från Mo- 

<X'h buskar» och de adlade fälten icke ra till Salens by 1 Traustraui, »om
"10,11 *nm ale •* vntien, lev,.- d< k for jn. r an fyrahundra år sedan f<ire- piauen fem gånger. Men trota det-
folket mera hekrmmerafritt Ar ut, tona av d.IIomuna la, re från ött ti-, a »,åra »lag tor lokalpatrloti.roen
vad majoriteten v r u'- på do stora j K, oc h Kngeibrekt från .Morkarlby fmmvi»a doc k protokollen många
cl.itfrna \ad ar or lfnvud t.,r n'i återb u i, rtdragande lanamo bland de "främau t varje iopp.

u,1,r '1 Gustaf Eriksson Vasa, (,tn daiavettrauen P. E. Hedlund» tid
■eko haft anledning titt »utta sig i ut in siktar även mot framlida mål!
-kuld som f \ v ngu- fått göra ute Denna verkligt nationellt

dem. de alla skola vara nöjda m**d 
»ht beslut och Icke hava någon an- 
U-dnlng att ångra sig.

I Knob Hill finnes en centralt be-,

Carlo.

Sälen. äro
förrän NI lästVasa-loppct.Andor Olson, vilkens familj är bo- 

distriktet. medan husfadern
hjäjv arbetar * lacngården 1 Wetaski 
wlu. är bördig från Vndersvlk 1 Hel­

lägen “Commenity-Hall" och en ut-1 
märkt skola. Gott vatten finnes över- 1 
allt. Ehuru den Icke odlade jorden år 
mer eller mindre bev&xt med skog

“British Columbia och 

dess Möjligheter”Svenskt hem i Wadenadis- 
triktet härjat av eld.

Ftngland och ankom 1111 Alberta 1913. 
T ven ne sv hans vänner hade avrest 
hit till landet några år tidijptre och 
då dera* uppgifter om landet läte 
mycket optimistiska beslöt han si* 
it vt n för alt följa deras exempel, 
iluns hustru och mskarna* bagge 
flit kor anlände till Alberta 1925. Aret 
f*»re hade Olson tagit !rib* minan oc h 
de hava uu uppfort 
gaste och mest gedigna hemmen bur 
i trakten. De reda sig myckel bra 
och trivas oc kså val här i landet. Ma­
kat ua havs haft sju barn. av vilka 
fyra åro i livet.

tersson. Luleå, 1927. Norrlänningar­
na ha således lyckats erövra förstaBröderna berättade mig bland an­

nat om en Intressant erfarenhet, som 
de gjort. De hade varit åtskiljda 1 
män na år. bägge voro på arbete I 
British Columbia, dock utan att ve­
ta var den andre av dem befann sig. 
Ka dag »todo de framför vt.andra o*-'\ 

ett av de Irevli- ' ^en en - frågade den andre varifrån 
han kom, var han var fodd ocu så \«-

innc^ållande Intressanta uppgif­
ter om Jordbruk, fiske, skogs­
hantering. gruvindustri, arbets- 
och förtjänstmödigheter samt 
mycket annat av vikt för in­
vandraren.

Talrika illustrationer.

Det lönar sig att inhämta kän­
nedom om povinsen förrän NI re­
ser dit.

Ifyll nedanstående kupong 
samt 75c. 1 “money order.”

En synnerligen häftig eldsvåda här­
jade i förra veckan familjen Martin 
Youngstroms hem i Wadena-dist riktet. 
Familjen var vid tillfället på besök 
hos mra. Youngstroms föräldrar, bo­
satta en halv mil från deras eget 
hem, då elden bröt ut och ehuru man 
uästan omedelbart uppptäckte att 
byggnaden var övertand lyckades man 
dock Icke rädda hemmet undan den 
röda hanens förödelse.

da-

oraaktm torde vara den, att folket här

5 tffh. 36 min. och 7 sek. l»etecknar 
ett glännande rekord på niomllabanan.samlande

på prärien, där fa rum ingen bedriv/ s niomiln skidtä/ling för som motto de 
ofta I för stor skala

Om 1925 Ars tävlans främste män ytt-
»are Föret då „«rei „„ fur.t.,.!o , BUU** byKW ,ord “m lDbugKl,a ** den *r 1924 vi,t raUo „ deltaåare: “Dom åkte ju in-

ndsmat* ? lal har si.it! dem alla till , Sälen* startplats n sta minnesstenen : te gkidor dom dj-a dom flög” Hed-du. att d. voro brtd«r o.h »u M„ls ... „ , .... ,„,r , har , v - , t.rev .o„:,t .............*, *...................   aven | ^,ed d.T”dtare

, ,.r-n h. d.htd. vari. ouknj.k. pu »„ d-n, åtorfinn,, ; Moromå!, •- P„r,al ' I i “o 6 Um 3 min mh M rek me^
.tak*- åro Mor. och dHta karlar. m,„ ,„.k,A , :„v, ma.kaM. fådren. apår för framtida *»,rar" ' '
med ,r>k' '""““"'I- wb va-ner av Tll|,-ne. arbete I -k

. ::^c; *. rtt zzr*****
lande UU Cauada »r 191H »amt uppto- rörande de»«a l,r..ier beraitad,- n,ir bidragit till t avw, u >-r vint,, K,.,:iial sk,t-.n medh «,.-nma wärtf varit »vån- och kräft vnfj.- nn» *v de
«» mberorn.n i TnMdMMM år j^der nUtt breök dock Ick, ar br,v »kal , , erempelvl» aär ny-,
181 ' Ib- hemmkva Inrett åt »Ig ett defbn »jålvn. Ivra, r, -der b..' r ».. • „ar-t-l, • | 1',:: - r-.nanalau Ull iaaör a. ' ^I /a ny - ecrrplan till Cana-
tnycket vnekert hem. hågt. och mc . krnrT Sverl*. till tor nåc<H år -edan. Idlllgn ptmer V, '.arlar särskilt andra länder. Vnllningen nr »kldornn har ofta r» d an Airwav*
ker, beläget I den "leende nejden. De u„„ „k».mma »om de voro om mo-' v:Uk< mn, men d ..... - .r »kaffa Xrjl, „ y.reloppeU tillkomst Ull- rlr »„ -vårt kaptel. då den aå »eut X
red. .1, mycket br» bår 1 landet och : dm,, f.dern hade nämligen vari. dod »« en frngn att hjälpa dem I de. dnr f Jl,r , frUmBta mmmet ,<ir8lagsslål. på ef.ervlntern snabbt .klftM.de vä.
hav. fyr. barn. trenne grerer och I mån» år sände brodern» penning- Hg» yb,-., - ,,r. „ ,,,, ; Mora flKlde re(lakWr,n derleken försvårar föruuägning av

,nr UU modern tid efter annan nå a,t 1 m. d -ren •■Vml- e!. m Ande^, Pc. vare artikel Ett natio- lemt ereturen Felaktig valluing har
1 de.» bägge hem nnrånde» den intet skulle fatta, för henne, lum de jag alldeles nämna att en ärm-i,- akJtdlppp - i Väatmanlnnd. lare a taratort mången tävlande» ch.naer

Tidning av den 10 februari 1922 vann (,°h i bland kan hela loppet »ägas ha
olelat gillande I idrottskretsar och v*råt en ren vallningstävlan. 
hl.tr.d allniånheteu framför allt 1 Drt-

«iver 27 minuter. I regel ha prista-
s »ga och stigen förhärliga den skid- girnä kommit lu i synnerligen god

Mr. Youngstrom hade försäkrat sitt 
bohag för en mindre summa, men det

L. I»arson och hans hustru Karin

The Western Canadlan Airways har 
i dagarna avgivit en order å 5 nya 
Fokker monoplan hos Atlantic Alr- 
craft Association, New Jersey. Fören­
ta Staterna samt 6 A v ian biplan hos 
en engelsk firma, aVsedda för trä 

n^sflygning.

Fokke:jpasklnerna Xorama att .in­
vandas 'ör tn f. kfurMndelser med de
• lika flygfälten i norra Ontario och 
Manltoba.

tvenne flickor.

SCANDINAV1AN .. 
C0L0N1ZATI0N

SERVICE.

finnes nära distriktet, det är endast 
några få mile* till stationen Winfleld. 
Goda antomobilvägar gå dit ut från 
Wetaakiwin cK-h koinmnnikat! 
llgheterna äro de häsia.

ramla hederliga spinnrra ken mycket i alt de visste något därom, satte hon 
Hiigt och den unga vackra Linnen In pengarna på batiken i Sverige, och 
»arson var under milt besök sin mo- j för något år *dan. då modern dog. 
ler behjälplig med kard ning och spin- j fftigo de årva, vad de under sparsam- ■ 
ing — en ovanlig syn här 1 landet. : het sänt henne jämte en god ränta på 

lag Ar såher pA att unga miss Olson ! beloppen.

Vasaloppet samlade första gången 
139 del tagar
variera upp till 169, mer. aldrig ta1* 
lit under 100 . DÄ ledarna givetvis an- 

igo dtn svåra tävlingen for påkostan-

Seder.mera har anialet
Dj t.#^- nom Nordiska Spelen stegra- 

de intresset för vJnteridr 
'irev handel -ma i snabb följd.

.r»0liuten Kamral :I M„ra ,l" Ior åvlnnl.*. ddugarfe. komma dc 
från början aldrig på tanken att in- , 
föra några begränsningar med avseen- .

Vancenvcr, B. C.Man kan odla gott ho i distriktet, 
även gäller detta klöver, upplystes det 
mig och god marknad f!r. tes för sä!

j jama
Om någon skulle önska fara upp 

| till detfa lilla Idylliska och vackra * 
j samhillr, kan man köpa 
. I.» Combe. och där byta tåg till Win 

field, och så år man framme.
(Forts.)

: ?> c. r il behandling möjligheten av 
n pU', n nationell skidtävling och 

a tidning i spetsen debatte­
nen livligt av pressen 
erbjudande av Dagens Nv 

h,. er e ■ ställa ett tusen kronur till i Vasaloppet anmåtde en kvinnlig täv-
lande, gymnastikdirektör Margit Nor-

i de på kön. Stor blev därför Över- 
y.t raskningen. när Idrottsföreiiugen 

Karmaterna 1 Grängesberg till andra

•vf.-! \J
biljett till

ifognn :e förmådde Kamraterna att 
e*i ' n -tr» ntfarda inbjndning till det din. Fröken Nordin lyckades taga sig 

fram till målet och möttes med oer­
hört jubel, när hon anlände som mun-

” ta V aloppet, som fastställdes
’ ' t . " :

och bokgåvoma till de v blott fUn-ton dagar lyckade» fore- mer 158 med en ud ar “*«ot ö,er lio ]
olika lokalbiblioteken.

Svenska Nationalbiblioteket

timmar, lämnande elva manliga delta-rr n v‘dtaga nödvändiga för be re-
• 1 - fur Iordningställande av täv- *are bakom »Ig. Närmast före henne

av de täv- ,Lkom 1,11 méJet den nära 70-Arige 
bestyret 8*V8»»s-4;ustafspon. »om ivrigt delta­

ger 1 Vasa loppen.

Vid senaste styrelsesammanträde i ombesörjande
Winnipeg beslöts rikta ny apell 
till de olika lokalbiblioteken. larnas

■e ay den följande högtid- 
Man försummade iclie ens i

-r
• ii ii dertageede,

mottagande och

SDrreben för Svenska Natioualbllå- 
Uoteket i Canada avböll den 13 april - * • ' a telegrafverket att för pres-
sltt ordinarie sammanträde under c,?ne t^nst hålla telefonlinjerna öpp­

na dygnet runt och förmå järnvägen

Litwinoffs avrust- 
ningsförslag.

ordföranden Chas. Bruzells ledning, 
sammanträdet

.bland annat de Inkomna rapporterna ;tv trafiktjänsten, 
ftver verksamheten från de olika lo- 
kaltdhlioteken i landet och ansökning- inslående o<h ett påtaglig’

behandlades att vid t ga åtgärder till försrärkan JeVid
Samtliga delegationer 1 förberedan­

de avrustningskommisstonen med un- •« 
1 dantag av de tyska och turkiska ha 
förkastat sovjetförslaget till avrust- GRATISnfasaloppat» tanke visade »Ig g»na»t

, »rn» om de» I umbanf med prope- r,ir den» »tara i,,polaritet skönjde» I
gaodae for btbtlotekef qtlovadc bok- den oarbmtet inströmmande mäng- unK
gåvan. En kommitté tillsatte» ett den av priser, däribland första priser “I

fördela alla ttltgänrllca Inbundna bör- i en u-«tra, knmg.
ker bland de k*alblbllotek. vilka en- !i<V initia vtaga rna havpdbry ork för avruataingaförelaget påvisade lord 

! Mgt styrelsen» föret delgivna beslur ossakade en Imponerande brev- oeh Cushendaa omöjligheten av att för 
äro beråttigade till bokgåvor Fur- telegram växling for medlande mellan verkliga förslaget oeh sporde ironiskt 
delning kommer enligt styrelsebeslnt olfks g varvv önskningar. Arbetet önrurda den sovjetryska delegatio- ; 
att baseras uteslutande på bockarnas . krirde ala tillgängliga krafter, men nen» försäkringar vore att anse som en ; 
salarärde. iresnttattt urert rårfa de alls f evån' signal tlH firlndring 1 sovjet» revo- .

Ett antal obnndna hörker komtner I ringar Det tu sta Vasaloppet med lationåra lr. te rvent lons politik. Uan i 

rt -tvretaen ; efterföljande »r- tv-nderkållr ing | ansåg att Sovjetryssland» mål år att Y 
tiltfredsst a- >lo-a vackre kyrka, klockringning I sabotera Natiotaenu» förbund. Han ^

Mk*d tår arbetets utförande. |fråa stapeln, fackeltåg från Dtme- | hemstlllde slutligen em se* månaders oreHéå*»»t»å»H*å»åå*Håå**å*»*Wéé»»*»»»>frWéfrH

1 -

erhållas upplysningar om förhållandena i Canada 
för farmarbetare, hand t verks- och industriarbetare, 
arbetsförtjänster, lediga platser, land till salu. pri­
ser på land “homesteadlard” etc. etc.

Även förfrågningar från Sverige och Förenta 
Staterna besvaras kostnadsfritt.

Skriv endast till
Svenska Canada Tidningen* Upplysningsbyrå

Winnipeg, Manltoba.

Vnder debatten om det sovjetrysk»verkligen vål-

'
j j

vidar** *41 inbinds» -A 
hunnit Inhämta härför

325 Logan Are..

1 . .i"

FRITT TILL ALLA
1'NDER APRIL MANAD

WITCH HAZEL 
TOILETT TVÅLAR

33
StyckStyck

Hygienisk — Garanterad — ÄKTA
Vid varje köp av dewa fyra Rnysl Crown

vårrenEörlngsmedel.

Reyal Crown 
Tvättmedel

Reyal Crown
Lut

©-Jif
Påpmedel for tv- 
r medelbar an- 
* våndning.

Royal Crown 
Sippoiver

FRÅGA EDER HANDLANDE
KÖP DEM I DAGUrrSKJCT ICKE

Fördelaktiga Premier Erbjud*.
Vid varje köp erhålles 7 stycken kuponger gällande till för­
delaktiga valbarn presenter. Oeh kom ihåg. Du tyr premie- 
kuponger yid köp av »Ila Royal Crown produkter.

r

svtaatwA ituNtåtgLit, wur.kiruj. ,vihi>iiiudh, i'Jtou/\uLiN ut-N I9AFK1L 192b oiurviv i ru-

A
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mm

Tillsänd mig portofrit för 
rär-'utna 71c ett exemplar av
“British Columbia och dess 

möjligheter.”

ti C. T

LANDSÖKARE
Vi önska sex gifta par eller sex unga män med $1,000 var.
4.511 aeres belågna i Centrala Saskatchewan; bra jord; 

avart lermylla, 1,500 aeres uppodlat, det resterande prärieland 
och lätt att uppodla, bide kreatur och maskineri värderat till 
$50,000 följer med farmen. Besättningen består av 175 kor, 53 
jiästar, 3 gas- och en ångtraktor, en stor tröekmaskin, komplett 
utrustning av verktyg, två stora lador och många utebyggnader. 
Ett stort boningshus flera småhus som kunna inredas så att de 
pa-sa fem eller sex familjer. Farmen kan säljas till en grupp 
svenskar för $160.000.00 allt komplett, sådden för våren verk­
ställd. $6,000 00 kontant resterande å lätta betalningsvillkor 
mot 6 proc. ränta

SCANDINAV1AN LANDSEEKERS COMPANY
307 SCOTT BLDG. WINNIPEG, MANITOBA.
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aUJ&CA CaNADä/IiDmNGLv tthNMThu. iviASiiuBA, TORSDAGLN DtN i<j APHll 192b»a:; uträ —w

T aUnAuit i v bröts av mnfirmBU av La- 
<*m Party, mä frågade 
ytievcrt uppkom.

— Jag aalar. svarade arr ofönkräcku ill den påfallande benägenheten att alitjämt 
damen. aO det uppkam när des lunta aman i håla levande minnena och lundarna av en en- 

**N,/ da kommer till WicDgxg far De i log eg for att la t ga undan en bilapp for voi- netiig tedguk martymatioo Detta hat fått ett
sköt»- terni behov. (Skratt och inrtaouaanden). atryck. Vilket aktualiserat» samtidigt med fri-

] Mr. Saklalvala har talat vackert om Ryuland. gan om Ldrth CareJI-fflitvce
frågande på I: -.ten. ty jag hade fror den årade ledamoten av detta huv att med en^nnaa av varldikngtt» belgiska tragedi

irt hört tala» <mt desoe "Nye Tehy". i tag skulle tall alns stiga upp ‘ ett ryskt sovjet er.
Men sa : ide rv n r> mig om *"dee dir far- , ck yttra vad jag har sagt) Instundande 4 juli kommer det återupp-

*• y' .s.epojken-Ugrtiftarra". som tag tala# om på Saklalvala: — Jag åtar mig att ledsaga “Hade universitetsbiblioteket i Louvasn att in-
x t: !et och med e- ennrade jig ngg också ady Artos ull Rysdand och l-ringa henne i *vgai under stora högtidligheter och i dr mest

f * • fri» ««i kåserier ber ott den unoe -akerhet tillbaka igen. om ,hon lon sr att axen officielU former i nirvaro av kung Albert och
i^ss l i v och hans framträdande i den lagstif- där borta yttra samma ord. som hon yttrat har fn mangfald dclegationer från olika lander.

!' irJurn. i dag. (Skralt fran alla delar av salen). Bokbeståndet» aterupprattande hat främst
* al får arr s-,ra en lacg historia kort. _ Mr. Saklalvala glömmer, att jag ald- Stundat* på ut. 247 i Versailles freden, som
jag ..rerkosn till Mamtoba och besökte r * »kulle kunna bli ledamot av »vjet. om jag dade Tyskland att efter anfordian framförd

«m fuu. S«a *m ar» tarenss. Wirnpe». »vrdr jag förrt och främst rniea »ore i Ryssland. genom skadeständakommisMooen, utlamna "ma-
»vits,» -oa. i •>! ti?1 WgisJatu, 'ggnaden för att ahora ses- LnJ, Astor ville vidare fråga Saklalvala. I “"*** ‘^““bkr. lr>ckla böcker kartor och

en Gamle överste Campbell. nu salig i m hjin ,B,4g. a„ Bernhard Shaw var en ka- and,a f*7'nal; **U antal och varde
„ *f nr Ulare Vid tillfallet och efterträd- lla|lsl d„.,„r Kan använt nna lysande gå- j * «• forL,*"U brannande

■ T C. Norra. Jag kan glömma ett namn vor djngw>m ?kapa, »jg en förmögenhrt. i av Hartil kommet mycket
; km ett anukte mni alJr ,|« B. rhard Shaw „ iö,„, kapitahrt! . *”''*£'*"* £r" ■"» ?®“ Uod,V dfrv

-tamms* Men dock, vilken olikhet mot 90- __ Nivji,_ Kan b„ , a!|, fal| Aapat s,g + ^and **."«*•. S'flva bsbbotid.ywp.aden Har
M- u 7 C Norra Det var som en helt «i- rn (Smögs*.. Det fmn» människor som äga dar<™°* buvudmkl.gen bekortat, genom pen-

m - ka stod di,, lugn. taUnde. Hur ha- kraf.rr duglighet på andra områden. Själv . '"•***'“ f,“ F"reJn,# **!*"“ “b d«'bland 
,ar e, förändrat. hade hon t. ev ra son, som om han föttk, till i ? ™yC M *‘°rt Udla* l,an Came»M‘ P,eee

DEN CANADENS1SEA HÄST- . v. 1 “fÄ-u W.. ta,

- al ay.gda pauser, stundom rent av deklama- ,, , , . - „ ,, tratt mellan belgisk åskådning och vad den ame-
ms.Ii Mr Norrt från 90-talet hade utveck- j, ; bör‘at b ^1 ‘ arty' nkanska kommissionen för bibliotekets uppfö-

mruvn -t v, .... , . f-xlo- ! •»*» »ill en fulländad politiker, en fascinerande 4 * , , ........ j ' rande anser lämpligt. Denna kommission som
J. .1 ...kurdock rare ug'au- t- re och en man med .tor pondus och kraft. ’ J’ 5Varad* 'ad>". darfor att han b.u tydligen ledes av synpunkter, överensstämmande

. *■*''r„ . p.jr .„ei r - fvra ar sedan bosatte jag mig i Win- ra [°” d,ar (Skralt och handklappningar med Chambcrlains vid fördömandet av Edith
tosuobsiei elk, t akt. o rn. t nedunng. .......... ,, k.r ^a„ ^ Uft an- ''»Mals».) Cavell-filmen. hyse, mga rtarkare sympatier

l>nV,.dT.,.. i'7 C.Norrl. Sa dar di«ku.e,. idskgeaH. f- r det va^a krigunmnena planmäsugt fo- Kvinnornas miMionsmöte i »>»*.-år..er.re. Mtit.t .vslutarte.
■■■< per r nligeri bekant med honom - mentet. Undnu;. om det skt intrtyska former vid återuppbyggnads- .... • med bön.' ,u t, ut , vårt parlament. arbetet , Louvarn och äve , den tiUämnade Wmnipeg. , gamma rl.g. .ftermlddmg kl *.5«

tana er 1 1 I , * -------------------------- -------------------- stora inskriften pä hsblioteksbyggnadens fasad. ... . mötte åter törentnaen. Amlakustui.it
löDirCMIMMCH Inskriften skall nämligen lyda: “Détruite par Kvmmunas « MHa av gSMSånr P. Wymnn. med Joh

mtdencans i -k « « /- • , , Zon fmn-, ef h, ■ mera ort KRIGSMINNEN. In fureur Allemande — reconstruite par la «é- Canadakonterensen WW elfte åra- t , wm utga»Mpu«kl.
' ■ ■’ '" rP ' m" w . vurtfe» tår hi e, ofta ---------- — nérotité Americaine". Kommissionen ogillar möte i Zlonskyrkan t Wtnnlpeg. Man.. (nr(l,„ „ mra B. Jayeork. Calgary.

ladM-r. .indrr fr - • ■■ p ' I\l. diskus,O-, om Id.th Uavell-filmen , mellrrtid der. na inskrift såsom avsedd och ag- d«“ «-24 7‘rs WJ* “öt*i i”! varefter pn.tor F. Wyman UsUds tirar
I..,, (ai.,.1, II • - V 1 a’ra sedan någon tid pugatt i England ned föregiva krigets bitterhet och kräver, att ?*-rJan tors,tågen den i. kl 1030 t ni ..Kr„tl lörbön • Ljuvligt var .tet at.

U' utar i- !. m<* ' med vissa ekon i andra änder, ar ur mängd , .»t:.r “QVnvUrl CTl.,,,.... ,v1l. ...ij Först sjöngs en gemensam sAng, >ar- . ,,, rt Ma la. oc», f* mottaga
chewan - h r.t -,h I • 1 1 dig»»® pofitiska »sikter m» vara an aldrig ynpunkter av betydande intresse, skriver Sv. D. ^tf-ru do rättad u^nom an. nkm-k storsinthet*' etter bibelläsning och bön förratiade* Herre har att säga till oss
l.a t., en Srt 1.1 i - . • «•' '7 a.J-ht;,-:,,.'. ™ mr. e; kdand- ^ikel och fiamhåller vtdare: "SkövtdTv kTgrt - aterunm tt d »v ordlöranö.n mr». A. A Nehon a^lr ^tanUTlg? ^»n» än.

1 ; ' " . ' ■ ' ''as u’vec- ,ng ansa ohka. ' Från eni riJa s tt gäller det 'lenast engelska («den." I.ivdii-t uppmuntrad av dtn l»l- , Oanallå, många detegate# v| VBd han tade p* våra hjärtan
foret dat« ti ! de % ^ h t, ,nnj vara divergerande pa d<*tta fvhållanden, nämligen de censurproblem, som p:.l n fasthiller emellertid dm amen- hade kommit tillstädes, dock ej så . tt vfcrl möte Mötet avslöts

Ulfåitiä dr nil ali:. bc V- het, och m-te vt dock erkanna att provin- .aktua!-.«erats. Fallet har ockra i viss mån prä- i l arL;t.L|e vjj' . .jj ordalydelsen måP*a 8ora vid föregående årsmöte.
dit.iMi t 1 irive t t 11 ■ rada. v en son. en i -campe for det w| 3 . ,n mterailierad t-ägr r'a helt naturligt r l , , beroende på de långa avstånden. VI ,

, , i ... i i ; , ' , . , . . .. orh synes unna begagna sui arkitektbefogenhet 1 . . . . , på fredagskvällen kl. 7 SO hölls den(an Gai iti.i U • 1 ,n* vlt '■»« al.ud kam- ,.n r<b polili-.kt en -mu a besvarande slull- .,|| ... iat .i,.„. .... i gladde os» dock att så många hade , ,lllrvi(l ...• h 1,- Kv k- -k . . iler rxi, att han städse r-.4 1 fattnincra V.r ,1g g illande i England kommrt-one» ^ ^ aynne.Ugen glädjande var j \ ^ La^TbesU
•„ „d , olikheter J < ri . , ,|... att „• nya deltagare, vilket visar fördea ett myckel gott program b alä

. ! i - • •= Vkl .-v, d-l ! , av t,,*d,rl,brh'« An« Annu cn rcflevion ma tillfoga. , anknyt- « f(ir ulis,l0„s»,ken är t «>"e av »ang imistk. Ut av^ syster
i < e f I» •■os och däiiavd också för ' .k hlir frå vr .................... av' hållandet "T '• r mo sal nm8ai ■ »rdomndr! av kri Maniltgt stigande. Stor glädje visa- Jone» m-h pastor K. Wyman. Irlde-

- rrm, ovan berörts. Hyllningarna * . Tml„ ,a tmr.Ue uptdog» k,...ek, ... h
i • ■ ' grt.ku,'.i.s albgrva m Ht >; flgar sed .. dra berömde cn-clske f ^S,0 iT^ !°'da^“fB,'nnr ' "“"V ! frita Mtaaionah^uttK 1 CWcago npp- *lck Ama* ”*■**' P“,0V°- *”*'

X • . , ■; :n :r th dött ,ra.,d..v,dvår, möte.,K.häroVt.,n- luml avsuuade ....... . .................ren­
en it- ! II ndrat.l 1 ■ vi tlis tett be v > vandiehete.i att fira k iminnen sa att de ej < - ‘f ] i , ' a„ ' ; ne.rllgen tacksamma till Mlssionasty- välsignelse.
tert...ua,i . I , ti. prv!,,, 4, !,a!’a k'vfta.i mellari seerare och besegrade^öp- ,[ ^‘Td d 2 refaen som sän, henne. Syster Tillie Ar,motet. st.t. sammanträde. «,m

vtlka lumpade vid varand^rafa undc, världs- ,al ,m kvimlorna ejllr„. .....t. t..r.,.«e„. tntm.de. med bibet-
t ' ... t j -fi , , , kri-et. deltaga i sadana hyllmngar. ar ju ful!- ; ______ . .. H,Qr< Häimtng och t»ön. Det utsedda tldnlngs-

tordc > > I l in)1 1 <**i cn l>ct iHind I mDh^heteii i , -■ r> , , •» ,, ; djupt Intryck pä alla hennea åhörare. ”ZZK tZ ';!«■: V. aäkerllgen

l:; -nr.il m 1 '' ! 'U'\' ’ 'V ’ V1 ' h ' -xSirt-cknin-vra . på er från i kriget ej del- »v syster Jone. och hoppar v, det „ prel„ln,„anter ms-
2 Vkl f' k; ;,r namhgen ,u._ 1 ndcr st, deltana i sadana hyllnmgs- •} v" ato*« ** ."T dniea tidning...,. Hn läsning u,torde, av

■ til. t C- i cvktarc ol4£r I ' mdand , B,! „ ! s,rt- eo-rmorirr. vilkå man tvdUocn v-isva håll Wrd», av Henne, undervi.ntng. mm. 8 Hammarstrand Ordföranden
.1 ."ti,", .. . - T».„< .råd. "K' , '\r ofcer uön   »ta Det, v Sr ef» unprätthti- Förening»» rapporter vtrtut. .« „„ A. A. NellM>n, W därpä

tramrtgenrl f„ vilken s,r Austen Cham- |„d. vär'dskri«motM,«-rna. -om i varie fall föreningen gitt stadigt tr.må, under e(| ,ar( „„„ rtrakilt ,wl,msd, vik,
,ll,n ' ‘ r : rf : ’ ^ ' 1-; ke h,r legitim, anspråk på främmandr med- I *4 *lal» årel Föreningen» totala (en >y K,marbet. ,hr „t ,rb,t„ måt-

, . ' ir’ ’ ' “öka na 4 av la perf.de verkan.** . inkomster under förra året uppgick ,rimlt „lh ,j4iar ,|„na, för
\ nen. Den -rnomsnitthu., uppfattningen i------------------------------------------- ' Ull *7*2.16. vilket med $23$ övemtlger 0uda 8ysl,r Tl„„ jon<H, Mdo

Ho .Me Tö», c ' h,T " T F>nv,k': klara och skr... Inkomsten frå,. nåat föragåsnde år. varpå ,|u iB,Umde ,
. , oms J f!3 -ast<-!$cdom skuhr hckv.tmdsl kunna sam- _ . 2 , ... . j En ny lokalförening har under året b.lv nÉr 0„K- varefter

• 1 •* n,nf.,:i mei drt lilGk.ml ..djeklivet pro- | Vpplhtin OCh ncdtjratl. | bildat., nåmltgen I Scaudla AIU VI ^ mJe “,r “m, '

' R,LE h,‘. r:" ;■ ’ : hunn ,;7 •>■'?» tti.miit hopp» att många flera föreningar må x föreningen, vagnar vilja vl utt»

: fi : r'r ”, • « "" ' '' V*" V ' * ’> WW“- '» <ana,,a är »l-rl «•" behö- la wm. ttek .Ul .tu p..torer somLADY ASTOR I KNIVKAST- 1 "L.-r- f - y W l^pho, „ E„ mindre Und norsk Kåtrttdnmg har ,er många arbefre för Ond. rike. , möten till .Ila ao» ge-
‘ v’f vekets ar inrlannr ti!» H>~om sa »om pa senastf* Ud^n annonserat efter en redaktör \iä vi ej mrtröttaa. utan för varje nom a ^ inu-ib dejtsglt t våru

NING. Frankrike» regeringschef riktade offentliga ut- med affärsbegåvning. Är da den nuvarande ,iag. »om Gud giver, landa vår band nrM.rem Hll HlUl t,A
1 .!andcn redaktören fullständigt i saknad av all begiv- „„ dem »om "reder ock vattnar'. på Wdrwit U.T .Umning

mng? öet att de ej ,nä tröttna, Motat av- en|| ,örb#Jande under åremotet. VI
klutades med bön. vilja även uttala ett tack ttU pastor

Samma dag» eftermiddag kl. halv HL Olson. Wfnnlpeg. för alla de anord- 
:t. höll föreningen sitt näata »amman- Ringar »om vidtagits (or vår trevnaål. 
trade, vilket öppnades med Hemlands- Vårt hjärtllgaule tack till Wlnnlpeg- 
»ången 66. varefter andakt höll» av församlingen» kvinnor for den gäat- 
syster Jones. Mra. Nels Pearaon häl- frihet aom de viaat både 1 »ina respek- 
^ade å Winnipega lokalförening» väg- ti va hem »åväl »om 1 kyrkan. Till 
nar, alla de närvarande välkomna, och 1 »l»t vilja vi uttrycka vårt lack till 
besvarade» idenda välkomsthälsning vår ordförande mr». A. A. Kelson för 
av mr» O. Olson. Calgary. Därefter j det oegennyttiga arbete hon nedlagt 
hölls Ul av »yster Jone». Mr». Ne b Änder det gångna året, och glädja osa 
Pearaon och mr». A. Hanson gå vo åt alt hon fortfarande kvarstår »om 

' tvenne duetter, varefter tal höll» av ordförande i vår tjänst. Må vl alla på 
mr». L. A. Anderson, »om bäralillt be- bästa »ätt understödja henne i ben- 
tonade ungdomsarbetet» betydelse, ne» bemödanden för vår »ak!
Mötet avslutade» med välsignelsen.
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för den canadcnsi ka häsUvetn och v Tt t- *. • | 
daiul* 14”»IdHnicjir på 
f®a komma att är.» rtetas för artiVcrk-!.» rak 
nFg. Fi» tftnJwdrf? t^afion från ! man hat wv- : 

avlapt be$Bk i H-rpj;ep

, w:iT,

»1 treynlliet komma de

och Bi
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upTh
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dir för irlcr blott 
1 tV *r ’ ulan ?äm :) Kela landets in-

rovinsen Mant-
Dctti är rtt eläd)&■#«■ tidens tecken och 

bör på *f)t säu hi ', i föremål f-ir uppmunt 
r.- Kan Caaada "även Y&ZZ* bäsicx)>5rtcn tit! sm* 

viktigare rtäruxgsgrenai inne' nr dvti.i ett nytt
hramsi g f 
lerland
lersdc eller åtminstone atat»be«kydelade »tutfr

nvtt blivit aktuell och bot

Un*na mt i en varm

*-ii.
v a rldf m a r Lnath-.t för vårt ung» fo* 

n om att attlign sl-itsloxitrol-Fiä

er Kar dans 
■ . * ■ 1 • ■ '■ 
md<i skall kunna intaga ea degnmerande plats 
på världsmarknaden tom h. ^xportör behövt-: 
framför alk en eller flera absolut rena cana 
den«i%ka ia#er av olika slags Hastar, lättare eller

| 1 -\f^ DM DAGEN förekom i engelska un- Ir.r enhng är mer naturligt än att de käns-
* _ dårhuset, att en ärad ledamot. Sir Har- !or. ned vilka krigets upplevelser erinras, äro

„ , , . rx ÖkIIaih, ui.ionist, fäste uppmirknmhcten mycket olika i det land, som under fyra år led
P~ -tk -?p-ovn«w*,lx toro--.ukHlep.il- .j **talt»mens dilemma i England. Ingen har mfder främmande ockupation, och det land,

, lvn ™va , V>v UI>f rnt{ntrn ' 1 kimnat; ge en verkligt tillfredsställande defini- \ars mark ingen ficndesoldat satte sin fot annat
a vein geno*» att til d : st-.,u ett antal , , on ,i> xiialismms vasen och mål. Han fick \ n rom krigsfånge Men även orh man tar
pAfcelöBU hmgala,. men detta ar e| no>v K; omedelbart svar av en socialist fran EdmhurD . {full hänsyn til! der koefficient, ^ jämförelsen 
. e ' lordbruk?acpartemefitet horde iaga im som antag, att det endast var till förde! för so- .kräver, kvarstår ändock otvivelaktigt en tydlig 

t»4t»;el hll uppradandet av flera Hut-ner . d< *:.Cn, ill fravan bragt» pa tal. Det har skillnad mellan engelskt skaplynne och benä-
värtliga piovMv-rna. • aTSict att i?enon bidragit alt markera gråhsiinjen mellan de so- f*enheten pa andra hall att föreviga icke blott 
kunna intresse a farm., na hastaveh. be c; hstwka partierna och landet» nuvarande kon- tiridens, hjältemodets och seger» menen utan
dr i vanor efter modernaste monster. »rvafcra regering. även ach spedeflt lidandets, nämligen i den

•- nderhu et$ sorgebarn, mr. .Saklalvala, i män dessa minnen bli anklagelser mot den besc- 
.»ommucist. och om vi inte missminna ess indier, grade fiender, anklagelser, som skoia leva ge 

..de ordet Han sade. att Ramsay Mac- {i;om att förevigas i sten Och brons. Härvidlag 
r\ny-dd. som citerats av den förste talaren, in- är det annorlunda i England. Där gynna 

1 \F.N hyllmn^hankett. som nyligen var an te hade någon rätt att! tala å soc-alismens väg- ken folkinatinkten eller politikens realintressen 
9 ordnad pa Fort Garrv ^Holet i Vi imu nar. därför att han angrmit det kommunistiska 'ett dylikt vidmakthållande av framför allt de 
peg tztl ära for Hon. t C Norrt* tilldrar sig oartiet och det end^ land ■ världen (Ryss- minnen vilka kunna formas til! en dom över
obetin ^t »MmanhvV. ns mtiesee o/er hela Un lind), som förverkligat socialismens idéer sam- lidanden, fälld i mänsklighetens
det därfS att feuföremålet mer rn % enligt va. tvJ»gt som han givit sig sken av att försvara so- | Det är lätt att räkna upp en rad om-
färd den heders!**visning, söm berisades ho «nen. Kommunism och socialisan äro iden- ^ändigheter. som göra denna mera överlägsna

efter att uccle- mänga och !ån«* ar pe et: * <ka. utropade han hållning lättare ati intaga för engelsmannen
Sak lat va !a fick genast mothugg En re- in för andra folk. och det vore mycket oriktigt

för l^ibour Party yttrade helt kort: att vid bedomandrt av olikheterna mellan natio-
Kommunism och socialism identiska ? — Inte ■ na Ikaraktärerna icke novsamt halla allt detta i

| minne? Men lika oriktigt
Min kamrat här är av avvikande me- vagneitga i den uppfattning, som har lättare att | historia fran den gamla goda tiden. Björn- i

arade Saklalvala Men i Labour Par- nwd »H tillbörlig tacksamhet och stolthet

*
Till herr professor Lager önskar Ccres 

framföra ett förbindligt tack för all den väl­
vilja som bevisats tidningen. Speciellt gäller 
detta tack det verkligen ytterst uppmuntrande 
meddelandet Ceres häromdagen fick av en 
Brandonstudent, vilken 'herr professorn sökt 
forma upphöra med sina meddelanden til! den­
na tidning och i stället hugna en annan tidning 
med desamma. Det är alltid synnerligen gläd­
jande för en tidning att få erfara vilket oerhört 
intresse herr professorn hyser för vår enkla och 
naturligtvis obetydliga publikation. Tackar!

* * * *
Det var sensation pa sjukhjäipsförening- 

en Norden vid senaste fredagssammanträdet. 
Efter af färsförhandlingarna och sedan de fro­
diga 2 OO-pundsgubbarna med undantag av' 
Lars Mattson förskaffat sig litet fysisk träning 
skedde det. J. A. Osline, den kände förenings- 
ledamotrn och Vasarnas kassör råkade (av 
misstag?) vid priffen komma på plus. För för­
tia gängen i sitt unga liv. påstå förståsigpåare.

pa
■

f. d.

EN HYLLAD VETERAN.

Enligt uppdrag
Mra. O. Olson. 

Calgary Alta
Föreningens nästa aeeslon hölls fre- 

dagen den 23 kl. 10:30 f. m. Hem­
land »»ängen 198 »jöng» först, därefter 
förrättade mra. A. Sjöding bibelläsning 
och bön. Efter olika förhandlingar 
slutförts skreda till val av styrelse. Ut» »om misstänkt för vlt slavhandel 
Mra. A. A. Kelson, Calgary, ål er v al- och häktat», kommer troligen att ul- 
de» »om ordförande, mra A. Pearaon, vika» från Sverige.
Wiunlpeg. vice dito, mr» O. Olson.
Calgary, sekreterare, mra J. F. Änder- 

i son Hughenden kassor, mr». L. E. An 
deraon. Kenora, Ont., Junior »ec..

■: imr
SLAVHANDLAREN UTVISAS.

Amerikanaren Itodgers. »om anhålnota
ryimciiigm plikttroget tark uppriktigt sätt hava]
arbetat för >tn « 
ting. Banketten
tif.sk fest, och den blev det ock»». De an* 
fanden. som »framfördes urdrr atior.en-' lopp. 
andades uteslutande en varm hyBmng för mar,- Q® s,
:n, som utfört na rot ev K-■■■> -*edr var h tor ^ktionsutskott rådde på su tid mvm diver- na* fädrens bedrifter i överlSrgelsen att nya så- 

iån provins ock irv» tv ! ero fce.ier Wr upp- ire^an kommunister och socialister. F.n ; dan en dag komma att krävas utan att därmed
mark vs ramad** än de. mk • anC ar *e te han< fi... tilfätnpemg av socialismens idéer skulle in f^r **at ech andra utmala motståndaren såsom
I*d*ti4k\ SiWtRtor. oy Tavle a m|3ira> kgpitabsm o k privalegeodotn äro il- I djävulen* avföda. Att eneeltmannen ar fylk
Hunt K ( R XX CraiT K. i oc Hon. U.,Ä)a Det skulle medföra en fullständig öm beredd att när 5-a arses behövligt »ätta i *äng
W . K V. r . - kaatr i.g av lag. ordning och disciplin mom m vift<raskrig ar visserligen <tt faktum, varpå lik-

Mtlt iamne för raht tillbaka t lS^7. ds .*jiis1r:rn. arroétt, flottan och polisen. Det iku! letthrstorten. efter mocrt över. äeande sanktio-
jacr forsZa -n be Mimu j p* ' betyda det engelska världsväldets samman- i nerad och moraliskt foiavarad från regerings- 1
till Engtand J * : upr* Le* fr■-daturby”7^*a- f’ötlande : Enken i underhuset, är ett k*tydelsefullt exem-
drn ock tilfb- **gade en fcort tid där & att :v — Mr. SakJatvaia* vttraade kommer att | Men dylikt sparas, hll dess ett allvaret
na hll Je • >" • » ;• V - tra 2-ltt ute ; landet, förklarade en talare till- 4 w an-* förukgga, och saken begravet se-,,
Kar.de <• -irt •' K r - irtiet. Närvara,rd.* medlem- det me a helst « glömska
lairteo for Landtdovrrr s valk*rtt, . C. ^o; '»? .*v 1 »böter Parfy kände st* tvdiigefi ittu Ot ena srenhet en i England att godtaga fiE
ris ttiiaönie talaiuas ad och Haas peMf^sltghet L--, , och en •-ocialtstdeputerad från St. He- mem i*eruopHvande av historien gm Edith Ca-
tiUdlotf -v g-teasi od* t ’- toLess^. Del - ,< kaH^dk SakUh.sU* ta! “rent1 nonsens** 'dl.med den huvudsakliga innebord, kngsoro- Nu börjar skönhetstävlingarna åler och
W sarsblt tre saicr im »tg. Hv öpp SeVV^l^alg har sagt. yttrade han. att vi borde Pä^aeda» trav händelsen, beror del v» p» en klar de unga damerna» mer eller mindre välskapU
M bi;, k. med det vackert *pe! * ue rendet, dm - R.v»*'‘ mds exempel- Jag säger. Gud för- msikt oen att dea i propaganda o» atmosfär ut- figurer skylta allt oftare i de “ledande** tid-

L'hi4f dvKk 'aWkip! ^d*dr V-vnden w en betänklret enridgg båld
'a med,em. av'händelsens usaebörd ech att det

förmåga att hålla «t h8 und et de* ' ,Hv A •••v- liri or.-la. Varje »»^ Tgiilri, vet. sa *v® mkt är bäst ati kge lata naeot onödigt •ippntarksamhet. Finaa» inga Adomsge&ulter
\ qx*M vt sm ro”. ^Arttt Itus utmana eftertanken Å kvar bland Ademssönerna? Ceres anmäler sig

X -ta gl.og jag ar T C. V\ var \*sd i:U numera rår ut p\ ■■ att finna **dr» udan kar man vad den be! msk a och genast som kandidat Om det nu kan hjälpa.
" ■ '• • - - - - m . * i

.$k ld't ock k!as?er. Vad be- j aniUdmng att vid dess skärskådande tag» med j j
\

grilst fi dr '. .«• frlrast w \ *» ■' d - *å
, tmäg middag s E - f.ds/immau mr«N da»

Uta.-Kh dra di >

.

ovins framgång ech ut veck- 
rar Btanooriserad *om en opo-

r^esentant
Med anledning av det nyligen firade Ib- 

vorc att farbire det sen jubileet påminner sig Ceres en ganska bra 1i ert liv, i varje fall! ATAL MOT SVENSK DOMARE-
Göta bovrätt har ställt domhavan- 

den. härad »hövding Roo», under åtal 
lör bristande redovtaolng av stämpel 
medel.

stierne-Björn son befann sig en gång på resa
rarllan Stockholm och VUby Trots rt,inga j m„ Q GrM. Cltr Alu .
lorbod promenerade han dock obehindrat p. ; mr„ R Jiycock, c.lgar,. mUslonstld 
kommandobryggan och kaptenen* förmaningar 
hjälpte1 ej. Uppbragt över att hava blivit an­
modad lämna bryggan yttrad- B.-B.:

— Vet De da ikke med hvem De taler?
— Nej, svarade kaptenen.
— Jeg er Norges, störste dikter, sade

min-

Vl titu de äldsta försäljarna i Canada av svenska verktyg 
neh har försålt alla importerade märken. Erfarenheten och 
omsättningen har visat att

Stridsberg & Biörck» ‘Hot-Rolled" Sta bågar

i

B.-B.
— Ja. förlåt herr Ibsen. sade kaptenen, 

det spelar ingen roll ombord på detta (ar-

Björnstieme-Björnson g*k — bums 
* * *

I ; tfg-

Men hur itulle det vare om ivramngarza.
minnen fin»r komma i åtnjutande av cn dylik äro de bästa som tillverkas i Sverige. Våra priser äro till, 

följd av vår stora omsättning de lags ta. Order såväl stora 
som små samt förfrågningar expedieras omgående. Hand- 
sågar i alla storlekar svängd och rak rygg. #

Btt mci ir.

Western Import ing CoM Inc.
Montreal, P. Q.

Efterhpc,: Svenskt förtmogshm i Wm- 
vsssa politisk: psykolo, ska fektore- oipeg efterlyses av tvewkhetöntteMcxade pc.-so- 

tiH rynes Iqpza något vid udan >• saken. I ner.
(em- j riko,

416 St Nichoku SLee .ler dnes egid nått
Ja. W ses igen.ni

i =*d vilken motsättningarna mellan vailonskt och ,

1 I

CERES.

9

ty

L.
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SVENSKA CANADA-T1DMNCEN, WINNIPEG. '1ANTT0BA, TORSDAGEN DEN 19 APRIL 1928 SIDrti. fEM

Skogsbeståndet I Brltteh ColumbÉe i 
'-•PPåår estigt regwriegsrapporter Uti | 
5,M6.6åå MTM.

SamkTlm KuiL» •fter Italienare ämna anlägga ko-
: lom å Vancouver Uland.

buken.
„ , . . . . . , ... .. The lulUn ColooliaUon AaaoclationVnderteeknsd hade det ad jet att ■

vara eJcerua lo, W,nu,pe«-,as„ru, ! ^ ""T-*
hdr I K.uura. wrrtd Jag fick UUtalte i<leUt ulaåaUe "pre^etant t.uiaepp.
.. L i . a .T*. “ GeUtoral låtit verkställh undem»k

att viaa dem de små eevftrdfcter. swtn
. . t uingar for möjligheten av att anläggahår finnas. Särskilt tilltaladv» de av . . ~ . „
. . , . . ... t>n »tor italiensk koloni & Vancouver

vår vackra Svenska kyrka, mitt i j u,ani,
svensk-staden, ock de valhgglda och ‘ _ • ... e
valvkott. husen. - j 8if™ 0,,tQn“e beBOk 1

* „ a , . . * ver Island ha ingivit honom stor tillitErkännande gav» ock åt det stora m . ,
. ................................. , till detta landområde som specielltoch rymliga tiod tern plarhusel, ett M ^ .

.... . .. . . .» lämpligt för italienare och hana av­vikt lgt svenskhetens hus, vars make t .
. _ sikt år nu att till Canada överförade Inte ens ha i W tonipeg Den sto- * . 1IL „ .

. , . , * i dt av han» landsmän, vilka tor några
ra rymliga lokalen med den goda sce-' . , . . ..

i .... „ . ,Ä. år sedan under föreningen» beskydd»en. håller sina 200 personer, och då '
' den nargränsande lilla salens dörrar 
| slås upp. kunna ftterligare SO perso- 

. ner betrakta och hora allt, vad som 
| föregår på scenen, 
i Vi hoppas, att denna konsert ej 

fe blir den sista ay dessa kanda Winni- 
peg-svensk&r Välkonma åter!

Carl Wrick.

DRÅ SWARTOVT & TÖREN 
DEXT1STS.

Skandinavisk taadlåkare.
200 Ne» Mac Millan Bldg 

(Nåra C. N jårnvågaatation.) 
SASKATOON.

Smärtfri tandutdragniag. 
Oas-bedövning

Tillverka Er egen
TVÅL

HAR NI VÄNNER 1 SVERIGE?
1 nå fall erbjuda* tm råza preouee ranta? mil "Jag ar ytterst tillfmtaaialld med 

handelsförbindelser­
na på Kina och utsikterna for en ök­
ning av desamma åro nåder komi 
de år synnerligen gynnsamma", jrtt- t 
rade hårt»mdagen överste Moore Cos- 
grave, Canada» åandelskommis»tonar 

! i Kina ocb Orienten. 44 han åtenrån- I 
I de till Vancouver efter en längre stn< 
dlerena. Atia slags canadensiska pro- j 

i dukter och speciellt sådana (råa Bri 
i Hsh Columbia, hav» synnerligen god 
marknad i Kina och talet om en boy- 

j kott mot canadenaiska varor år icke 
med sanningen överensstämmande. 
De kinesiska affärsmännen åro väl 
mlorsaita på den utland,kn markna 
•ien och veta också var de kunna ko-

ETT ENASTÅENDE TILLFÄLLE och spara pengar! Xray.Varje prenumerant * Svenska Canadå-Tidoingen, tiBurn 
har betalat eller inf änder betalning för ett ér ,i Fömåntt. kan 
insända namn och adress å perapn i Sverige till vilken vi vilja 
tilbånda tidningen

Allt vad Ni behöver ir 
•brukliga fettämnen och

EDMONTON.GILLETESGRATIS
PURE LYEEdr» vänner därhemma åro naturligtvi* lik» intres-erade 

er nyheter från Canida -om Ni in» att höra något från Sverige. 
Skriv namn och ad re»» tydligt. FLAKE

■ Fuilstindtg bruksanvisning med 
varje burk.Er....................

SVENSKA C AN AD A-TIDNINGEN koloniserades å Queensland i Austra­
lien. X325 I-ega» Are. Winnipeg, Man.

Eaton Co. öppnar nytt af­
färs palats i Calgary.CANADA NYHETER. pa si oa varor bäst och billigast, i ram- 

boll översten bland annat i en tid­
ning sto terv ju.

r t

Veckorevyn. Th T. Eato »to ett av r ledande 
• aruhuseu i våVr.-i CtlutU. nu ndvla- 
rtc 1 ::t>mdaip*a sin avsikt att låta 
ipt*c’a ett c ii iv.UattdoiUsiii affär*- 
! ah 1* i Calga.y

i i tmden oc*t allt 8tiukiurari>»*tt> 
»Va!i vara fer-L* i s-»r. 1 febiusn lh.“.t 
t» t fter inredu:»:geu %ovtt<kdhue pA
V. “'US.

Varuhuset skall i»pt,fcrf.j i ^ vånine 
Ar, läri lnklud w-t kullarvAnlngen 
Mbu skall dock e'f"irii ulnlsvl

• »tr tiilbyggnau- • skola kur.na furv- 
ua/f och grun le ? bårkraU berakaas 
ill k våningar.

IW-t nya ps a? ;• * kontme- att för­
lamas till hornet av 8 avenue mellan 
' * < t h 4th stre saz:.t skall upptaga 

*n li »gd av 187 fot Å huvudgatan.
Byggnadatirmau James MclHar- 

mand. Winnipeg och Calgary, har fått 
tiptsiraget att bygga af fur* palatset 
och redan träffat förberedelser därför.

& mSmaplock från Viking, Alta.Nova Scotia. Manitoba.
___  Förhärjande eldsvåda i Alix

Alberta.
Benaste offlt-ietia siffror orer Win­

nipeg* befolkningsmängd visa att sta­
den numer» tar 292.177 mantalsskriv 
■a p*‘rsoner boende Inom det egcntli 

ga stadpplnuområdet. Sedan år 1916 1 
åar ZttV.öW-griuiSe» icke nåtts och un- 

! ner åren 1814 och 1915. då den onor 
t malt stora iefiyttiuugen till Wlnni-1 
I I>eg ägde ruru voro befolkningssiffror­

na resi^ktive 203.255 och 212,889.

Frän S. C. T:s korrespondent/Prorinsregehfigen har anslagit fl.
JÖO.04O för vägarbeten under de tre 
larmaat kommande året

Grande Prair.e — Peace Ri­
ver-krönika.

Deu sia ta vintersnön har i Viking 
distriktet Alta., gick alUredan 1 slu­
tet av mars. Kung Bore ville ej läm­
na sin ställbing så att traktens (arma­
re hava flera gånger fått snö. vilken 
f n. är några tum djup. Farmarna 
hava ju lämnat sina iden och börjat 
arbeta med diverse. Vi hop|>as emel-

_______ »,
“Honi «tt "resultat 'ar %in»t-rutställ- >ch få då hoppas att få en god skörd.

En förbarjande eldsvåda hemsökte
i förra veckan staden Allx i Alberta. 
Branden uppstod i Brou n s biljardsa 
long och sptfNl sig till tre närllggaode 
byggnader å Maln Street, vilka ulavo

• : '

dan.

The Oil and Waste Bavlng Ma* hine 
C<, of Milladelpbia åmnar till Tar 
moulh låta infora maskineri till ett 
värde av |25>ä» for bolagets kon »en 
fabrik
kommer av bolaget att uppköp»* 
l>eredas för försäljning

För några månader sedan furelog 
undertet knad en resa 1 ovanuämnda 
Vistrlkr.

Det har ju skrivit* en hel del om 
dessa bördiga områden, och jag har j 
funnit, så långt jag undersökt, att

distriktet AlU fiskavfall Skadorna beräknas uppgå till 
120.000 av vilket det 
8äk« at.

mesta var för­
ingen har (överdrivit i lovsagelser 
• •ver detta land Tvärtom. Man harmen det återstår att se —

I sommar skall ett bolag borra ef- 
och med ter olja norr om samhållet; likaså

i ningen 1 Urandon och de underhand 
j lingar, som dar påbörjats mellan Th*
1 Kheepbreeder* Association 
lemmar av Winnlpegs och Brandomt i akola flera naturgasbrunnar göras i 
handelskammare kommer nu årligen ordning. Men mera om detta längre

nog inte ännu kunnat realisera, vil­
ket storartat område i agrikulturiskt 
1 änseeigie som detta ar och vad det 1 

, ( anadas framtid betyder.
V'ad jag särskilt vill framhålla är 

j detf att vi svenskar böra i så stor ut- 
• 1 sträckning som möjligt leda en ord- 

[ nad svensk kolonisation dit till detta 
goda lantl SA ha åtskilliga nationer 

.'Un hustru led i fyra år av gaII- • -jort, och inte behöver alltid just vt 
sten . skriver herr Herman Frueh j komma på efterkälken, sedan de bäs- 
C hicago. Ill. T vä la ka re skötte hen- t styckena plockats ut. 
ne, meu hon blev så dålig att båda

Smått och gott frän Lee du 
Bonnct.

New Brunswick.

Elt nytt boUg. The Antlmony Smel | 
tlug and Ref i ning Company, har i da
garna Snr ... . _.. . , ,, l*»ö.eo«J får att placeras å olika far- tram.
lagets anläggning blir vid I»ak«* Oo* . mar. 1 provinsen. De komma att for 
ge I grannskapet av Priuce William II .... . ......
v v u *ÄUes 1 grupp*-r om *tt o<h forsa!j
York (ounty. Aktiekapitalet bjir 42, . . . ., .ningen kommer i huvudsak att ord- 
ooo ouu och betydande industriella 10- . .... ...* . , ... f nas 1 likhet med vad som for några
lagrnlngar komma omedelbart att ^ ,*r sedan med stor fratugang agde rum
UW,Ör** I North D»ko...

Från S. C. T:s korrespondent.
Sten Gyllenram.

Svenaka Förbundets Lokalavdelning 
i Riverland avhöll söndagen den 25 
mars sitt första möte, efter ett litet 
meu gott program. De flesta av de 
medlemmar, vilka ingtngo i Förbun­
det vid Lokalavdelningens bildande 
den 11 mars, voro närvarande.

Tvetme nya medlemmar aumäldes, 
nämligen inr. och mrw. J. Sparman.

På grund av det häftiga töväder, 
$>om en tid varit rådande, voro vägar­
na så gott som u far bura, vilket hade

var vidare stor.

En utmärkt medicin.
Prenumera påNorska Amerikalinjens rese- 

ciceron i västern S. C. T.
Norska Amerikalinjens synnerligen 

välkände reseciceron mr. Leo G. Es­
ther från Halifax gästade Winnipeg 
l förra veckan efter att hava följt ett 
större sällskap skandinaver och andra 
av Norska Amerikalinjens passagera- 
re ända ut til! Vancouver.

Mr. Esther har under en två års tid 
gjort sådana resor [ västern så snart 
en större passagerares kara nykom 
na re anlänt till Canada och behövt 
linjens reveujceroti.

Denna gång hade mr. Esther även 
nöjet taga händ om ett 120-tal passa­
gerare från Scauthus vian American 
Line’s s.s. “Hellig Olav", vilka med­
följde på samma tåg som N. A. L s 
passagerare över Canadlan National 
Rallway.

Mr. Esther kommer framdeles att 
fttfölja varje passageraretåg. som med­
för passagerare från N. A. L. och har 
under de år han stått den resande 
allmänheten till tjänst utfört ett all 
mänt uppskattat arbete i avsikt att 
speciell hjälpa nykommaroa.

Vilket tillopp, av landsnkare, som f. 
I nder februari <* b januari måna , tillrådde en operation. Hon började n »oker sig ditut, kan man ju få en 

j der I år ha '»ver 1,M0 frihemman ut- då använda Dr. Peters Kuriko regel föreställning om. då t. o. m. extratåg 
Minna t- i d. fyra västra provinserna i bundet. Det är nastan omöjligt »t t i från Edjnonton maste insättas förut 

1 Den exakta summån är 1.Ö36 mot 62J tro, att den verkligen är en aå ut-

Nils T. SaehleQuebec.

Canada» lurnd via hala u« kan dubhlas 
på ytterligaro (em år. framhöll ha> 
om dagen Hon James Malcolm vid eu | 
bankett 1 Montreal. Exporthandeln 
såväl inom Imperiet som mttd utlan­
det har de »lorsta förutsättningarna 
att nå synnerligen g<Mla resultat

8662 Jasper Avs. Å
EDMONTON, ALBERTA. fcm de reguljära lägen På endast

AUa plågor och tec- några månader ha 1,660 homeste«<js 
ken till gallsten ha försvunnit". Det-

fér samma pviioii i fjol. I' ppdelade mark t medicin, 
pn de olika pmv in serna erhållas föl 
jande siffror

Manitoba

att motestilUluiiuogen icketagits upp
ta underbara ört preparat påskyndar, 
reglerar och 
nen, det befordrar a v sond ringen och 
ämnesomsättningen samt förbättrar

ställa hälsans harmoni. Dt 
direkt, ej genom apoteken. För vida 
re upplysningar tillskriv pr. Peter 
Fahrney ér Sons Co., 2501 Washing­
ton Rlvd.. Chicago, Ill.

Levereras tullfritt i Canada.

Den platBv där ett svenskt setth 
stärker ivlörlngsorgä-1 ment |„,r etaWera». är FraätU från Parte <mS m«w Ywfc •juäSn. 

Telafoa 203».
DB. JO SE PH B O PLAN O Bl 

LSkare * kirurs
fär Doeinten c»f Canada ar 

Medical Councit of Canada''
behaBäitesu. Bentsen labora-torlaa.

*d: 10007 Janpet år*«
Bd® oo ton. Alberta

Ett större möte planeras till den 22 
april. Kommftterade för detta möte 

Vid hibtet beslöts att

1928 1927 nog en lig i
mänga sakkunniga svenskars mentijg I 
trakterna kring Sturgeon I»ake. Sjön >uru 
är vattenrik och vimlar av ‘‘vit-fW\ | var^e inom Lokalavdelnigen

(M h i wllall till den 22 dennes anskaffa

74 71L
i Sawkati hewan .
Alberta. ....................

i Hrittsh Columbia

430 336l11 hyggn ad»a ris» N* l vid ele vafor
nummer 3 i östra delen av Montreals 
hamn har i dagarna pAborjaia I avsikt 
atl få tilev»f• isksi*oHtitim f<irx»ka«l i 
m««l s.öäö.taO husliel». Fnlirt beräk­
ningarna torde utbyggnaden vara får-

Kunna mottaga 192* år» »körd

"TheDet hjäliter naturen att åter-502 211
Baäiuu. 30 f# Sjtm kransas av vacker skog 

sandrika hankar här ocb var och den * ni*nst en. ny medlem. iMtoc a b ost
öknlnKeti är anmärk ning1» värd inom 

1 ulln provinserna, men gör sig mest 
KållaiHle | Alberta, vilket i huvudsak 

I är beroende på Peace Riverdistriktet. 
■ dar de flesta frihemman 1 Alberta ut-

Frank Pearson.bördigaste jord finnes runt omkring. I 
Strax öster om nämnda sjö finnes 

ett oöverträffat område, aderton ml 
les 1 utsträckning öst och väst och sex 
tnilea frän norr till göder. God till­
gäng till vatten. Så finnes norr om 
Sturgeon I^ke ett annat gott områ­
de. omkring 24 mtles i fyrkant, som

.... .. ut. c I*11 kan “cleras ** för hand, då eldeni Thl -J-'“ riylai. Club bur nuj Ci'B*ry’ A UV M«.l«»iwkyrlt»» .5 h.irja| ,ko|[,n de,
m",<r ful | cULtrom. l^t.) -,U7 8,r WRTe jordlag. J,,rU. n h*r br.tår «v

nygtiobb., Klubben tar Inköpt “ Te- den bek.m. -M,. k loum" oeh hil, ... h
.ii D»Hav»IIUiul Mota aempljin. »II-1 1 ™ 6371 .i:.r t»,v., „ „
I ku komma atl leverera» »nereal. böljande molen komma att taltu: mirk, „ „ '

Onsdagen den IS bibelaludium och lui
„ „ „ ..... n,,i . twt ar atl hoppas ull månen uren-Hit,tn. ha redan rar ...h c,, 1 nejtiole kl. * e. m. hoe li 111,1 ruinsr lll,u •* *■*• 0,11 *" t - „ , .... , ; skar komma <11. bättre homesti ada

Maadade p.il,varufarmar InfeKiaire- r'*r,,lal!“» -en lfl håller »yforenlng- ! >.rh»iia,
ra t. I provil,»en, rapporterat! från tia ! Hl *"* »rtluarie mote kl 2.30 e. m | 
me Branrh tid prorlmitnå Jordbruks l""ru / John,",n iril‘iu,ier- “dr«<s 707 ,

— 15 A ve. W. Söndagen den 22 pre
'likan kl. 11 f. m . söndagsskola och I *"
bi helklass kl 12J5 middag. På af to En lyckad konsert i Kenora. 
neu håller "The Metropolitan Sym- ; 
phony Orchestra" eu konsert kl. 7.30. 1 

1 Pastor F. Baneke är ledare, och den- I 
ua orkester har givit flera konserter. !
•*nm vunnit allmänt erkunnande

Norgefilmen visas i Port Ar­
thur och Fort William 

den 8 och 9 maj.

0. C. Boness, B.A
Jurist äk Sollcltör| lamaats Kyrkonotiser från lands­

orten.
Ontario. Skandinavisk advokat 

106 Aditms Bidg. 
EDMONTON, ALTA.

Saskatchewan.The Thunder Bay Fox Farms L ; 
mlled. nyligen iukorptirerat i Port 
Arthur och IwUget 1 närheten av sta­
den, har under den gångna säsongen 
haft en omsättning ay fluO.OUö.

Frän l*ort Arthur meddelas att den 
förut omtalade Norgesfiltnen, uppta­
gen av Norska Amerika linjen och 
förvisad av mr. Lyder Sel v ig kommer 
att uppvisas i Port Arthur och Fort 
William den 8 och 9 maj.

Norska Amerika linjens och D»hl 
Steamship Agencys därvarande agent 
mr. John Blixk har träflat förbere-

I

REIDAR TORP
Arbetsmarknaden furbatKadee åt* r 

något utuler februari uiänad Den i 
!s februari vaf Indexstffran 100.S och | 
den företa mars hade den stigit till i 
101,4. Vppgifterna a ro baserade pä 
rapporter fråe 6,222 arbetstagare.

U RM AK£Ki AFt Aa
Uti

AlU *lag* k 
evr. Hitrekild

tlArd 1 gaau» laaart.
Hilliss srå
--etrTB

9»
:iv«glvee iftbiude 

• tarmili fur rott «rh
BK ADBESSBN 10366- 101 it. St. (1 

närheten av C N.B.-sUUooen). aDMOMTOH, 
ALBEBTA.
MAEKck*lserna och väntar fullt hus bägge 

dagarna. T ven ne föreslå Ilningar kom­
ma att giva» dagligen, den första tö- 
resiäliningen äger rum klockaa 6:30 
ocb den andra klockan 9 p& pvällen. 
^ iirJe föreställning kommer att taga 
eu tid av två och en halv timma, och 
ftatradesavgiften blir 50 ce

Camrosv i april 1928.
. C. G. Grönberg.

departement

Wool" JACKSON BROS.Vid ratutdfan rootwrmtlv»
Gfower* årsmöte i Torunto berörde» " 
bland annat hur fåraveto. enligt till '

I>eu stora Robin Hood kvarnen i 
! ^a-kaiood producerar numera 4,000 
tunnor mjöl om dagen.

Speciellt uppmärksammas post
Från 6. C. T-* korrespondent.

JUVELAR- och GULD8MEOAFFÄR 
UR, ooh JUVELREPARATIONER. 1 

9962 Jasper Ave., Eaet
Edmonton, Alta.

blir aiit |mötet Inkomna rapporter 
mera omfattande l speciellt vast ra I 
delarna av landet. Nya marknader

EFTERLYSNINGnts för äl­
dre och 25 cents för barn. Biljettför­
säljningen började 1 måndags och bil

Jnsdagea u 11 april bolls i Tem 
Er, I P^fancee Hall l Kenora en lyckad 
aH t skandinavi»k konsert.

Mr. och mrs. Carl-E. Rydberg och

I\ riål.elm WsBfibtrfg.-#rén I,jumJj»|. 
wn»st k4r.d» »drw. år 1»25:

rdova Ht, K 
lordf om-tlelb*n nu-ddyle *ia viet*l*4-urt till

ALBIN*
30» Lo g au Avi., Wtaatoeg. Man.

Tel. 1747.Alberta. :(or ull öppnade» under fort a året i , 
StorbrUanulen.
Tyskland och Förenta Staterna ni«d 
ex port k vs n t heter i ordning efter upp-
rakalngi n

‘eilverrollection" upptages, och 
behållning tillfaller en pianofoud för
Sltamilnattiåi Mtieionakyrkan Alla ) ml* hl 1113,1 Fkiddett från Winnipeg 
åro hjärtligt välkomna till dessa mö *“t*rte '•* ,år S‘«la stad och togo al 

Ku ten ig med storm genom det uunarkta
framförandet av sina respektive upp­
gifter i programmet.

jetterna hava eu strykande åtgång.
Deu nionde kommer en bankett 

att avåhlias å Prtnce Arthur Hotel 
vid vilken mr. Sel v ig och hans säll­
skap komma all närvara. Reserve- 
ring av biljetter for deltagande i så­
väl film förvis ningen som banketten 
mottaga» av mr. John Block.

172 Våtironrii B <
Frankrike Belgien. | ('»Ucary Terminal Graiu Company 

autnar snarast uppfora en 700,096 bu­
shels »pannm&lselevator i Vancouver. CAMR0SE.
meddelas från bolagets ledning 
lämplig anläggnings litat» har för det- j

ÖNSKAS CHIR0PRAKTIK: i andamål tenerverats i hamnens p ..... . .
lu rdl;** dvl mitt < mot 8pillers eieva ‘ 3BI1 SlOF DJÄip 1 gammalt

Sedan länge ha planer varit å ban­
alt anlägg» transitoelevatorer vid 
Kingston. Invid Wetland Canal. soirt 
nu snart år färdigbyggd. Man berta 
nar nu att när kanalen bitr ) 
färdig. vilket Icke

•
1 avvikt a?

ISedan ett litet välkomsttal hållits
Canadensiskt botemedel. ■» nndert«ku > joag ,.i». Hydbtrg

iförd olika koety™6'*’- såsom svensk 
z:ationaldräkt och Bellmans-kostjin. 

| med sedvanlig bravur. Hon överträt 
fade alla förväntningar, och genast ef- 

Mr. B. L. Jamisson användé dem för ter programmet» »lut voro represen 
ryggvärk och njursjukdom.

en medelålders hushållerska far 
Renast plats i gott hem att hushal­
la för ungkarl a boskapafarm. Ma­
ste vara van vid farmliv

Orvar Lund
North Bulkley, B. C.

bouir nästan alla sjukdomar.tt»r

PRÖVA DET.
Dr. G. B A C H, D. C

The Lctbbrnjge Airways Limited 
be-1 h*r 1 dagarna anskaffat ett lämpligt

Nyheter trän Mectmg Lreek 
Aita.

Nova Scotia r’aaiH uttlande om 
odd’s Kidney Pil Is.

Skriv till mig på svenska eller 
engeibka, om Ni har tillfälle, ocb 
jag a kall tala om, vad jag kan gö­
ra för Eder.

Telefon 381, CAMROSE, ALTA.

som flygfält
Fältet är beläget totiti staden» 
flygfält och kontraktet mellan bolaget 
och staden gäller för fem år.

tå en ny trausttoelevator färdig Den-

skall kunna motstå nvéa de m«-»t om­
fångsrika IransRvf orsa ndningar och 
blir en av far. ad as största

Frän S. C. T.s korrespondent.
äomm* v atl byggas, så att den j >anter från en S»* förening frammeeget

ville, att hon snart skulle kom- Tvenne trevliga mis»ion#gud»tjän- 
»ter lm håiit» inom deu tiveuska Lut­
herska kyrkan l Meeting Creek. Den 
första av dessa hölls tisdagen deti 13 
mara 1 Baptisternas kyrka nära Fer- 
intosh. Pastorerna C. ti. Grönberg,

AUG. E. HALLDENNorth Wall*!'*. X S.. 16 april (Spett.> “* Ken och ejunga.
1 varje del av Canada finne» åt- Misa Lillian Flodden gav ett piano­

en - minstone en peraon. aom berömmer , solo ocb ackompanjerade på ett för- 
HdW»d*.ot»«tiain»vii under febr i iurskyiidafur^ntag i Medicine Hat I fkxld » Kidney Pilla. De hava botat, tjanatfullt «ätt tåttgerakan. »om mås-

ari månad bebijoe st*, enligt »e aaste k“mi“: ;>rorin»in» f Ut lar oUt fiskar | »Ila njursjukdomar i hela Canada un'' * (riva en hel del extranummer inför
uptaKter från handelsdepartementet, nl ’rti,‘w' *»Hva lovliga för Jakt och [der 35 års tid 
till 117*353.751. Importen var l<6. funtri «"*'r vissa delar av 
(Kte.ee* och exporten tåu.OOv.åue Pur därigenom effektivt
IS-ttatadera^enodee lettll de» 1 '*“*w <3jor .nder
mar» var handelsoratattnlngen li. 0,6 lektidern» , a ro sä populära i vira dagar. Fot Jan »»rit I Itllfllle att lyssna till. De tal-
3<7.*åd.S3* av vtlka 11 nås lut- * * de uttalande från mrs. B. f_ Jamje- rika och rsekra akjoptikunfallderna.
gjorde Import mh 5U45.527,5M ep 1Tab, r ltaniwelldlalrlktet har soa år kort men sakligt. Hon skri j »årskilt de. aom åskådliggjorde dt
port. Vp«eritat' 1 haodtlatahunea jrv4aB kontrakterai 1.7** aeres lör ver- “Jag har använt Dodd s Kidney gamla stugorna och allmogelivet I

*o.ket'- »odling i är. Därigenom hop. Pilla oeh | dem fuamt ett fullgott bo- t Sverige, mottogoa med synbur tili-
pes naa kunna traffa förberedelser temedel for ryggvärk oeh njurajukdc- fred»»tällel«e 

en läggandet av ett wK-kemefftea- j mar- 
deri 1 distriktet, vilket om allt går en-! 
ligt beräkningar torde kanna 
färdigt for ISgo års skörd 
IrrtgaUen-Utedrikirt ha KSae 
kontrokterat»

(anoocfjj. Sask.
oeh med organiserandet av Agent för 

North Sur Oil Co. 
och

John Deere Plow Co.De i ro specialister 1 den fulltaliga och belåtna publiken.
Hedalt. .- Rydberg h..ll så . illu4 '<h 0,10 Ekluod holl°

korta missionsUl. En trio sjöng flc-
äret. Man ) Dc bota endast njarajukdomar och så 

parnings \ gclhuodna njurar. Detta gör att d* kerMgen rar detta ett av de bästa vi ra vackra sånger och ett mission#- 
offer upptogs for anada Konferensen» 
hemmiaakm.

Den andra miasiotisfesten %oil9 1
VANCOUVER.Meeting Creek I Sv. Lutherska kyrkan 

söndagen den 18 mars. Det var kvin­
norna* mistikmsföreBiiiK som hade an- 

Red, R. påpekade, boniSAmi mang<t f,rdnat denna fest. Efter högmässan 
Dodd e Kidney Pills rena Modet oth rvenakar skämmas över gamla Sveri i slut serverade» gemenaam midday , 

"friskt blod t$U alla delar av kroppm: , re. mer att de all» icke ha nåätm or-1och efter det en smaklig måltid inta | 
betyder hälsa och ökad energi 1 hela --sk att så gora. Ttvrtwii. Varje |rits boll» en misskinsgnd»tjänst på e. | 

aerei' ^ kroppen svensk kan wh bör vara stolt övrr^tx». Sång presterader av en trio. En -
och I Magrath-dLstrik i Om ni »ett någon lida av njenduk j Sverige, aom i mänga hänseenden år 

domar kuiam--r Ni att sora aiit Nj ett foregåagsland. Deu, aom" söker
■*“ -------------- hatt tor att förebygga a» XI »Ulv »tt ébija »in svenska narä nalitot td-

1 kommer att lida av de»s* ohyggliga ler ursprung, visar härtgehbvn . ndast 
i plågor. Den enda såkra^, skydd‘tvak- eumhet och okunnighet.

F»deralregerin<fl?B bar tränat tor j ten Er Dodd*» Kidney Pills — Börja # Föredragshållaren avtackades med 
betydelser for utvidgapdat av don i dag. ' kraftiga „?piåder.

Kan erhjdla», pä alla apotek eller cr.faaot frän 
ff*n The tbAd*

under det gångna tlakalåret belöp* r 
»Ig därigenom till I52.666.66u eller e«t 
miljon dollars per Veck»

S. n E K G M A b 
251 Hastings St. E. 
VANCOUVEÄ,aC. 

Största urval ev 
svenska grammofonskivor. 
Katalog fritt.

rapportå obåigatkm»- 
marhaadea vtear rrt ny ökning av C*- 
nad»- köpkraft FöraaUningen till 
dato uppgår au enligt t oljande tabell

vara

larokör samt tvenne små flickor, Ire­
ne och Ardia Graham. Fruarna Lind- j 
berg och Eklund deltogo ocb under­
tecknad boll ett mi»sioB»tal på engel­
ska språket Ett gott offer upptogs 
för kvinnornas hemmiisions ka»*a- 
Båda

tr^go på eu eller

tet 606 afr^|

I >.660,660
6.S43.964

Statsobligationer __
Mnatrtpatobtigatic n e r 
Botagsohtigationer . 31.7T5.Mto
Jåmvigsohiigattawr

Britiah Columbia.

pastor Ja - 
Bh.pt IMkyrlmrtor »Så.. ^»ilifa

i odtiag ork 
tö* expert

tHårav hat för tobak h- tack till alta »otn <14 
H aätt
Otto Eklund.

;ULM4 och i Förenta i år ka ett
Toronto 2, Ont tack

i

PRENUMERATIONE* A

SVENSKA CANADA- 
TIDNINGEN

upptag»» I VaMmuvar, å C. a«
S. BERCMAM JOHN 6RCCN 
»1 Hastinga *t E Ms Car.ll St

GOD HÄLSA
är beroende. huvudsukligasL av 
god matsmältning, god avsöndring 
och god avföring av obrukbara 
ämnen, samt ett gott blodomlopp.

Xro dessa funktioner normala, är 
det lätt att hålla »ig fri; k. Men 
Ibland behöver kroppen hjälp, och 
detta erhålles bäst genom

PANDIKVLATION
El.EKTRO-MACNKTISME

BAD
och andra oskadllg». vrrkssmtra 
medel. KU forabk övertygar Eder.

För närmare upplysningar akrlr 
till. eller besök

NILS T. SAEHLE,

THE HEALTH CENTER.
6662 Jasper Ave.

Edmonton, Alberta.

Varför Operera?
Aavand Hepatola, som rensar 

kroppnayatemct.
Hjälper t ven för mag och le- 

veråkommor.

Mrs. Geo. S. Almas
DEPT. a X.

230 4th- Ave.. South
P. O. Box 1078.
SASKATOON.

ClL

trr inrl j»v armen Vf-rkeaieh» ! öasknr 
)*K M>1* mm ferm t den menake koV. 
Dun J»ivt rland vid Lar du ltfmnrf Kar» 
fin-O &r 12*> af-rva «t<ir «k-Ii (ura- ld ni»-«l 
ifftJa <K-h rymliga hyggnadfi 4<> aerw 
up|i<tilat land. övriga M;> a«rr» |W|ia *•; 
Oppodlu. tiod a vagar <n:h »nabba kommu 
nikationer int*d Witmi|Htg l armen ligg.-r 
i uarbeV-n av V. i»iDitw*r River. Tillnkriv 
■»ti . i N E. JOHNSON Box Gl, Lac du 
Bonnet, Man.

Dr. F. A. N0RDBYE
Skandinavisk läkare
Spaclaliaerar i kirurgi, 

•tort förstaklaaalgt ajukhua.
CAMROSE, ALTA.

JULIUS R0TT0
10# A dama Bldg» Edmonton, Alta».
hoppaa att få träffa alla skandina­
viska farma re 1 distrikten ruat 
Edmonton och försäkra dem för 
brandskada 1

The Wawanesa Mutual
Insurance Ce.

Det etdrsta. Det bftata. Det billiga» 
ta ömsesidiga brandförelkringebo- 

lag i Canada.
Totalvärdet av försåkrlngar upp­

går till över »125.000,000,00. 
Överskottet över »2,000,000,00.

HARRY S. HAY
ögon. apecialial.

New Mac Millan Bldg.
SASKATOON, Sask.

Rt-[ku al ion»arbeten färdiga 
p* 24 timmar.
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för » a:ui**<j«»ru I 
«-b ok Dalar tu» Än*» b^byggcts»- 
Kr i »«rikv»r1k*n Anw må» t* delta 
fynd szimmi »ynnerhgvn märkligt ef- 
terwni det är det fön-ta frudel t nom 
■Itt »1a» i Sverige Att fixera fjrn- i 
det* ålder till S.éöö år kan man dock 

K-ifA. r->rf<sn ma- fått vidtaga en- 
dereoäoingar rent botaniekt ar 
*ea» växtlighet <*h därur draga slut- 
satser. Det ar den enda tillförlitliga 
metoden. <x*b till de*# får man stilla 
si» er. smula avvaktande I vilket fall 
som helst Är no* emellertid l,MO år 
anses aom tämligen ho*t tilltaget.

|fl«d| i slag | landet. uppd-U- 1 t\k ardel |
fiU4 ulitgar. Den en* omfattir främst al

v r LjkVJ tarskip hehca bikter ty h portrev be
gravhingsvapen. belysnt ngaföremål 
rami textilier medan den andra Sv- 
deluirgen får utseende av en modern 
församlingssal med av diakonistyrel 

? sen u tar lie tade typer till möbler tor 
I försa m 11

Blue Ribbon tv

Eder hamnstad
\\ ^ L-k'7/

**

lar samt textilier o h
armatur av nutida kyrklig art.

i SKÅNE.ilim \il Ull
Stora donationer . Malmö. Avlidna 

fröken Anna Kurenlus i Malmo bar 
till olika institutioner och välgören­
hetsinrättningar donerat omÄing SO. 

kr . dan v SO.örto till Matmö nmse
um.

x XiMm* ;
DALSLAND. c

/
/>/amål fJr 50.000 kr. för regien n 9»- 

skador Till Västbygdens vattendom­
stol har Ingått en handling om fri­
villig överenskommelse mellan Amåls 
stad och vattenfallstyrelsen angående 
ersättning för de skador, som komma

ygtcm*I överkörd och dödad »v ett växeltig.
—Nyligen Mev I keoiutivfursren Nils 

Det är synnerligen allvarligt att ha- °skar Andersson överkörd på 
va hamorrojdoitaggar ovh i ett fall på bangård av ett vaxeltå* Han avled 
fyra drabbas man förr eller senare av 1 nastan omedelbart. Andersson efter- 

*" Vålla. .lavlen *eoom Vänern, rag- ,.m r„, är grlr„h.,.n a„ ,.rnt ,ar Ilm nar hustru oth Ilera barn
iering Denna ersättning har stlpu „kti, bo,, u .v4r, >t, j^ler lakare må E‘t f»" <•" dod. utför trappan I en 
lera t# till ett 1 allt 50.000 kr. hända säger att en operation ar nod- källare vid I-Augvlkersgatan 1 Hal

7 tandig Detta om han icke känner till »ingborg påträffades nyligen en äldre
Dr. Chase's salva. Många läkare re man dod. Undersökningen har givit 
»ommendera denna behandling t»!! g. T*d ehanden att den omkomne är en 
P patienter. Sedan narmare ett pcnskmEr vid ålderdomshemmet. Mar- 

Ineamlingen för inköp av en Got- halvt århundrande har T)r. Chaae s sa!- liu liiuterlatht 77 år gammal, 
landssamling. Kn del gotländska sam va varit den aldrig svikande hjälpen , Kon orsak har han tydligen fallit ned 
manslutningar i Stockholm, Göteborg |br Kliande, blödande och utvärtes ha för kallart rappan och slagU sig *å 
och Vpsala sai-i» >: i) it V morrojdaltaggar
o< h Gotlands fornvänner i \ isby ha \uinhet kännt av läkarekåren och ock Halva livet i fängelset. Kn 4S-årig ) 
lieslutat Igångsätta en insamling med »i. av den stora allmänheten, ^toin j nian vid namn E IV11 erson-Dol k. som i 
ändamål att hopbringa omkring 20.000 stAidardhotemedlet för denna plåg Inalles avtjänat r 24 åni straffarbete, 
kr för inkup av dén framstående Got- samma sjukdom. Fråga Ed ra vänner liar nu åter haktats for stöld Senast 
Undsforskaren. förre lektorn N. Klint- om Dr Chase1* salva och förbruka, dömdes han för sjätte resan stöld. I 
bergs i Visby omfattande och värde- uä därav skola i detta fall ‘hjälpa er Malmö rådhusrätt har nu beslutat att 

i full» Gotiandssamlingar. Ångfartygs- på traven ” Lindring kommer snabbt j den häktades sinnestillstånd skall un 
I aktiebolaget Gotland har till insanv och NI kan erhålla salvan på alla i dersökas fur hans eventuella interne- 
; lingen anslagit 1.000 kr

i A111
lilll

'■ .

*

\Inga bekymmer om vad slag eller sort Använd en­
dast Blue Ribbon, och do kommer alltid att lyckas 
med bakningen — till din egen berömmelse och di­
na gästers belåtenhet._____________________

GOTLAND. w AD är den ekonomiska fördelen av Vancouvers hamn för vä­
stra Canada» snabba utveckling? Vad betydelse har Pa­

nama kanalen for västra Canadas skeppare och köpare 1 ekono­
miskt avseende? Hvarför bliva frakterna via Vancouver och Pa­
nama kanalen billigare och bättre ån andra routers.

X

Det är numera 1 ali hårt att livet flytt

LIA intresserade skeppsmäklare och köpare borde skriva 
Ull Vancouver Harbour Commlsaionera och erhålla the 

Vancouver Preiglil Intelligenee och Information File med bulleti­
ner varje månad. Sänd in edert namn 
for denna upplysning om fraktrafflk 
det är fritt.

Xa

A

Sverige-N y heter. ring som vaneförhrytare.
Stor donation till Lunds universitet. |

Bröder». Mo*n hade tidigare del, i» Lu“di *■" ,a" ™ »2 ,lo-
för landsfiskalen och dels inför hä- ”allo“' 1 de* [re°"'lld»o provlnsslalta

förskingringar tvungo fabri- radar.,ten lämnat uppgifter om mäsk ^"»nd ^t.m'T»ltda*k är^orordnil 
k.n likvidera. Sedan A 11 Gävle Or- >y««»lng. .om skulle hava företagits a(( dkIh,r v|„

. gcl- ,11 h Pianofabriks )tela aktleka “ lairsson. t lika uppgifter de ' id se brlksaktleholaget skn':1 overlamnai
i pltal gått förlorat till feljd av dl.po i väsentliga lllliverslu.lel ovh Mlda en r„mi
nettt K Harlin, förskingringar har bo- . .. rft„, “»'"ml Bokelunds medi, inaka fond
laget beslutat t rada i likvidation. °llk* <><"yr 1 *'[• l"*u,“er- Efter vldar,. ,kall h.|lrien , Ull-ln

pintamt nnr.traH» ni tån»V Iwsvär ÄV t TU V aiUl) H Ildl. HtlgO Sved ,,,,, ,, 'Kiniamt upptrade pä tåget. Ett pin- . ... . . . ar tillfalla universitetet och utgöra en

Ull Stockholm Knllgt vad en passa- e^[h<iKd“ “h„^ ^J‘ eockeraktler. i räknas uppgå Ull omkring 75.UOO kr käranden med 1.00# kr. samt ersatta
- med itlitrm: lallelse av övriga li.^ *rr»re '»'fåttat skulie för internering av Svees ‘tingslags ‘ härads Barnamörderskorna inför rätta. De x id branden förstördes även ett la- kärandens rättegångskostnader med

hu. r l hnset. vilka haft åt- l'?l2.enn5»,.<Ö^d ”‘"baGerll* åUo- a.ndrl"* a* tuITmai 192?ålils ut håda f,,r barnan,,,,d resp mord bukt,:- «-r hyvlad list om 15.000 meter sam, 1.6.1S kr Som bekant hade l.uml#,, ,
Utslå på grund ar ",Hl,olia ,å*Hv **“»*“*» rfrg.on honom i'rama och prov iston “® kvinnorna Nency P, n »rtlkel I stn Udnlng kalat Kränkel

, ............... .. dvVu-t om nå M“ vaktar- en s-»nshg tjardlngsman, „ * ? V k P . t. och hennes moder Imstni Ida IVrssun “Ha utrustningen. .Detta har särskilt "en simpel tjuv"
-r , ; två trappor upp. J^*a ' “ v*"“* 3 " k|a»« kupé. ™ 7 550 kr beltämde Moppet ,ll'l h? 4nvo rannsakat,. Md ll,,Sd„glx>rgs “toxperimenterats under en lång följd Stal spriten och fyllde flaskorna

.. . ... ,aft. „• fru Nordin Slag, ! Urklarade mannen att han rådhusrätt Vid senlnuet, förelåg ett »v år-och anses som myckel svårfor med vatten. Ett ovanligt falsarium
Underofficerare Vlljaj ha r,„, * Wa|„ fr4n'l vl„ «<** «“«• «Uå med till Venng.rn ^VoglltoTh? S^hä?£ Vsvär aT 8'ad8läkar',“ d r <■ Hallongren av rårvat. M arbetare bli L v. sysslolo- har t dagarna upptäckts , en av ..........
rätt till inträde vid G Cl ■ I • b ,,t, - , alla möjliga tider heMre Skulle skara halsen av ov,r aUhovrättan teMat tolliet glTet u,14,and-' -««1 anledt.it,g av “«» återtagas allteftersom fabri- horgäsystemeta utmlnuteringsaffärer.
ratt till intrade V.d U. V. 1. r d„ ,/rtmer som fördes tlll a«n, fd-T>» hrgav hän alg ut X.UiSS, tÄyS df',a beslöt rätten att för- ka« återupphygge. Hur elden upp- I K„ befattningshavare

■ eref.fr ..... ,kr;m'1na'-,a......... ", k«'"-"» da" •"> : tP'^Zn ÄÄ »" v.d 1.000 kr ,‘vUe ImS l Me*, ^ Vmm"1 "

—-- isjcai» 3Ms.-sjre.rBKs swÄSrssarÄ sriS^'*32»1 ■* Tbysell-Nordin och den andr, är u7.^ p.«,?o” vidkännas sina kostnader , må.e, var "*“* ,l,rande däröTer
n man vd namn O O Landborg VII- m„n ,Mlhå||en av fjärdingsmannen. ,<ir sl*

ka .vgarder, som skola vidtaga» mot aom aven hlm had, halva kropp.„
^ P '*n,m Me" törennde ansträngtOngar 

gä. nd, utredning lamnar lyckades man få den våldsamme man-
nen in igen. först efter det flera pas­
sagerare erhållit hårda slag av ho. 
nom.

<\)iCL - A

VANCOUVER %
and theRmamaChnal! _

% v, Vancouver Harbour Commissioners^B^’7&I 
^ ^ V' V' Ny^rVN

GÄSTRIKLAND. rIngen socker brist att befara. \
Bärlinsför l<».-a kvnnor. I>enna gång är det 1 I 

fastigheten Hritnk«*hergstoig IX. som 
polisen avglujat vederbiirande 
mdag.smorgon gjorde poliaen sin val 
• ■ i»*• i>1 *!,t f!itnihtf.t o.- Il lyi kailng a 

■v > * v;1 ■ : !i ti hurrf 'timtm n uv»-rra«ka
ji-iternA tor- \ sallmkapct. bestående av langare, k>*a
iuru t-irtAd. , kvinnor rned sina tteakyddare av känd

a?! brist på «>< tit t j .i g rund »t i y j> satui värdinnan |>å detta Ställe, en
Inträdda strejk* n U ke ttiiri he- fru Nordin 1‘ollgens inskridande bäl-

m utbrutit

f
dubbeltA B

m vanligt under i f,
de

istemä. j£ven de' 
a förest t alg ®>*«l

grti
de It

hut * 
omfatta

Strejken, 
man <»rh Un-kouten1

kar
re med l

har tiumllgen 
! tillägnat ifig Icke mindre än 6i> liter 
j spritvaror genom att tömma flaskorna 
I och sedan fylla dem med vatten, var- 
j efter de åter försetts med kork och 
kapsyl och ånyo placerats i hyllorna.

Drunkn.de på .jön Ekoln. justml f 'Ö1,4“,l*k*t k,.",n ,,l4*“n, >’
Ragnar Koch av Västgöta nation I I 6 1 »"åren anställtla att I ett fack 
vpsala. vilken varit försvunnen från ''"'If/ fna8ka- ’om "** e" 8muhl u" 
sin bostad några dagar har omkommit . ,
genom drunkning i en råk på sjön u“d-r"ok" 'K och fann, att det var 
Ekoln Två av han, kamrater stude- P ™ hu,e'J-r- »u™ »4*n »kadana nt. 
randena Gunnar Hjort oth Carl Oden- 06 ,0*0" fram ™h Oefunno» innehålla

vanligt rent vattenledningsvatten. En 
i filialen anställd 10-ftrig man har 
enkftnt. att han sedan lång tid tilltm 
ka begagnat sig av denna metod för 
att öka sin tillgång på spritvaror ut­
över den pä motboken åtkomliga. 
Mannen försäkrar att han Icke »Alt « n 
droppe av den oflrligt åtkomna spri­
ten.

Svenskt» I nderof 
hemsiilh

i ntralinsthui, *

till k. m
t av ny >t idga för gymnssM

ben d t underoffice­
rar»' från nrni^ti marinen och flyg­
vapnet rätt att vinna inträde »om ele-

UPLAND.

SMÅLAND.(letvm reducering 
befäleskadrerOn märkes retian nu 

fylla behovet av vt-«xi 
i den mllilärjA ut-

å-r 1 ier« f t, l im !i-

ver vid Instltolc JÄMTLAND. Han gjorde en närmare
Den gamla innbrändes. Eld utbröt 

nyligen i en mindre stuga i närheten 
av Bergkyarn, vilken nedbrann till 
grunden, varvid ägarinnan, 6u-Ariga 
Mari Sjögr-n, svårt brändea över he- . t,rKn,z- anträffade där Kochs skidsta- 
la kropperf. Hon fördes till Kalmar < var f»stfruHnn i isen itag nar Koch. 
lasarått dar han senare avlidit. ®°m 'ar född 1908 och kom till Vpsala

Föll av bilen och slog ihjäl sig. En höstterminen 1927, beskrives som en 
allvarlig .olyckahänrels» inträffade l,räktiK ung man. god och gladlynt.

frisk och sund till kropp och själ. 
Han har pä den korta tid. som förflu­
tit sedan han kom till universitetet, 
gjort sig mycket omtyckt av såväl na- 
tlonskamraterna som av de andra stu­
derandena Koch var son till borg­
mästare Sigurd Kovh i Falköping och 
sörjes av föräldrar och syskon.

BLEKINGE., Åter ett fall av kastsjuka hos män- 
Konruktören kunde intet göra niskor. Enligt vad förste provinsläka- 

åt saken och först nar tåget kom till | ren E. Edlund i Östersund meddelat 
‘ kutskar kunde man avlägsna man-; östersundsposten har t. f. provinslä- 
ueu från tåget.

WMnir.r

hl ind ondérofL' erarn t . ga tillgång I
t, 1! '

»B fördel mi
Aktiebolaget Blekinge kustbanor re-

lovisar for år 1927 en vinst av 317.- 
! “t* kr. Sfjrrelsen föreslår en utdel- 
j ning av 5 procent.

En olyckshändelse intruffade nyll- 
I son i HjortsN-rga, Blekinge. En fjor 

♦onftrig yngling. Arvid Svensson, höll
F-ck armtn .v.l.tte" Don »v hjårt- • ■ såe» vi-,1 ,H-h råkade därvid ,JF?|?*rk"et har *jort* I Brea-

;ilh‘ mot sågklingan som drevs av en r. * ‘*a**a,1d I nder ett gammalt bo- 
'• ktrisk motor Han skadades så ' uingshus påträffades icke mindre än 

» ., , -t a »v , 'ärt j hal-»*n att han ögonblickligen *,h. silvermynt till största delen en-
l, r, . , , „ vled och tvådalrar från Karl Xl:s och Karl
, , „! .kV, nti.-l Ny» fornfynd på Uaterl.ndet. På XM “ «W. vilka under do hårda åren
I,h.;-r 1- i Ting un f, ’ lav, " fornminnen rika Ualerlaedet *k’r!!!l„"l?anr„,or,,a",,indgÄ kronans

, ^ tr ånyo upptäckts en stenålders ho- kattemdrivare Mynten äro ovanligt
r d.v»«, I klllaran Frade-a lokaler. "»*- Hl-fv å lantbrukaren X. ,v" IT"*? vacker porträtt-

' , ........................... ... .1 1 *........ «*rd 1 Hurl». Mjällhy resp reFenter. Samlingen
i tt f- n,tiotal fynd a, ,kra »'• n» uppaand till nkaatlkvarien.

. • •,.! ,t It iragmeiit j«v ler VAldsamt upptrade i Halmstad. Ett
'5*er "T iV-.Ti!.?o?r?ortorTlaK,7 la“J,l5li.n " «®m 8,od 1 »ndr* forslagsrumme,. er-

r,■■ jÄfÄHiiip^bau^-från ,S ,»WS.ri
.. ;m nu.rke.vn va, k. „ arbe,.., bjart- , sUden j * r6alpr

I>å aftonen drog genom stadens gator lare var kontraktsprosten O. tlhr- 
»oro flera av dem oregerllga och förde 8,-l1', . ... ....
stort oväsen Nar en poliskonstapel Sjuktnn.pertflygmng Vilhelmina^ 

en av de berusade , ö»‘«r»und. På rekvisition av provi na- 
En flundra på k,tio kilo Ett tvekat -">rang «> "» dennes kamrater fram lakar"n. ' Vi,hel“lna «tartad? n^'*®n 

' -kafdhae KMtrde» häo,mdagen en- «h tilldelade kanstapeln e„ våldsam, T ' ^^''"^'”a^mra e"n I blödan^ 
, ' Norr-, Ho „ -l.,n av Johan Stoth I ’*** 1 aMlk,e' 84 «" h»" '*» ' vata" I,?ukn2l m.nlo iaHent

............ ...................... ....... ,l„ Han n,å«e omhändertagas m h ,oras Usarette, J?ö7ter”“d Hy^ anJ
■ lik- i i. it, tovui, vtrt in»t flasarettet dar det konstaterades 1«*s«reuei i ostersuna. rtygpianet 1 . „ d 8lH att han erhållit svår skada nå e„. ,om lämnade Vilhelmina strax f6re kl.

", ' "FO -" h-lgeflundra om nan ernl,,u 8Tlr 8ka,la ■* «• fem anlände vid sjutiden till öster-
: : dr. 5« kilo på piken. Den 4 ' ■___________________ _ sund. dir den sjuke omedelbart to-

vvtlrades sedan for 60 kronor. I forslades till lasarettet
ter medföljde också sjuktransporten.

I karen i Offerdal, där konstaterat alt 
fall av kastsjuka hos människa.. Den 
insjuknade är en 20-årig tjänsteflicka.

Norskt sångarbesök. I vår är ett , 
ny,t norskt sångarbesök I öatersnml I "yl,*e“ 1 Hu" '!:!'4r|K vngllng
att vänta. Denna Fång är de, Jern-1 BOm 1 ' . ,"4f “ a"
hanehetjenternes sångförening samt. d.Pt..s ''*r kar ]?4 ’®8ok Hults 
Jernbanebetjenternes orkesterfore- j 8g.' \a ", , d*' fardats på , n lastbil 
ning soåi beslutat gästa på svensk : ' , a<a e'?1VlifeI1 a a av x agnen 
sida. Besöket är bestäm, ,111 den 12 T to m, *" h?.n ma8
och 13 maj. Sångföreningen består 'ura8 Ekai° laaarett. dar han
20 nnn"an °<’h orte8,er,”ren,nf!en aT | Tandläkaren förlorade processen ] Konkursbedrägeri., I K.rl.Ud, Vid

om halkan. Kalmar rådhusrätt med- ! VÄSTERBOTTEN ',len fortsatta utredningen rörande
delade nyligen utslag i tandläkare K v I köpman V. frjrlksaons I Karlstad kon-

i>sru„..„ ' Thunbergs skadeståndsmål mol - . .. ,,a , kurabedrugerl har det framgått att
I Kalmar siad Tandläkare Thunberg Den ivvikne fjärdingsmannen. H han utom de förut uppgivna 21.4W) kr

Komminister V Umlstrom I fäislö hade Instämt staden med yrkande om i.''."“v0'1.."4" T‘(t„t,I"e4, aven undandragit borgenärerna 8,300
. Komminister å Lindström I Gåxsjö eraåttrilng för skada han lidit. ,|» han Lgt V K anlraffats I Stockholm, kr., son, han utlånat ,111 prlvatperso-

råkat halka på en gångbana, som han ,7®"""'"' .me<l. *******“ Umeå. ner utan a,t uppge detta I touppterk-
tnsåg staden vara skyldig sanda Råd f, mr v.d, ,orhor1 ln,or kriminslpo ningen
hnsrätten ogillade ersättntngsansprå sen-upp0frvtt att därest någon brist Aldrig kvinna död I gasförgiftning, 
ket och hr Thunbere ålades betala f"1""'811'1" ' de av honom omllnder- En 73-årig kvinna. Maria Albertina 
stadens rättegångskostnader med 600 , .T1 a m»dlcu uppvägdes denna till- Andersson, boende i Herr Itagen i
kr. Utslaget kommer att överklagas , 10 |v "'“''“rdran som han ägde 1 Karlstad, blev nyligen gasforglflud
i COta hovrätt. Inneatående lon. till dods En person kände gaslukt

Stort scoutläger vid Jönköpingeut c* nmal»n mot barnavårdsnämnden I tranga up|) från fröken Anderssons 
ställningen. En attraktion i samband 5teo*e,c- Till landsfiskalen 1 Hte,,se- lägenhet och då man öppnade dorren 
med utställningen I sommar blir sa har enllgl ' m»bladet från J. A, Jo- facn man henne liggande dö<l på gol- 
kerllgen det stora s.outläger som ”a"880" 1 Hajkenberg insänts en ån- vet. I
Jönköping» scomkår ämnar samman ans g°a *al »"deatt han;
draga under tiden 6—15 juli. Under- ? harnavårdsnätnnden I btensele |c- 
hendllngar påg» med scoutförbund,-n b,:lo|>P f8r barnavård
I Danmark ™h Norge om att dessa barnavårdsnämnden enligt elt
skola sända trupper till higret. Hal Tnhan,'‘t kvl'*" b48*01’ ■'* h» botalt 
sen för detsamma blir ungefär 800 rn ” ? aah411" po‘1™»der»ök
sydsydost om utställnlcgaområdet I , g ,aJ! ,8k,n överlämnas till 
™ synnerligen lämplig ter.ang och he, ?t nr å??? sa.V? r4t“*' 
mel en utomordentlig vacker utsikt ,lai p ,r kr" meD har

1 över Jönköping och Vättern l tfär 'digare uppbur,, 120 kr. Resten av djup. På sakkunnigt håll anse» mar-
der komma att arrangera» till Vlslr.es , ?PT’ 8ka haD enll*t det uppvisa- thorn vara den finaste I Hverlge

fr: Sundström från Enånger, köra om- I Lärarinnan i ålorfei armar. En lä- ,, Smålands Toberg m fl natursköna kr,,“" ha erh4111' den 3 juli 1027, Agent dömt för förskingring. F.
kull Han förlorade medvetandet och !rarinna 1 pn lagpmarkaaockeo böll platser. Till lagret komma att kalla v „ * han emellertid bestrider agenten A. Beljer, som för någon tid
fördes omedelbart till lasarettet. Någ- härförliden I>å att råka illa ut genom instruktörer nom skola tillhandaeå Beslutet om kontant understöd 1 sedan häktades för förskingring, döin-
ia yttre skador kunde Icke upptäckas. atl ,a ln stor dosi® »ömnmede*. scoutenia vid övningar tävlingar och ,1*? uPPh*vt. Länsstyrelsen i Lu des nyligen av Väterås rådhusrätt för 

1 Sundström avled emellertid kort ef- i °mtalar N.-K. Hon har nämligen på dylikt pör lärare, som tänka Köra har anförda besvär undanröjt ett flertal på olika platser 1 landet 
teråt utan att ha återfått sansen en hel vecka $cke fÅtt en b,uod 1 s k. skolreeor till Jönköping f sommar *tAd8J“Ilmlk,1Ke8 1 Luleå beslut av begångna försklngringsbrott till sam 
Man antager att Sundström under tav *,na dF°n- orh fdr att r*da bot härför | hlir även tillfälle att erhålla Wl i den 26 Januarl ifråga om kon-. manlagt 13 månaders straffarbete,
lingen drabbats av slaganfall. Farten lo* hon *ömmedel. som verkade så ,ält e,jer provisoriska baracker som ^nt understödsverksamhet bland ar- Han förklarades därjämte ersättnlngs- 

T i motsatt fall I ,de “åva! de under IÅVHngen var Icke hog. och fie- i kraftigt att hon ej vaknade upp förrän komma att uppföras invid lägret' Man J m”,,verl”Ken anföres bl skyldig
XV 1 fr-gep.tomarna «=om r ma-v * n ra ^^ner uppge sig ha hört ett lätt efter fyra dygn. Uppvaknandet sked- inräknar att minst 50ö scouter skola f ?medan det kUndrade lieslutet Mordbrinnaren I Romfartuna över-

r< bv^ader ^rJT^W^ ro» från Sundström ett fiotal meter ** & sjukstugan i orten, dit hon fors samla8. °ter inn#lbar a<t understöd av kommunens flyttad till Lingbro. Den för mord-
innan han föll. Rundström var 40 __________ medel skulle beredas vissa kommun branden i Tågård I Romfartuna häk-
år gammal och ogift. ---------------------------------------- CMnrDu akti . .In medlemmar i a^nan ordning ån gäl- tade lantbrukaren L A. Andersson

Skogsköparen försvann pä kyrkvä MFDFI PAD jOULKmAIMLAND. lande författning kan anses medgiva, har efter häktningsåtgärden lnsjuk-
gen. En liten köpenickad utspelades * ■ ”ar 8t*dsfullmäktige överskridit sin nat i Stockholm. • Han har nu over-
haromdagen i Lund. Forsa, berättar ------------ Ny snabbgående båt på traden P*fofenhetSamma beslut, som även flyttats Ull I»ängbro sinnessjukhus

Stor gåva till Dalarnas landstorms- S p Pfl kom «de sig inbrottaatöld har förövats 1 L*nt- Stockholm — Eskilstuna. Eskilstuna be\i1jande »v anslag, har för observation. Med anledning här­
förbund. \v tvä person-r som unsk* Xvara frftn >?Jarunda. och som skulle mannafbrbondeta lokaler vid Södrs rederi a b hade nvllgen stämma An Vltt handlingarna ut av bar rannsaknlngen uppskjutits
•■»r:» okända har Dnlsrnas landslorm*. av Forsagubharna. Och U 5 1 7^ wna .varsfrihet beviljades, och etyrelse J ^»melser huru tillsvidare
förbund erhålHt 16 -'N> kr till en fond ^8tÄ1!d^ han rum och mat och skttfle bortförde kassaskåpet, vilket troligen och revisorer omvaldes Stämman b- , v,.,. Bku,,e an*kaffa8 p*h 8,4 föU- Nidingsdåd mot bogserbåt i Väster, 
iör landrtormena verksamhet inom lä- J? kvar eft la« fram igenom tlUs han . 1 t**3^4**!.1 fanM e™eV ' slot att till aktiegarna utdela 5 proc 1»! 7 ° "tr d ,ITied,H!ad*Änd#it 18 ås hamn* Ett nidingsdåd har förövats

'åU ibon tillräckligt med skog Nå j Iertld enda8t kr. 1:50i kontanter. For V|d stämman meddelades, att bola ** , ? , av. forord”‘nK«< om kom mot en 1 Västerås hamn liggaiid.* bog
Eldsvåda I Hedemon socken. TI- gof Fe pä* k hade han inte. grosshand- ‘"1Jr°tt8,*lden *** kriminalpolisen an- ge(, vid Lindholmens varv i Göteborg mnnIa8l>*rel®e 1 stad serbåt tillhörande Murbrukfaktlebola-

ilgt **n morsan nHhrann' en man !*ren. men det skulle komma så små J"** P*r*>o*r De neka emeller- under byggnad varand ångare kom- ' ----------------------- Attentatsmannen hade smugit
rård-hrggnad. tillhörig hemmansåga r,in«*,m buss Så kom söndags t,n J™?*1**. me" °a, eJ , fn ™*r att InsätUs I trafik i mitten ai VVCTTDrKTi A iur-K dg ombord wh lyckats få upp kranen

•n K X Lundgren i Hjuimakartvi '^rgonen och skogspatrooen steg upp i overrocksstold t en danslokal I sta- jani 4 traden Stockholm—.Strängnäs V Ao 1 LKOO1 LAIND. i den vid aktersalongen belägna W
Hedemorm wh ken Bflee grep så has- *** *kn,te K* < katolska kapellet för den - i - Eskilstuna Den skall få namnet ------- — /* Inrättningen med påföljd att vatt-
' trt omkring sig att man • j hann få \u nv«*rvara den tidiga mässan Se-   Eskilstuna Express och blir så snåhb Sjuårig flicka överkörd och dödad net »frömmade upp över spolröret och
t något av lösöret Värdet av den bar han tate synts till Möjligen lUXO^F gående alt den gör resan Stockholm- sv en bil. Bo 7 årig flicka, dotter till darifr*” * salongen Då faran
rm-,n,-i bvgenaden anges till 1» å 15,- har han råkat öt för minnesförlust nAKKL. P^kllstuna på 6 timmar mot nuvaran- målaren Erik Valdemar Johansson 1 varsnades hade vattnfet stigit tlU

...... kr En mindre byggnad samt ut- } åtminstone vad kosten och logiet be   de 8. Befälhavare å Efckllstuna Ex Mölndal, blev nyligen överkörd av en över •» balr meters höjd och det var
r-Q«!nugan voro starkt botade, men 1 tfå^ar- Och nu tycker vederbörande. Föll utför en trappa på hotellet och press blir kapten Nilsson, som förut | 1 Göteborg hemmahörande lastau»o eDda»t fråga om en kort atund Innan
iddades Försäkringssummorna äro >om honom gratis husrum och skadades till döda. Skofabrikören E. * många år varit chef å ångaren “Lin- mobil. Döden följde så gott som ome- skulle ha sjunkit Brandkå-

• < Inkan fa. tuh orsaken 1111 eldens r7at1 wm **- alt *^aH skogsköparen Larsson från Stenbacken. Kumla. rå- köping” - delbart. Det hela berodde på ren aJl*rmerades och hann verkstäl-
uiHsBnmst har ännu ej a t rönta skulle dyka upp någon annanstans, så kade häromkvällen falla ntför en trap- Fabrikeeldevåda i Nyköping. Helt olvckshåndelse. '• 18 nspu rapningen 1 tid för att för-

En 5 000 Sr gammal ira funnen I ^are J**1 8k** * *** fråga honom hur pe 1 hotell Continental i Örebro, var- | nyligen har vid Aktiebolagets Export- Tryckfrihetaåtalet mot Barthold blndra att båten gick till boden.
Delarna? Ktt piuidelära. som med all ®** et 1 katolska kapellet vid han ådrog sig så svåra skador, att l«t» fabriksanläggning 1 Nyköping Lundén. Juryn 1 direktör A. Frånkels

iarv likhet för skriver <ig från sten- ---------------------------------------* han omedelbart avled Han var 40 år nedbrunnit en byggnad av trä inrym tryckfrihetsmål mot utgivaren av tid-
; ‘ idervt nrh rar tider untmka* HXR IFTlAI FIM gammal. ! mande hyvlert och torkeri. Byggna- ringen Vid i. redaktör Barthold Lon

? t !l omkring ^.660 år. har för nå- irAlULDALtii. UtstiMlning av kyrklig konst och rlen var övertänd. när brandkåren rid d^n har sammanträtt och besvarade __
j ton tM sedan påträffats vid torvtåkt ------------ kyrkovård I Örebro. 1 samarbete raed tvåtiden kom Ull platsen. varför därvid de framställda frågorna nv-d För begångna under
: t-1 en myr*I Hedemorm socken. Fyn- Häktade lör mened. Vid tingas*»- Svenske kyrkans d tak oest yre* se kom- brandkåren måste inriku sitt arbete 3a.* varför den 1 målet Ifrågavarande senaate åren mot minderåriga fllc-
det har av rik»ntikvartens ombud, mantråde nyligen i Sveg blevo bröder- mer örebroufställBingeB i sommar att • I*å att rädda den stora fabrtksbygg- ffdniaes*rtikeln förklarade* brotts- bar stad*flgka|en I Härnösand
rådman Karl Trotsig, insänt» til! sta- 1 na Per och Sigurd Moén och Valfrid 1 två av de nyreatauterade salarna på nåden samt några närliggande min- Uf Rådhusrätten dömde Lundén för biktat «4irt»e arbetaren J. A Ols-

I »ena biatoriska mu^ra och underkan-1 Larsson från Linsallasjöe i Lineåll Örebro slott anordna en utställning dre byggnader Vid branden förstör-1 ä8 »kränkning av ohetinksamhet att 800 De0 "Aktade, som ir bosatt 1
(♦»♦* incå«>iide granskning av Sveriges 1 häktade, bröderna Moén tor mened av kvrklig konst och kyrkovård. Ex des en del dyrbara maskiner Värdet I hö»a 406 kr. dubbeh, varjämte han

Det anse* | ock Larsson för anstiftande av sådan, positionen, som blir den första 1 sitt ar det brunna, som var försäkrat, be-1 förpliktades utgiva skadestånd till

Idrott.

HALLAND.STOCKHOLM.

Hor K. J. öst 
Stockvt«| 8: t toriks bryggeri

VÄRMLAND.
1

Kyrkoherdevalet i Näs gav till re 
sultat att den i tredje förslagsrummet 
uppförde komminister O.

tM
Razzia i • ett otuktenäete i SocV- 

A ler har k riratnal polisen av- 
oetv* tipmvist

BOHUSLÄN.
slojnt ett skull#» anhålla

Många
tacksamma för 

dess snabba 
hjälp.

VÄSTMANLAND.
En stor marmorfyndighet har på­

träffats vid Harbonäs gård i Väst­
manland Det marmorförande berg 
massivet är 600 meter långt och 200 
metef brett samt har ett avsevärt

En siuksvs-
HÄLSINGLAND.En elakartad skogs- och ljungbrand

•'tbrot h»ålf - v ligen strix intill Sten- 
■ ungssund. Elden t tur jad p på en Ijung- 

' iark där ded fick god näring, och 
Kpred sig till ett område bevuxet mH

av elden, 
o ver till ett

Dölsolycka vid motortävling. Vid 
motorcykeltävlingar på Ullfjäfden rå 
kade en av de tävlande, fabrikör J.

LAPPLAND.
'tngykog. vilket föröddes 
80m <edan kastade sig 
uårgrän sande parkområtl#* tillhörigt 
- ir H. Nyman i Göteborg. Såväl den­
nes som gro^shandl. I.indéns egen- 

I domar voro \id flera tillfällen nära 
att antändas 
’ mraar* energiska 
hindra elden från att sprida sig väs-

ån sila delar av 
utanför, kt mm* frivlUf-

Fri
Man lyckades efter 3 

ansträngningarsv tacksamhetga uttrv 
från människor som dragit 
nytta av Buckley * Mtxture.

En kvinna skriver 
»kull#- vilja k*Ua den ^årxl 
sin riks i gnid *

“Jag

DALARNA.“Den ir
-t bästa medel som Ja* ln 
git för luftrurskatarr.”t

Sålunda skriver en ma" 
u»dehar roe*tir1u."**Ile» Är

“Jag hu-’.ad<« under 18 års 
t hi men den - toppades ge- 
tM*rn eder underbara medi- 

jIb," »krtrer t-n annan

Otaliga brt-v I våra händer 
den uslka fyrkan av

BttrkW-v* för botandet av h«>
W i och förkylning av alla

F6r torkylnmg. åtföljd av
feber, huvudvärk eller nerv 
värk tag LAXPVRIN »Ch

;
p i-*rlder. ®

och »nar

ÅNGERMANLAND.

RuckleyC
MTXTURE K-r

»Jåd» f3rfL.lt rar
(Forts å M T)

... ...........- .. . ii8äwiÉte..... . .. . mmm
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Hämorrojder
eller hämorrojddallaggar bliva 

friiubbt botade ar Dr. 
(’hase’s salva.

t

BPö
:ÄSSS3Ö(23lS3?

V
N

A
A

^X
A

/V
SA

#

SÄ -
v<s -3

•s - -3 é < * ■ ± u « 
«. 

■ s u -e
e t

Ä a t m

>*
.<

: 
i e

 -i 
d

a a
 = 

• ™
 e 

o a
 •

m
 — • 

.—
 ,, 

a
-„

e-
.?

22
3ä

B 
Z -

 i 3
. 5

. lä
 >

 2 
«

sr
. »

 ; . 
in

jiM
 g 

■
?

♦ åftr s

fx
f



tGeorge und 1 begrepp att gira ett
hejdad# »Ig I låd.

Brevlåda. HusläkarenI.teiuir mr 
— XI har ritt. medgav tyui v aitigt 

<** forsjöak 40rf i tankar. En lamp-Affären Costa Negra. Pi iica. Eöglans., t a-^uen- 
®l?'-frlC elak medborgarrätt naå»<* först ar-1 * 

håilas for att bli ra Inskriven rid 
" ttygskola. llegertusee har ångan trä 
uiugsskola* men Western Canada Aår 
waye har ea sidan. Kostnaderna för

rekommenderar 
Robin Hood-mjölet pa 
grund av det är rent och 
närande. Man får också 
flera bröd från varje 
säck.

ftr råån n. ske r 
cch djur. **

Sedan
räck!i*n a»’ aa ■vek^.x g. 1 I 60 ÅR DET
*a-slg m i de v ^:_ • - • • •POPULÄRA
tHh “■* fia* •« rfr ,-.3 -■« F0REH08TTA, 1100; flygkaraen $3(m kombinera .
ur speiet Igen. 'Det »aur icke blott 1 FCHKYL-
Qain>ga och ga*!* don Ti - .ro han NING.
kuuac skjuta fram for sig. Jim Cox. VR »C K NING,
»»UW» uu. Mtt. *k ^1. gggVtAR. etska språket uch hans fysiska k..... i

f.k»lle beredvilligt Itu begagna sig LAM R YGG. ‘Uon Proven kunna äga ram nlr som V -JJ_
,.H v»d som b»U, Medan häsum» «TC- 1 bel« på år«. lagen I6n utbett*, tln m ■ <L-

un» husbönder nr.» « Ät# »*r traai.g.rlden l>r»„ner H AA/1 O”

återvnnu Cen,,. ram rik- P™> , „ug» Icke -om etc-, IVlILll i 1 MlEJi 11 1 Vt \
— <%«ta Negra u mitt ttimuu.. »*- fU FR ål I T I * <** d

* h« ha.vhu,, och fnnn »llt »i _ VI,». E. S. och M.ckrogdorf. Vi h, PT .HT T13
*J..rt d.im.,: ------------- 1 Tm lut Kdr» skrivelser och ehuru .1 i JC AikJsJjC '.{j
“ Ved? ,rk«*<i- Jl™ J«* bor' --------------------------------------------------------------1 för namnuit. on.ka publicera V

— Hirrte.m heter dee amerlkane- nmma vilja vl dork låta undc:.«k fy a* iiåHAVT? V O A PV.. I ,rKU' .1
George markte ej, att den andre g, 9tnoren, opplytte hovmästaren rsrhållandet och akola »edan återkom Vjciräntl tor lyivjn Li I ISALri 1 VArje SÄCk. 

aagt någu- Han var aå (urajankee t iBaetaktlal m„
alna »taoer och beräkningar ett hen _ VadT — George, aom ater natt

Vid Mg hade ett gjmauaet Me el kan-
»kåaka la.aom Jim Co* var till­sa I

»deltagande iro: F6r be redande kursen

ANDRA AVDELNINGEN. å*reen g4M Oe enda prov, som må»- 
te tagss innan sökandeo blir antagen 
äro den sökandes kännedom om eng

Två 1911.
(Forts fr. tttreg. n r.)

Du långhårigs och åsnsbevNwade 1 mak betraktade
vtarna sorlade naduwfor trappan Mycket snart akeUe herdar och lan t
i hfcleade aln avhållne husbond* arbetare skingra» åt alla råderutreck, 
•Bero padrtncf * ropad? de orti . vanda tillhaka Ull »Utterns och för-
ppad* handerva. ‘ Illa räo nr vår j a rinna på de ändlösa vidderna Nye

Leve g*aemåene” tider hade kommit 1 Cosu »Negra och
im Cöx hade rodnat av b lät-nhet med dem nya män 

i /*teeriwkairg. när han förra gån läst uppmaråsamh* **-' 
i hörde den titel, usrier rltkea ha*» j utan anledning 
ert skalle Wi ryktbar långt utaefor - k ens håasynslöahet

I »in ordninc fruktane. D e hade begått många 
famnade han dor, TY4e*foro. och ohialpllga fel. det var siuisuman av 

d*w m etw lyckats »Ungra varje anförande, aom lyckades gon 
ur hans armar hade dee gamle ^

*m en lång stund full sysneiaått 
* att b-trtaruåna kincer frän »*en 
ektnå» varmed Jim Oox av glad 
och ömhet smort ned honom med 
borga åaåg tankfull detta upp ra- i 
idu, av t liket både don Yele*foro j 
i Jim Cot Mhrll rötda. Dun gam 
herrn. ägde verkHgnn en - måogö 

riv» a "hahångare, frigan var dock 
mauga.

De hade onödigt 
vid sig och 

retat presidenten, vil 
de k ande och

tta Negma gränser. glömde allt annat. iig 1 röreHe, stannade förvånad på 
J/m Oo* hrnmmaå» elt per ord. »om Avorata trappatefeL 

ej voro vackra. Och som han antli-

Albin Eliaeson. Eder artikel om C 
i*. R. var allt for litet évertänkt och 

— Han var vål lme I i.å'Wkap m»d Metaljerad. Ett twlas.
*ec ftmnlt bur omojllgt tl.-t var att „„ ovanVtrt trt-vMg karl. aom heter ra världen» »törsta tran»port»y»tc-m 
förmå f.e.ir*.- tala. bekvamade hsn c„,. mfoll detta namns ägare. kan k-ke avfärdas på en halv apalt
st* verkligen all tiga. - ! — Neej. Hans följeslagare är oo»- Vrheta om artikeln och förse den med

Sverige-Nyheter.pristördciningeB. Beslutet ekall un- 
deraLdlas Svenska 
styrelses prövning, varigenom före-
ningv-'. avser ^att åstadkomma ett i____
i.lart prejudikat i trå^ om utdelning Hår; 
av guldmedaljer.

Sk kl förbundets
som aiifO-8 va- tå^rts. från sid. é.)

Förgiven skrek don Teleeforo. att 
revolutionen var republikens äldsta 

livskmfllgnste tradition De åld

nöKuud. har inforpassats till ilar* 
>&raoth‘ eentralfnngels<‘.

Elsvåda i Hassela. Häromdagen 
nedbrann hemmansägare X Skog- 

Mr. l*y)es wmsrato»ctrku»“, som lunds mangå»Osbyggnad i Malungvo, 
för närvarande dvagt-r fram pa »trät- Haanelu. tillika med en sammanbyggd 

York. har ladugård och, uthus. Elden u, p od i 
bryggstugan och innan hjälp hann 
an &udn var hela gården övertänd 

Ledr.iugeu vid 8:de etappen i Necdk-. ovh endast obetydligt a v lo><»rvt kuu- 
Caltfornie». Inijehas av nvdatrikanen de raddae 
Arthur »Newton. vilken använt en tid kl,r*

Nattmörkret stod tålt och tungt 
kring de håia ryttarna Icke en vind­
fläkt rörde sig. och iulet annat ljud i^ng blick, 
ån hästhovarnas enfonn'ra klappra»

ta negrar. mera statistiska uppgifter.
re vände sig från honom, och <Te yng 
re blickade tankftillt ned på hordu 

1 ken fram/or Mg 
■ Penalu sade flera öppet, att de ämna 
j de fly över gränsen

I* George vid tolvtiden på natten 
> steg tiH Hå et för att fortsåtta norret,

Ge».»rge och Jim Cox växlade en
Frank Peareon. Brevet översänt 

till Nationalblbliotekets styrelse och 
besvaras efter sammanträde denna

I likhet med senor (Forts.) kan Iaä Ängel- < — New 
av 275 etartandt endast 125 man kvarde mor mark®n störde stillheten.

Efter två timmar började det dagas 
och några minuter senare var det
Ijhst.

Godtemplarnytt. ladugarden innvlir.indes 
i It or och tn kniv 

bruuna var törsakrnt för 11,0611 kr., 
vilket anses något sånär täcka de för-

l »t tLandsman. Nej för all del. Ordet 
Logen Framtidens Hopp av I. O. G. FrUt-avdeinfngen bor i stället vara ett 

»om blOit väntad»- på j boll torsdagen den 12 april sitt or- medium för läsekretsen att diskutera 
plogen och hackan, for att den bördi

p*<“ idaita *rre våning vänlad* ett I ba(1e han niÄ 
• oUU atdre och medetM<W-rs »o-rra-

George såg sig omkring. Har lågö 
ändlösa fäh.

u«g gripits av d*n all 
, manna förstämningen. t'nder flera 
i timmars Hti tinkle hen med ett bit 
j lurt leende på de tjugo mannen, vil­

ka 1 lar och ordning tigande och 
; * lapp t tryckt haus hand till a veked 
! De visst#, att denne yankee skulle be 

»öka Fellpe Qotroga. och ett par ha 
de bett honom framföra en varning.
På andra sidan gränsen hoppades de
Jå nöjet träffa varandra igen och ........
med några loja axelryckningar hade 
de tillagt .
Aleosta^ var Inte odödlig <•< !i for o\

kunde något inträffa, det var* utan entusiasm. mhssofest. tiom vanligt ar ivogram
omöjligt att på förhand säga vad. För 
«*gen del skalle de begagna sin till­
fälliga övermakt och plundra hanken 

naturligtvis mot kyitto. ty det 
var ej tvivel underkastat, att presl 
denten svarade med att konfiskera 
deras egendomar Hå snart de spelat 
Al rost a detta spratt. sr*r det att nå* 
ta förmiddag ge sig av.

av 44 timmar 43 minuter, 30 sekun­
der. På andra plats kommer ameri­
kanaren Payne från Oklakoma med

■ g ett dukat hord. Hå snar» Oeöh 
och hans ioijpslsgart blivit presen 
ätåe, togo sila plats Måltiden var 
gt Ifrån så animerad, som de bäde 
m lingar ne Önskat Det vilade en 
ek», stämning över deltagarna 
1. och litet emellan utbytte dessa 
nt^geågare parvis låg mäkla vinä­
ger Tack v«re s*>nor Velascos be­
tel»# kände samtliga närvarande 
»rge och Jim Cox. Samtliga när­
ande hade Iven läst a;restennga- 
sm. och det sar Ju»; denna, som 
rt de*as gHulj * Den risa le med 

onsklig klarhet, att presidenten 
ftg vfg 1 det nånnaste ha perlflee- 
hela repith.iKen <x h nu lieröd.l • 
att fullständigt krossa nppo-itio- 

i 1 des» norra del. A** han icke 
gi-p särskilt kr»fliga med* 1 ulan 
tt skickad# en officer m**d Nun lan

luster som ägaren gör.
Fiskeby bedraga ren dömd. F. hem- 

49,30 samt därefter negern Garducr manwägaivn Anders Pettersso»i i Fis­
keby dömdes nyligen av Hudiksvalls

dinarie ra*»te i Irländska goifiumplar- före-kommande frågor. Om redaktio^
ga jorden skulle ge rika skördar. Nu halU-u aUiii 1 för diskussionen var, nen skulle lx>rja gallra1 allt för myc- 
våxte hlr endast gräs som vismadt-. , 'arbeta vi i enlighet med ordens 
multnade och aldrig blev använt. 1*4

la- i ket bleve denna avdelning opersonlig 
gar, regler och bruk"; vilket medlem- och skulle därigenom snarare skada

med 5å,32. kSnnen tiuominen och seg-
. . . r&dhusratt for förfalskning till K må-

raron |* »..la Hupi^n. lanadynanr. n ,„rter, 8)raff;lrb<.u, „th för m, ,
John Cronivk (olja tlarpA m (jlrde ki nkur» Ull två år och åtta matmilor»

avstånd skymtade täta >kogar. dar marna med stort Intresse deltogo. än höja tidningens värde. VI äro näm-
trä ull ipånga miljoners värde för- Diskussionen fortsattes Över kaffe- ’lgen de första att Utodja yttrandefri
fors utan att det föll en costanegran näten och avslöts då man begav sig heten.
In att tänka på, till vilket slöseri på h*mvåtr Torsdagen den 19 april *

straffarbete med två åks påföljd. Pet­
terson hade som hckaist av en granne 
lånat 7,0tk) kr. mot säkerhet 1 en re­
vers. som sodan försvann, sannolikt 

, tillgripen av Pettersson. z

och femte man.

Red. OLYMPIANA.inan gjorde sig skyldig
Ett rikt och präktigt land. ut- ? ger ett föredrag med skioptikoobil- 

brast George. der. AJla äro välkomna. Måndagen i

blir oppet möte. d& Axal J» Carlson

Fransmannen emotse de Olympiska 
spelens cykeltävlingar med vissa far­
hågor och betvivla att. de äro kapab­
la att återupprepa succésen (rån Ar 
1924
Blanchoiuivts klass finnas nu näppe­
ligen. Zwahlén iir inte l samma form 
acm fordom. Bvaufrand. en av de ga 
mest kvalificerade, har nyHgeii äter- i Skolöverstyrelsen har bestämt att 
tagit sin träning efter läng overksam- j bidrag med 2,U0o kr. skall för inneva- 
heL och Galvaing har blivit profes-

iuwanta bättre tider.
Från idrottsvärlden. OLAMu.

ritt I
Hotell Borgholm lihr av fru Hanna

Några tuan nv Mlchards uch Desbf i dagarna ‘-Alts till ett konsor­
tium i Kalmar. 1 köpet ingå alla in­
ventarier. Samtidigt hav fru Dcslef 
inköpt fastigheten Erooliaborg I iier-

Det är nödvändigt, absolut uv<l mc t väl utaibytat och allmänheten ut­
vändigt. alt man med sak k 3 nriedoin lojas full valuta# för de 50 cents, »om ______
och af färsblick gripa in. Det :ir ju erläggas i i.iträde Ftir de som kanna joe Walcott, den i Paris bosatt* 
vanvettigt att låta cn dylik mark lig till amatörerna torde programmet för svenske negern, har accepterat Palm 
*» »brakad. Owrge tala-i» med hän h-atfrp)äi«.n va-a av Itur s, I „cb.,d att mota Erik Johan»
ftSrelw» o.h Jim Co* ni.-k.de bifall. vid A. B K:» uaatt klubbalton 1
moat tor att ej förarga C.torse genom utl.Kh OLH t r PTAG
en mot»å*el»e Luttapal I 3 akter. Svenakt orginal av)

— Nå_ det skall ovkså bli gjort, Ulter

sade den unge mannes energiskt, och 
högg spoffsriia i hästen» ljumskatf. — j
Framåt ’

Vnder en tysirmd. som Jim Fox 
trots upprepade försök ej lyckades 
hrjrta. redo de vidare. George höll 
taelfl tiden läpparna hårt slutna.

Vid fvratiden på eftermiddagen 
rådde de en tätt befolkad trakt Rto- ; 
ra boskapshjordar betade Överallt I 
och tohaksfälten stodo gröna utmed 
vägen. Hus, som antydde välmåga, j 
tågo lite» varstUdes i fruktträdens 
skugga, och människor mötte på vä- 
gen Genom att fråga sig fram er- 
hftflo ryttarna vi.sshet om. att de 
snart skulle vara vid Qulrogas had- 
enda.

Jim Cor skrattade muntert. Nu 
väntade säkerligen nya äventyr, och 
hans t>elåtenhet tog sig uttryck 1 en 
melodi, »om visslades så skärande 
gällt, att (reorge måste bedja honom 
■luta. Själv satt George stelare an 
vanligt, han samlade sig till mötet 
med Qulroga

De redo upptor en I.åug eu< alyptus- | 
allé och svängde in på en gårdsplan, 
dår palmkronorna vaggade över deras 
huvuden och exotiska växter i regn 
bågens alla färger prunkade. Fram­
for dem resle alg huvudbyggnaden, i 
kring vilken en bred öppen veranda 
löpte . Jim Cox utstötte en vissling, 
gällare ån någon föregående, för att • 
uttrycka sin tillfredsställelse. En­
dast en magnat i ordets vidsträck- j 
taate bemärkelse ägde ett dylikt bo­
ningshus. |

En hovmästare i mörkt livré möt-| 
te nedanför trappan och såg undran­
de på de bagge dammiga främtyngar-

BOXNING.

1 Goteborg. Han har förklarat sig vll- 
j iig att möta samtliga svenskar t de 

tyngre klasserna.

»and- år ulanordnas till folk hög-sko-
"fo»en och tonderar nh dC “.“T 

nitlvt upphora med cykelsporten. Bel- )arar*'vld skolan

r#r. då han ämnade arrestera den 
le g;*nom sin börd och sina egen 
p**r erkänt bmtåmwte bland drtn 
#»i frÅckhct utan like

. -foro fona-krade det ett dpssiu 1 på sin nattliga färd 
»ger. men »nutr 1’oaiiU invänd- | 

det h--vVc.de. hur saker Alcof4*t dast på axlama. Han ha i# misstagit 
ide sig och det rar något vtdn vår- (sig, det Var tydligt. Det 

Dessutom hade Ho bland de nå» långt tiH upproret, och om även ett 
ande låst sina ena nnm' 1 deu starkt missnöje 

< ksalfga fön -cklngen på srreatf hdM tanken på egen säkerhet alla tiU- 
omerns baksida». Det g>»rde alla | baka 
anksamma och hade redan

Firooner:
Holms rom. ep tunmåbhandlare.

— Leflsantma gossar, hade Jim Cox 
Gamle dw XHrat. »är de ridit ett hundratal me- Gö- rien och Italien — och tiverige — bli­

va hårda konkurrenter vid > pelen.boxnings tävlinga r- 
na I Pari» avslutades med t ven ne 
vackra franska segrar. I flngvikt 
vann sålunda Criqui en överlägsen po-

InternationeHa1 *;t» Koss; Carolina. Amelia han» dott- 
| rnr. Maj-Lis Anderson, Inga Rosk, 
I Svenson, han» bokhållare* C). L

itcimgren; Holm, ung tjåneteman:

ÖSTERGÖTLAND.
Getirge Warade rj utan röjde -an Det torde nu kunna ^ »Res för civ et. 

att första skedet av olymph»t»åttann<:
F.i .k Rao»; Thoornberg. Axel J Carl- inS«*wr orar KM Carter Amerlk». lrjinhl|t , glmlcholiN K>-nme»tike.i > i ; .r ! ii. a....,.- n

Son; Era HMnnquIai. liMbMtaraha. Eb- M'h * hantamrlki hamfiirte Argotlr i „ a-iik- ,1 nu »lunr«> 1,1 1 ,illh""Kt
h , ■ . en lji». klar seeer över Delarire Bel- K ? , Chrlsti('njs on 1 Stockholm, fattadeba I.irniqutat; bren hnad.ån*. Sven « «•“ k,ar **# »'« l>lar*e- Bel j på »l»ta r.-rane. Radan efter påak ....... ,nch förvandlad, på ...

* en‘ ämnar man flytta träningsl&gret till kort stun-i till «tt enda flammande
banträningen eldhav från vilket väldigt eldpelare

sköto upp i luften som under ett jät- 
i »-fyrverkeri
sitot fullbordade elden sitt förstörd

t. En jfrttebrihMl 
i Morrköpin •. 

Ett större
firman Axel

Ja tebål pä olje age
den största 1 sitt *1 <

var ånnu

jäste 1 republiken.
Anderson.

Den logiska slutsatsen blev 
bru . »åi.ud*. att han antagligen gjort aln 

Senor Penalta »ail. rena tontlrr»

aSekreteraren.■ Djursholm och börja 
Banorna vid Djursholms idrottsplatsDet synes nu bli allvar av matchen 

mellan Harry Persson och engelsman- 
n< r. Charlie Smith. Engelsmannen ha­
de som förut nämnts ställt upti så dry- I 
ga ekonomiska villkor, att man icke 
velat acceptera. Arrangörerna Ir» 
emellertid nu gått med på saken och 
matchen kommer att äga rum i Cireus 
I Stockholm i alutet av april.

fleras mod Med en oerVird 1ntenFör honom såväl gom 
wt. att han aronx.lt- tiv över gran for de alata oppositionsmännen åter- 

ty .let var upp- alror att de. stod endaat »ti rid» vidare o, h randa 
lie bli de tio. tnr. »A i"»n Qulrog t detta olack aamma opcratlonefilt rvr 
-it eller annat sått gjort oskadllg

äro ännu så länge betäckta med halnr. 
men den skall tnan riva av nu, orh soverk. <x h det hela bibiade . -Hyålad kollega.

något alldeles fullt “kådc»pel. som lockade tu ientala 
åskådare till platsen. B 
o» ils vit t omkring; dr väldiga »ok mol­
nen kunde iakttagaa såväl i Liuköi#lng 
so;n 1 tioderköping.

verksam «te vid KurlKberg» gymna- Ekoromichefen tog 6,500 kr. Tiil 
stlksal i ett par veckors tid <>< h ur- Hfe.dstisknlen i Norrköpin*; har tiv

yr< Im-:i för Tryckvrifm* ningen 
Norrköping ingivits « n anmälan mot 
foi< nlngeus förre ekonomichef it. A.

■

">• — ... -............ - »ve- IZt ÄttÄ
rig»- efter följande program: kassa tUh *lfgjort #1* lillhotm 5.530

17 eller 20 maj: ProHmlnära uttag kr. varå kvitto limnatH A <4t uttag 
nlngar pä 3 — 4 platser, varvid Skå • !»«* "•’1- kr. och återstoden påförts ett

■*; »skilt konto för honom själv. Vl- 
•i skull*- han ha frän en annonsby­
rå 1 förenln. namn uppburit men ej re 

Vsrtvrgötland och Vtirmland i en an- doviaat l/Käi kronor, 
nan grupp, »ivriga Götaland troligen lv sålunda utan #>t» ha tillgodogjort 
1 en samt Svealand orh Norrland 1 en. n.immaflagt 6,5.;0 kronor.

mar beräknar finna 
extra und*-r d#- sura mattorna.

Den nv Idrottsffirbnndet anställde 
massören Joan .1-Hansson har varit

gen. Alla äventyren och modotiia 
— Såg ni vilka praktiga ryttare de 

Jurikxd.- mrd kny-navam» I bor ' dår hardaru» äro? »ade Jim Or. jn-t 
"Hvhårska vl ir#e Riofontan. j 44 George nått 

1 111 * lnt- W« m,n tm T*rt | punkt i »Ina botrakteUer.
-ogaod» — Gäller del au fly tietvlvlar ja*
fWi man be.apoade med roalifa ,cke de va. »kickllgbet.'.rarade Geor- 
«ar och knivar m*»u inte ra ed tio ge hutterL 
eor. Invände senor Pealta.

Vdriamha’" larmade drm T»*leaforo

denna nedslående

betar till idrottsmännens fulla belå-
BROTTNiNG. enhet,

Svenska brottnlngsförbundet har 
upi>dragit åt «in atyrelscdedamot hr 
Claes Johansson att gå i forfattning 
om att arrangera årets svenska mas- 
terskapstävlingar i fri brottning, vilka 
jämväl skola srälla som uttagnirg för 

åAmsteniamspelen.

— Ah. få de ordentliga magasins- 
j karbéarr I nävarna, har det ingen fa-enor Velaaco »ut kade hörbart, (»ch 

kringsittande följde exemplet.
Jdröd av vrede i#eg éon Telesforo 
• frår. sin plats. “Ilar jag inte för 
stund fccden skjutit äomiiKnoaoiev 
T Jag åtar mig ensam garntso- 
9 officerare. Och fastin d*M år 
er min värdighet, skall jag aven 
isna underbefälet. '
Ah I och ed ra utmaningar!” 
nxpgK hale aenor Penalta givit 
otålighet luft: t detta utrop förr- 

Telesforo slungade ett glaa 1 huvu- 
på honom

>m minuter senare var lugnet 
iförelsevls återstållt, och disku«l- 
n fnrtsattes, sedan don Telesforoa 

senor Henallas sekundater be-1 
nt. att duellen skulle utkämpas 
-k*.- sje följande morgon

— Trer ni det. Cox?
— Säkert Jag tittade närmare på 

karlarna . Med tusen sådana väl be- ne. Blekinge och Småland tävla föf 
sig. Halland, Göteborg. P.ohus!än Dal,> ipnade gossar åtar jag mig att ran­

da upp och »ed på ett par stycken 
ar republikerna här nere.

Jim Cox fortsatte ännu en stund att 
utbreda sig Över manskapet» förträff 
Hg het. men då han märkte, att Geor 
ge ej lyssnade, slutade ha»

De ard. Jim Cox 
fhUt. hade förjagat miessiämningen 
och lett Georgee tankar in i 
riktning.

Widman »kul-
8MAPLOCK.

Yalee simlag (Jlmmie House. Louis
Rappa port. John Howland och John 
Hutchlnsont har satt nytt värld er f- 

1 kord i lagkappsimning 4 x 50 yards 
, på tiden 1,36,6 samt på 250 värds på 
tiden 2.00.4.

16 — 17 juni: Allsvenska uttag- 
ningui på Stadion.

7 — H juli. Definitiva d.o.
10 juli: Uttagnlng i marathon, tro­

ligen 1 Norrköping.
Svenska Idrottsförbundet arrange­

rar själv de två stora uttagningama- 
på Stadion, medan de övriga handha­
vas av lokala organisationer.

..^'3PR1NGA =
-i ^ Vc^tii i
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en lycklig stund

iI
C. J. Engwatl.

,E7» *

LM
j Thor llpsala liar nu erhållit yt- 

ltedakiören vid vår kollega Cana- tertlgarv ett värdefallt tillskott till 
#ia-Pos ten. C. J. Ehgwall, som den 2 j sitt cykellag. Henning Hansson, känd 
maj avreser från Canada för att fram- a om Helsing lands bästa cyklist har 
deleä bosätta sig i Sverige blev på tis- nämligen i dagarna bosatt sig 1 l> 
(lagskvhtlen föremål för en synnertl- i Hala och anslutit sig tlil 
i;en hjärtlig överraskning från sina Malms gäng.

. kollegors och vänners sida. •

Han hade kommit till Costa Negra 
för att brlnåa sin affär Ull ett lyckligt 
slut. Oen republiken och dess inbyg­
gare bekymrade han alg ej. det var 
firman Harrisoo * Brown s 
han vtite rädda och dessutom vinna 
en förmögenhet. Ifall andra voro tve- 
hågsna dller rädda Wev det deras en-

Miits Su-=an Peak^*, 4! 
E iward Street, ToronV 
säger: “På varen börja 
de ekzem att bryta ut pa 
mina armar och mitt an­

sikte. vilket var mycket be«väYan- 
«1<-, plågsamt och gy>r1c et» ob ;ixg- 

mit 1 ledningen av den International- 1 ligt Intryck Jag använde skilda slag 
la skldtdrotten. Påskidkrnigress^n I jav salvor och botemed»!, men k lådan 

»veeskar hade vid 6-tlden på kvållec för deltagande i Ungförbundt ta »tie ! *5 t Murj„ blev kapt»*,, ö- gaard It. 1 försvann ej. torrån jag elutilg< n fick
aralat» i Si. Regis Hotel tor att bju | ra *ytnna»tikfe»t visade det »I*. att j TaW »om vice ordf-,ande I det Inte- Z*aom^VBierllgf» kort tid eft< r det

d.« den åldrige tidningsmannen far- intresset för festen bland gymnan»« i nationella förbundet och nästa skid- i an Ock behandling med Zam-Bnk 
och tacka honom för det arbete | na var så atort. att antalet anmälda ; kosgreto* skall hållas i Oslo 1930.«lk* >orjekz*nne» au lindras. Jag an- 

Skall er husbonde tx-kså resa? han IiedlaSl försvenskarna i Canada. gymnastiktrupper överträffar anUlc» ar helt naturligt, att vi 1 »ambadd vände det reg»öbundet och im.rn kort 
avbro» George och het sig i lat>p«-n B,anfl de närvarande marktes den ; vid hittillsvarande Ltngveckor. Fes- _ med kongressen arrangera en vinter- v,,m ^

den ett par gånger , rtiim, f6rtU in>rtrelse hade varit, att ?,a <ido,c8il ch<,f- mr p M 1>ahi- k<1B l«*B kommer att aga rum i Cirhus ! , Mrottsvecka. skriver Tidens Tegn.z »jnrte eksemet nndtrlmrl mjukt och 
ade nord hört en stavelse. forräL hände han sig åter lugn och tillits- QUiroga ej var den man. han hoppats f8ul Hermanson skräddsremaetare Göteborg under tiden 22—29 apgil. Man kan helt säkert göra sig råk- *lart M
Wn helt ovåatat dok upp ur en ; full Först Falpe Qulroga. han var] —. >nr xi råkat honom, indrar hen *s’IIäoq- Godtemplarcbefen Carlson, re 1 • : ning på, att samtliga länder, som »6n- ’ Infektioner f hu! n firn uårnkllt fö-
märkthet» vart klokheten bort »o hek annaa man ao <ies*a mångor kanske tankar, sade Jim Cor pa sftt ^aktrisen vid Norroaa, mrs. Myrvoid B»Mgt rad D. N. erfar, har Rik- da representanter ttfl slälva krmgres ‘ rekommande vid <enna tiden pä år»>i 
*1 bo;»o« ett for alltid >lanna dig» herrar, vilkas rädsla George tmjtrT„a Ratt Johnsen. redaktör Rydberg och mån w rot ut örtrond* t hyrt fitadioa den 16 sen. även komma att .ända »htlva ! mtoäk lårighei r!lLr

°eoom4 Hovmästaren smålog tvivlande oeh pa ÄDdni- — 17 Juni för sina stora jubileums- skidåkare. På detta sått skulle vi „ b^r n,e*I Zam Buk Dentt» utmark
diskuterade. ,*ti »kjuta Quinoga och gamle doe Te- gtek mot trappan, sedan han först Sedan festföremålet vederbörligen tävlingar Något detaljprogram är kunna få ett ganska stort iuternälo-1 « ört balsam w alltid gad - a1lti<l

de. att ma». framfor sig var dei ieln otanä-, vinkat åt ea stalldräng att taga hand -ivteckats överlämnades till honom en ännu Icke utformat, men e* mycket wellt deltascande vid vårt Holmenkol- r 1,1 f.or?ta *** ** 1,611 tor ^ 1*lla
bart —— | om häitama. Utea minnesgåva från Winalpegsven torde vara säkert atL förutom all- lenlopp. det nämnda året Våra skrid- ‘ "* U U

— Det dir med foten gjorde jag — En främmande senor? frågade **ar. vilken vl hoppa# skali utgöra mle idrott ävei^ fotboll kommer att skoåkare kunna samtidigt påräkna 
tirte :U». medge det* »*de Jim Cox. George UkgUttrt. inh —In nen, ett minne to-, redak?«*r FngwalL när ingå i spelen. Eventuellt blir det ock- alt <i»*t arr: ra; **n i tit—r*»j» • ic»T-eII

evrgc, *»ro appmarksamt foljt den | som till varje pri» oeskado tå alt. sam- — Ju FräaWngen medförde bals-, han återktmmea till sitt gapila fas så

tal i gåsm

na.
Internationell norsk vinter idrotta-— Benor Qulroga? frågade George 

och gled or sadeln.
— Min husbonde är hemma, men — 
— Låt någon leda hästarna till 

«iedlet och sköta <leei vål T befallde '■ 
Jim Cox. — Anmäl oss sedan! Del 
ar brått, begriper ni.

— Min husbonde ämnar jaet resa 
! bort, sade hovmästaren värdigt. Eb 

främmande senor anlände i går------ i

U Staden* garnison vid veckan*
Jan minskat» med 156 
tnan visste att herdarna och plan .
-arbetsma från Bf^jdeu ruoi om- 
g t stora skaror »lågade infinns 
<111 don irll*a marknaU-,i och pn. ,!wk bred,!d Gn r^ H.rrlson» Intr»- 
.fc.uen. vtekte »v.n larhA, 1 “*<*' '”*?n ‘-tydette

rro i*'tod<« på I. rltMinlnUtcr** i 
illnln* ha mjtnrtimi tiH Po*Tl» '»oau- han envist och fortsatte Jag 
»jo». IH var anmettg^n ett hn»r r,H *** »katt vari det. jag vill ... 
Atceata och denne Xaguiera. um Frasen vSr en trollforaae), och när

lieugar Ragnartn fa.lt-
Sont bekant har -Norge åter kom-

Ätt tjugotal peraoner. samtliga | Vid utgången av aomäluingstideu

— Costa V«*ra år mitt tillfälle.

Ingen i en hederlig ooh ohe , h»n upprepat

r fann tojtlg orh upprörande
n längre herrarna 
to k hl ra re Insägo 
rjl dee 1 ett nåt. varur det må 
da redan var tor sent eU hetrtn

tårlin*, så att raaa pä detta nått kon-gjronnattkdppvhmtng
, terlnnd eer tillhaka på -m långa lev- . JuhUeet nrelutaa antagligen med en 

fleorge stannade mitt i ett steg. rosd*hana. Vt tHIonska honom IpAa Pest 
‘ Han hände Costa Negra» Inbrggnre >ch välgång på gamla dagar 1 kretsen 

t -.radittbuen och ridit tn till Rto- — So tu övnl* betraktat, rar .dntj tlUrnckltgt for au veta. att benan, ev det han alttid hållit kära» t här pi
år. De behir»Jk*de *u tur ur lägen, menade Ji* Co*, elltid • nbigen endast aavåndee om peraoner jorden: sån fädernebygd. — och be- blllttgt beslutat godkänna de åtgår- liga betingétser «4et ftnoes 1 Nere* I 

men högst ett par dagar och mest iik* hetaten med såg sjöv och sta* , trän Körerna Staterna, och han und- ragn* tiiUaftet att Eves » tack* ho- j der. »om ridtagit» och de beslut som heter det till »Ist. för utovaridet av
en landsman uons tor ett angeauat och .got! eam rattats av tåvJlDgaJednlngen vid året» vtntensport

i arbete. . VanaJapp ifråga em starttiden eeh Icke låta gå från

behåll
Intryck av f arv tering och hjälp-

vecka.
Vintern 1*30 giver sålunda en an­

ledning »om iktrlg torr titt att visa 
Mora kamrat erna» uyrejae har en- våriden vilka gynnsamma och natnr-

atagar från en amerikanrtkä
—Ost »nr ja oadååft .»rarade Oe- 61 å hallem 1 gtadshaiet .

ol*s Sort.De flesta ångrade, att

tan
i*. • -åt., ■ 1 Wtonsd" I w* / fibw.

i
riBSttaw»4ar. WWr. mir, l#r*«hy«*e4#ir, «Jr*H

grund sv de halvvilda skarorna* , påtun - Ingen vet. var vl hantna ] raåe, ritts kaUnlngar Detta t Hl lille höra vt liiålli r «rh k^åst-rffrjftrr. T<rj* h**as »--k n er
loHii E^ålh» får so ..... ym åla,, ut olja dem. vttka de av garn- . bärnåat. tanaåt -rada Fellpe Qu.:e*a.a att

♦
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>+ Lugna ave. och EH*m Str Ocar R. 
Gunnerteldt pastor bostad 28! Ellen 
nr Te! 89 223.

Våra sammankomster åro »vtra tö!-. 
jer: Torsdag bl. 8 e. m. böoemöt. 
Fredag kls em sångom tag i pe* 
lorsboatället. Söndagen den 22 den ; 
nea morgongndst. acst kl 10.30 f. m , ■ 
M.ndagfiskéla kl 11.4$ f. m . ungdoms 
möte kL 4.30 e. m samt aftonmöte kl )

7 e. m Torsdagen den 3 maj hålles ' 
en »lor vårkonsert av vår sångkör i : < 
den företa engelska Bapile^kyrkan. v 
iiargrave och Cumberland. kl. I t.i| 
hl. då ett trevligt program presteras 
inträdet år fritt men en frivillig kol- * 
lekt upptages. AUa hälsas hjärtligt 
välkomna.

Missionskyrkan, hörnet av l^pgan 
A ve. och Ellen St. A. Svanteson t. f. j 
pastor. Bostad: 266 Elt«n Street.

På torsdag kväll kl. 8 predikan och i 
bönestund Söndagen den 22 april ; 
kl. 10,30 och 7 e. m. predikan av pas­
tor G. A. Quarnslröm, söndagsskola 
kl. 12 middag.

ANORDNA STOR Stirling Hotel Nelson, B. CVASARNACANADA—SVERIGE I “WH1ST DRIVE AND 
DANCE”

Onsdagen den 25 April 1928 i 
COLUMBUS HALL

MODERN, NY ORKESTER.

nårttei låga. ».d re yeeenSr etelkt di er KooienaysFVi Kvm er ;
Udnles: "M.« ger oiao *1 .■brit Er rreeede aveaak ekrev I 4 

4arv itUriih. hotell aren.* ett rare det die-t 'Blijidan le akeudfnaf leks 
Midi Jag breoki I Ctaad.". Ett verkligt bete Ät ekaodt■4, Res till Sverige med

Norska Amerikalinjens ■ ■
STORA OCH POPVLXBA ÅNG ARE ;; 
StiTiBgerfjerd fr. New York . 28. A pr- ; 

Bergeegfjerd fr. New Yerk . . 19. Mai ;;

Prenumerationer A
SVENSKA CAN AD A-TIDNINGEN

Dans 8:30Whist Drive 8 :15 upptager I Neieott. U V. a»

P. M. B U 8 H

.n

Entré 50 cents.Finfina priser.
Gör Ed ra inköp av ekiperingsArt iklsr hos

La Rlvlere, Man., samt dess­
utom av sju barnbarn. Så har ännu 
en av våra åld re landsmän gått ur ti­
den och lagts till vila i Elmwoods 
gravgård. dår så många av vårt folk 
vilar. Frid över Andrew Ollens min-

GenomgJngsbiljett utan extra utgifter 
fria Oslo ti.! Arvika. Göteborg. Hälsingborg
eller Meimö.

Försumma icke det enastående tillfället att resa på järnvå­
gen från Bergen till Oslo utan en t ra betalning och se den vack­
ra Norska högfjäll-naturen.

k A•attW1NNIPEG J. & P. OUTFITTING CO.I

W1NN1PEG, MAN.209 McDERMOT AVE.,
andra huset från Main St.

som år den enda skandinaviska herrekiperingsaffären i 
Winnipeg. * iVECKANS SAMMANTRÄDEN OCH 

FESTER:
ne!BILJETTPRISEN:

TREDJE KLASS: 
Väst gående:
$117.00

Torsdagen den 19 april b judes Win 
nipegs batxnftngsintresseraA? på en 
förstklassig boxnings “fight" då Harry 
Dillon och Charles Mänger mötas i j 
en 15 ronders match om canadensiska f 
mästerskapet i lått tungvikt. Huvud­
intresset kommer naturligtvis att! 
knytas kring huvudmatchen men för 
oss skandinaver har en annan match 
sitt särskilda intresse, nämligen den 

Åter i Csnada Mr och ms. Chas mellan danska flugrlktsmästaren Tig.'r, 
Johnson, vilka åmeste till Sverige i (Lou) Miller från Köpenhamn och Jer-, 

höstas hava 1 dagarna återkommit till ry SaJtel. Winnipegs stolthet i samma
klass. Miller ha ren mv,

j !ig och trevlig vistelse i gamla Sv©- kordlista med ott sextiotal “knoek 
rige outa”, bland dessa en över Emie Jar

Sutherland Hotel, f. d. Viking Kotel vis en av de bästa flugviktarna som 
786 Main st., har ånyo öppnats -fler finnas Miller har ej boxats på en 
en genomgående reparation och mo- tkt mén har senaste tiden trånat or 

demlsertng. Priserna å rum variere "^ntligt och kommer säkert att giva 
mellan $1.00—$2 00 Se för övrigt Wlnnipgbon en god boxningslektion

Detta är första gången vi skandinaver. 
Vigda av paetor O. R. Gunn>rfeldt få «■ en av de våra i rtngen^Overekot 

i>astors bos*sden 281 Ellen str. Tors- tet av matchen har välvilligt donerats 
>9 -tegen den 12 april Thure Mathlas till “Camp Morton Chlldrens Freeh 
— Weibull och Anny Ingeborg Holmberg. Air Fund.”

Vi föra allt i arbetskläder, arbetsskodon, även så finare eki* 
peringsartiklar samt skodon, till dagens lägsta pris.

Gör o-s ett besök och vi skola på bästa möjliga sått till­
mötesgå Edere

Order til landsorten expedieras omgående.

Med utmärkt högaktning 
JACORSEN & PALMGREN

TORSDAG: FERJA FÖRENINGENS 
FEST I LUTHERSKA KYRKAN.

LOGEN FRAMTIDENS HOPP 
AV I. O. G. T. ALLMXNT MÖTE 

NÄSTA ONSDAG: VASARNAS
MANAD9FEST A COLUMBUS 
HALL

NÄSTA TORSDAG: MU9IKKLUB-

Rundtripp:
$178.00

(Besparing) $44.50

Ostgående:

$105.50
SUTHERLAND HOTEL

TURIST 3DJE KLASS ft Bergenef jord erbjuder passagerarns Cabin- 
klass hekvlmllgNefer t II betydligt reducerade örteer och borde alla 
som 6ka en ngenär-* resa begagna denna klass.

JÄRNVÄGSRESAN från Winnipeg till New York kostar $59.80 och 
returbiljetten i jirnvlgen I kolon stk aee $25:00. — Biljetter kunna 
köpae $ al'a jlmvigastationer i Canada.

(f. d Viking Hotel)

785 Main Street, Winnipeg. Man.,

har ånyo öppnats efter en genom­
gående reparation 
kallt vatten, ny inredning, nya möb­
ler.
»OI. trevlig matsal.

A. J. FLETCHER.

i:
BENS KONCERT

Varmt och nRum $1.00- -2.$0 Europeisk
Canadensiska medborgare födda I Sverige och svenska medborgare 

beaatta i Canada behöva ej pass för besök I Norden. Endast genom- Winnipeg efter en synnerligen behag- 
resetiltetind via U S. A. nödvlnoigt. SPECIALITET:

Bröllopsfotografier

i

OBS. NORSKA AMERIKALINJENS ÅNGARE ANLOPA ALLTID 
HALIFAX PÄ VASTOAENDE TUR.

BESTÄLL ALLTID EDER BIIJETT FRÅN
:•

■ <

BungalowDAHL STF.AMSH1P AGENCY.
THE STAR PHOTO STUDIO.1

WINNIPEG. MAN.325 LOGAN AVE.

Äldsta skandinaviska ingbitsagentur I Canada. 
Grundlagd $r 1909.

annons i denna ,tidning.
490 Main St. — Winnipeg, Man.;; Fyra rum och kök intill spår- 

; ;vagnshållplat.s St. Vital, säljest j 
• billigt $2,200.00. Kontant $100;
:! resten med $25.00 pr. månad.

4
>t

•X-

SCA Dr P. A. ECKMAN-åsom vittnen tjänade Mis» Maj -----------------------------------------------

'tå'handeke och mm A Lundgren, fivenska Förbundet och Na- 
Gl idje och lycka önskas" de nygifta!

Seandinavian Landaeekera Co. ber 
få meddela au 1 deras annons i fure- 
u-ående nummer av vår tidning. Insmu- Pegsvenskar kunna giva en saklig re- 
Idt Sig ett fet, såtillvida att den ut- dogörelse för Natonernaa Förbunds 
bjudna tarmen Jämte maakinerl och "rbete Och stråvandeu. arrangerar lo- 
kreatur värderats till 460 00» då enbart kalavdelningen Winnipeg av Svenska 
maskineriet och kreaturen åro värde* Förbundet 1 Canada sin andra före- 
rada Ull 160,000,00. Priset å farmen läsnlngsafton den 28 dennes å plats 

byggnader, som senare kommer att angivas. Till 
Se för denna föreläanlngsaflon har överdo­

mare Stubb välvilligt mottagit Inbju-

Svenske 
VIvo'- at, n

GOEUH BLUS SKOLA 
Lär Engelska.

S. W. GOERWELL 
B. A. L. L. B.

Tel: Kontor 22 950: Bos ad 34 38!

Fin-finawä Svensk TandläkareVSnabb tionemas Förbund.
bygimadetomter från $100.00 j j 
och högre. $25.00 kontant $'0j-| 
pr. mAnad. Pep-ar utlånas mot' 
säkerhet av fasfgheter, 6 proc.; 
ränta. Brandförsäkringar ut-' 
föras, 20 Ars erfarenhet.

Bekväm
Re

avsikt att för Intresserade Wlnnl- Gott Tandläkarearbete
4

Telefon 88 667flhrnet Main St. & Log an AveTill Sverige
\GÖR SVER1GERESAN I AR MED !(via Oslo etier Köpenhamn)

SBOLATlOMSUTTOirr f»r IMS 
OSCAB IL 91 Aprti. 89 UmJ. SO 

'uXITBB STATES. T April. 18

MVaBDE»lK VUL 84 Mars. -S 
April. 8 Juni, 7 Juli.

OÄvertriffads b«kra»ll»B«ter —
Hit ter i s 4J« klaaa Mr 2 oth 4
pui$|irkri.

Alla Insårs havs ' Cabm Xl*a» 
oeb Xouima dessutom Osc»r II", 
■«Hslli« OUV och “DiUMé SW
tes 1 ett hava Turist Tredje kinds 
tedsr somi

■lavtaé

Ä DR. BRANDSONC. J. LANDIN Damer!S.VENSKA
AMERIKAm

med mndkineri kreatur 
samt vårsådd är $160,000: ■i L/KÅRE

216 Medleni Arte Bldg.
<oitkorstlmmur #rån ? till 4 -*»n- 

eftermlddagen 
Telefon 21 834

305 McArthur Building 
Winnipeg, Man. 

Tel. Kontor 24 16.3 
Tel. Bost. 82 438.

ivrigt annons ? eenna tidning.
Dahl Steamehlp Agency. — Norska dan och kommer all delge de närva

rande en saklig och överskådlig redo-

TSpara 50 proc. på trik&varor och un-* 
j ‘d erkläd er genom våra lätta av be-* 
« talnlngflvillkor.

Alla \aror av trikå 
Bäst. hos osa Ni kunna få 
Kostnaderna äro ainä 
BUtala kan Ni då och Uå 

• - Nytt lager, nya färger, allt direkt. 
Tfrån fabriken.

iI I C B^| Xmerikalinjena 8. s. Bergensfjord av-
l seglade från N.‘W York den 14 dennen Röretee lör fredsarbetet. Program 
och återvänder från Oslo den 4 mt I oc^ närmare uppgifter i nästa uurn-SVENSKARNAS 

EGEN LINJE
Direkt n. a. Stava ngef jord. medförande By g- mer- 

delagfnes Norgesfärd. lämnar New 
York den 28 april.

— Svenska Amerikalinjens m - s. 
Gripsbolm avseglade från New York 
den 14 dennes och 8. s. Drottning-

Dr. K. J. BACKMAN.
till Vasarnas månadsfest den 

25 dennes.

Specialist f»r hud fljtir-
venerleka ajukdouiav

307 McABTHUR B
-

211 Fortage Av#.. — Wtnnlp#*. Man.
Mtitla-jn. tider: lo f. m. — S «•. m

ili-lg<lagar: 10 — 11 f. ro.

Svenska talas.

armånaderau.
Eder till nArmaste ko- Sverige SPECIALERBJUDANDE: UILDINO.

på , .Damstrumpor, senaste modell, hel-
«-silke, i affarerna $2.00.------ ---------------
II Vårt pris.............................
< -Varor till ett värde av $10.00 eller.; 
| [mera säljas mot nmå veckoinbetal j

Seandinavian-American Line. 
441 Mals Street. Winnipeg 

1410 Stanley Street. Montreal 
1321 Fouxth A ve.. Seattle, Waeh.

Logen Strindberg av Vasaorden aom 
bolm. som avseglade från Göteborg vid senaste medlemsmöte tillsatte ny 
den 5 ds. landade i Halifax den 15.

$1.608—9 Dygti2S
T**l. Kunliff

festkomltté avhåller sin reguljära må- 
Seandinavian American Line s s. nadsfest onsdagen den 25 dennes å 

s. Frederick VIII lämnade Skandina- Cofumbus Hall. 
vlen den 11 dennes medförande öv r

SPECIELLA GOTTKöPSPBISEB 
Tredje Klaaa

. .Mil Sverige oek 4*n till AMERIKA
-gripshol:»!-

1
ningar

Agenter önskas, god provision be-$182 En för Winnipeg-
^talas. DR. S. C. PETERSON* ^ makarnas Vidkommande ny, men 

700 passad -rare. Fartyget beråktuu enligt uppgift aynnerligen god danaor 
anlöpa Halifax

“DROTTNlN- MOt M- «178 
•STOCKHOLM” 7 *VASA ORDEN ;; The Wallingford Agencies | j

£305 Fashlon Craft Block Winnipeg. j.
Tel. 29 036. %

SPECIALIST « Hud-. K8n» Un* 
och Veneriska sjukdomar.

606 McArthur Bldg.

kester svarar för musiken och eA bliri morgon.
Väetfl.

$117.00 ocIl &-et8 somomarexkursioner erh&l- Spelet börjar klockan 8:15 i damernas 
117.00

östg. Biljetter till samtliga dessa linjer det den sedvanliga “Whistdriven.'*Tredje klaes 
DROTTNINGHOLM $105.50 

105 50

•.»fin No 269 "Strindberg' 
ålöi er $: iUk Ursdagen och 4: de

Ovanför Chlld*» Restaurant-I STOCKHOLM 
GRIPSHOLM

Första och andra klass. min.
Gripeholm, första $195. andra $155.

Cabin klass, min. (linnes efter nyligen avlidne Andrew
Drottningholm $155., Stockholm $150 Olien. Begravningen hölls från Mord- lyckas bra i sitt förehavande o»’h

var denna att Wlnnipegsvenskarna vilja stud ja 
dem efter bäs*a. förmåga.

-ueditaeii 1 >arje månad A Colum- 
-amb Str.

| las förmånligast genom Dahl Steam- salong och dansen klockan halv nio i
stora salen. Inträdet bitr som ram

<ontoretld‘ ifl—t $—6 oeh 7—S 
Telefon 24 166

108.00 119.50iu t Giaham
.16 e. 'ft 

juk (nll å-ars Uatison 226 
.. A vt? fc.huw.x>o Tel. 54 $16 

>1 »«*k »-irturtf C H Miwon
SUS Logan Ave.. TeL 2 70*1 llra. 

■il. 51 220
dekreterate. Knut Bengtson, 325 
Logan Avo.

x »sa Oiden bar nu över 90,000

ship Agency, 325 Logan ave. Svenska talao.
G0ERWELLS 

JURIDISKA BYRÅ.
SVENSK

Utrednings- och Försvars- 
Advokat.

ARVSUTREDNINGAR

BELL HOTELBegravning hölls lurdagrn den 14 50 »ch fullt hua förespås. Vi
hoppas att den nya festkommittén Hörn. Maln oeh Henry, 1 kvarter 

söder om C. P. P Station.

till 98.50 per åjgi. 
flisen försetts med 

tt en grundlig 
varmt vetten I 

föreedd» med bed. Trev- 
betytning. Bpeeiei

Telefon 89 97»

I

OBS.! 5 PROC. RaXBATT A jr.es* begravningsbyrå och 

TI R- OCH RETURBILJETT p’ats överfylld av släkt och
I vänner till den avlidne. Pastor O. R. 
! C.unnerfeldt förrättade och höll pre­
dikan på engelska. Miss Margaret

rrtn ei.oo 
hotell Aer ey 
ler och nndergft 
tioa. Kallt -*ch 
ev vilka 40 tro 
•ig iratsel. endawt vil 
le priser f8r verb 
D. A. McOILLIS. Uå:6

DR. GRAHA.V WILSON
Specialist.

Njurlidande, blodsjukdomar, 
sjukdomar, hudsjuS

ANDRA KLASS, utom i hög­
säsongen.

Kyrkorna. veneriska 
domar. Mottagmngstld 9 f.r>. til 
8 e.m. 666'/a Mnln SL II.vid C. 
P. R. stationen. _T»I.: Kontor? 
28 013. BosUd: 42 679.

Danmark och Amerika.
fe* amen ten. officiella ^av-

mbesörjer anakaffandet av 
pa*e tf>r U 8. A. etr.

FOENDOMSFORMEDLINO 
Utförande av alla nödiga handlingar 1 
■amband med köp o. d Försäljning av 

fast och löe egendom.

INKASSERINGAR.
TUUkil. f«r pUltlll» l.rtduk. tU

S. W. GOERWELL
TA„ L. L. B.

709 Great West Permt. Bldg. 
356 MAIN STREET.

1 Sverige, Norge.
Boutredningar, te 
handlingar. OEeg sjöng "No need of shadows", yl- Svenska Luther,ka Zlona föraamllng- 

dare 1‘öngo mlas Eeg och miss Esther en hörnet av Logan Ave oeh Fountaln 
I-Ind aom duett "Nearer My Ood to m. Paator Hjalmar Olson. Bostad 372 
Thee"
prydde kistan. Stoftet fördM till Elm- 
woods grav gård och jordfästes där.

iA>gen "Strindberg”
i-a* vt örats eveneka för*.I Canadensiska medborgare födda j 

I Sverrge samt svenska undersStar 
hehHw ej --ae» för berök I Sverige.

I

HELGE ANDERSON
MAIL OROER

Box 11 Winnipeg.

En vacker blomstergärd Logan Ave. Telefon 27 104.Sjukhjälpeföreningen -SfI afton (torsdag) har Freja före­
ningen anordnat en “basket social”, 
till vilken vl hälsa alla välkomna. Mu­
sik presteras och förfrlsknlngar ser­
veras.

Kören möter på fredag kvåll kl. 8.
Konfirmationsklassen möter lördag 

f. m. kl. 10.
Nästa söndag, andra söndagen ef­

ter påsk. högmässa kl. 10,30, söndags­
skola kl. 12 och aftonsång kl. 7.

Svenska Baptistkyrkan hörnet av

AVG A NG FRÅN HALIFAX: 
DROTTNINGHOLM 
STOCKHOLMx oimEN 23 Apr.l

6 Maj Andrew Olien föddes i Ramsjö, H- 1 
| slngland. Sv erge. den 7 maj 1858. och 

2^ M*j | ^og * General Hospital I Winnipeg 

2 Juni
9 Juri : Canada år 1902 och har varit bosatt

.................. 30 Juni. 1 | Winnipeg alltsedan dess. Han sör-

.......... .......... 3 i Jes närmast av hustru och se* barn.

sönerna Gustav. Alex. Ollie. Eddie och 
Arthur, alla bosatta i Winnipeg samt 
dottern Ester, gift mrs. C. Blggs, bo-

Richjrdson & Powlobk
FRÅN NEW YORK:Sr Ned 1900

r*-dsir**«» <
tM Vt uh)i wl ilsl) kl 8 e m 

8ekrvit*r*re: J A. Gustaf son.
L gao Avs 

t?Juk.- Ordf : J. A. Gustafson. 20$ Lo- 
ean »ve. Telefon 27021.

F nanesekreterare:
1« Scotia 8r . Tel $3 119

Man. Utrednings * fdrsvsrssövekatsr etc. 

301 Kensinglon Bldg. 

Portsge och Saslth^

vsrje månad GRIPSHOLM
DROTTNINGHOLM 

208 STOCKHOLM 
GRIPSHOLM 
STOCKHOLM ..... .

Dragspel, Grammofoner, Sven­
ska Järnvaror, Skandinaviska 
Grammofonskivor av alla kän­
da spelare.

Radioapparater.
Statens Premieobligationer.

Sänd for Prislistor.
BOX 11. WINNIPEG. MAN.

den 10 april 1923. Han anlände till
Wlaolpsi

IGripeholm ------
Drottningholm

Por titlar* opplj»uingrnr. bvetäMahiger ev
nitets bitr H* vid t>-firdende e* nodlts

Tel. Kontor 22 959, Bost. 34 385
21 Juli Svenska

Alexis Chrt-

C H. NILSON
Dam- oeh herrfik räddare
Största skandinaviska 

skrädderiaffär 
Andra dörren från Maln BL 

206 LOGAN AVB. 
Telefon:

WINNIPEG. MAN.

jee eller till
” nnip^g. Förstklassiga piano- eller chro 

Ävenledes ett 5-radigt. 120 ba 
sars. nästan nytt , Chromatlc-drag 
spel.

l*ro sv W|nnip«vgii lista och 
eisrkseie «ka> 'inaviek* SWBD1SH AMERICAN LINE

WTXMIPBO 
MOKTREAL. Q 
MINN-

EATTLE WÄ

V^W^Vh^/h^/V^WWA^^/NA^/VS^VWW^^Wk^/VWWVV.reein*
Alla medlemmar som för «ån<re «i 

borra re tid ombyta vistelseort upp 
<Ml att omedelbart underråtla 
snt -Sekr.. dårom.

. 470 Mala St. 
9th n.

. MAX 
UUB . 1410 Stanley St. 
IS. MUnr . 526 2Bd Ave. Se. 
8H.. 133$ 4th Ave. (Rad ft)

C. SYLVESTRE, För Goda Fotografier
gl till

LEE PHOTO STUDIO

597 McDermot Ave. Winnipeg, Man

27 021
FP

C AFE NORDEN^AUe »la|* N̂nhk
f r»-.

ringar atehr vee. Lår 
ttred* fastigheter Uti 1 :ete klaaa arbete. 

Allting mota fotografibteacjtca 
P«>ri r*it Peeafo*

ger. brevkort or

392 Logan Ave.. Winnipeg, Man 
innehaves numera av

AMreU EgnclL
God och vällagad mat servera* 
till billigaste prise- Gott kaffe 11 
och dagligen nybekade wiener 
bröd.

WEIR HARDWARE C0.Edward Hammarstrand. ngrefler. fftt»l«rl« 
rh Aeatörerbeien

STU9». 576 fan Sk. Wnr

Telefon 25 921

Begravningsentrepenörer.
MeräTDK»*»

t vånu-,gen Parte Sldg.. Winntpen.
K eitoeele wfee: 15 $31. Beaiden^ 25 534 

Jee ekeM et*.r Hrer. värdete eti nufll- 
le »tt (A f*r»ya Eder aa gftlende féreåk- 

eher att cakeeirja aådeaa nye ftr- 
lager un beMvea Ti åve i.atral 

ageeier C»* fyr» ae de béei» fvraahrt-tge- 
l iilMtn.

Den förstklassigaste specialaffären 
för goda verktyg.

COMPAWT LTDC. ■

666 MAIN STREET WINNIPEG. MANITOBA.
TEL. 28 985.*'ng

aikr

ADVOKATER.iGÖR ETT BESÖK
Tidskrift*.VI för»

Kenstgjorda armar 
och ben

Tidningar Privat tel. 35 736; Kontor, 24 *63
Skandinavisk Advokat

W. J. LINDAL B.A., LLB
Jurist, Solit8r. etc.

708 Great West Per. Bldg.
Lärare vid Mawitoba Leve Schaot.

CUNARD LINIEN iiPATENTER
SVENSKAR!de-, älata IngfartrgeliDjea till Canada. meddelar att de fBr »Ina akan- 

dtaavlaka ko-der öpgaat en »kand Ina vt*k avdelntag eom har till opp ■ > 
Sitt att hjälpa -arkoitamare" -Hl arkete. hoaplateer. farmar bete och att ; 
(fva opplysnlogar och hjälp vtd köp och bosättning 1 tarm. —

Mr. Cdrl Uacobadn. eom. tidiga-e varit an^äM vtd Canadtan Na 1 
tténrl :kolontaailF^saVdelnine år chef tor den ekandlnavUha evdetnlo- 
gen med Mrs. A aa , WMch vem asatateei

alv*] aomTrade Marks—Copyrights

Feth erstenh ang k Co.
Den gamte rtiblerede firman 

36—37 C.F.R. Building.

i
Bråckband. — Vid bebor sv bil. — 

gynna en landsman och ring tillUtförande och material 
garanterat.

Rimliga i*-taer. VI gö- 
ra allt mri Ät eller 

liåsrc fbrwkrtvä.
THE WINNlPCG 

ARTfFlClAL LtMB CO. 
621 Ma io SL Wmmpeg. 

rvira LOtar Are .) 
Telefon 66 467.

27 918.
LAg taxa. !0S. T. TH0RS0N KERR'8 BEGRAVNIHG6 1 

BYfl A
TeL 22 545, SS 946. BwV 95 6*4.WINMPEG.

pA det
denna gmmU och rålkAm’ 

<krfe efter upp!yvningår

Ba frister A^THORSON
SCARTH, GU ILD 
306 Great West Permanent BHq.

170 MAIN STREET
WINNIPEG. MAN.

I

•X »*»*»*»♦*«**»»*«*»6«B*«0»e»**66 8 1*6^

E. CARLTIN.VI ▼l htnrieg ♦
hetj*«lM

1 Private Phofie 44 002. Off-ce 22 768
I Ste. 19, 482*4 Maln Str. Winnipeg.

WinmrtAA, lUIVX/rkV5L^3 l^/\TKiLl92oJVLiVJIWi»dft/rai ai kf\

r

f

A. 8. BARDAL
eBORAVVniOSBTEA

Begravningar o»ee»4rJaa pankt-
ngt och Ull moderata prtaer.

GRAVSTENAR
TEL : 54 *47

Bardal Block 943 SherhrooA# St

P. S. BARDAL

Boarding hus med 
tio rum att hyra eller 
köpa, $1.000 kontant 
och $1,500 pä lätta 
villkor.

Svar till E. L. Sven­
ska Canada Tidnin­
gen. i

0. BRAN DT.
SIS LOGAN AVENUB

Svensk akomakeri- och repa- 
rationsaffir. Rimliga priser. 
Garanti för gott arbete.

a T/.

16616
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